
 
CE/MTN/I PRIEDAS/lt 1 

 

I PRIEDAS 

I.A PRIEDAS 

 

JUODKALNIJOS TARIFŲ NUOLAIDOS 

BENDRIJOS PRAMONĖS PRODUKTAMS 

(nurodyta 21 straipsnyje) 

 

 

Muitų normos bus mažinamos taip: 

 

a) šio Susitarimo įsigaliojimo dieną importo muitas bus sumažintas iki 80 % bazinio muito; 

 

b) pirmųjų metų po šio Susitarimo įsigaliojimo sausio 1 d. importo muitas bus sumažintas iki 

50 % bazinio muito; 

 

c) ntrųjų metų po šio Susitarimo įsigaliojimo sausio 1 d. importo muitas bus sumažintas iki 25 % 

bazinio muito; 

 

d) trečiųjų metų po šio Susitarimo įsigaliojimo sausio 1 d. bus panaikinta likusi importo muito 

dalis. 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil) 1 von 138



 
CE/MTN/I PRIEDAS/lt 2 

 

 
KN kodas Aprašymas 

2515 Marmuras, travertinas, ekausinas ir kiti paminklams ar statybai skirti kalkakmeniai, kurių savitasis 

sunkis ne mažesnis kaip 2,5, ir alebastras, grubiai aplygintas ar neaplygintas, arba tik suskaldytas 

arba nesuskaldytas pjaunant arba kitu būdu į stačiakampius (įskaitant kvadratinius) blokus arba 

plokštes: 
 - Marmuras ir travertinas: 
2515 11 00 - - Neapdorotas arba grubiai aplygintas 
2515 12 - - Tiktai suskaldytas pjaunant ar kitu būdu į stačiakampius (įskaitant kvadratinius) blokus arba 

plokštes: 
2515 12 20 - - - Ne didesnio kaip 4 cm storio 
2515 12 50 - - - Didesnio kaip 4 cm, bet ne didesnio kaip 25 cm storio 
2515 12 90 - - - Kitas 
2522 Negesintos kalkės, gesintos kalkės ir hidraulinės kalkės, išskyrus kalcio oksidą ir hidroksidą, 

klasifikuojamus 2825 pozicijoje: 
2522 20 00 - Gesintos kalkės 
2523 Portlandcementis, aliuminatinis cementas, šlakinis cementas, supersulfatinis cementas ir panašūs 

hidrauliniai cementai, dažyti arba nedažyti ar turintys klinkerių pavidalą: 
  - Portlandcementis: 
2523 29 00 - - Kitas 
3602 00 00 Paruošti sprogmenys, išskyrus šovininį paraką 
3603 00 Degtuvai; sprogdikliai; sprogdinimo arba padegimo kapsulės: degikliai; elektriniai detonatoriai: 
3603 00 10 - Degtuvai; sprogdikliai 
3603 00 90 - Kiti 
3820 00 00 Antifriziniai preparatai ir paruošti apsaugos nuo apledėjimo skysčiai 
4406 Mediniai geležinkelio arba tramvajaus bėgių pabėgiai: 
4406 90 00 - Kiti 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil)2 von 138



 
CE/MTN/I PRIEDAS/lt 3 

 

 
4410 Medienos drožlių plokštės, orientuotosios skiedrelių plokštės (OSB) ir panašios plokštės 

(pavyzdžiui, plostekių plokštės (waferboard)) iš medienos arba iš kitų panašių į medieną medžiagų, 

aglomeruotos arba neaglomeruotos dervomis arba kitais organiniais rišikliais: 
  - Iš medienos: 
4410 12 - - Orientuotų skiedrelių plokštės (OSB): 
4410 12 10 - - - Neapdorotos arba nušlifavus toliau neapdorotos 
4410 19 00 - - Kitos 
4412 Klijuotinė fanera, faneruotosios plokštės ir panaši sluoksniuotoji mediena: 
4412 10 00 - Iš bambuko 
 - Kita: 
4412 94 - - Plokštės su vidiniu sluoksniu iš tašelių, lentelių arba lentjuosčių: 
4412 94 10  - - - Kurios bent vienas išorinis sluoksnis yra iš ne spygliuočių medienos 
4412 94 90  - - - Kitų 
4412 99 - - Kitos: 
4412 99 70 - - - Kitos 
6403 Avalynė su išoriniais padais iš gumos, plastikų, odos arba kompozicinės odos ir su odiniais 

batviršiais:  
  - Kita avalynė su odiniais išoriniais padais: 
6403 51 - - Dengianti kulkšnis: 
 - - - Kita: 
  - - - - Dengianti kulkšnis, bet nedengianti dalies blauzdos, kurios vidpadžių ilgis: 
 - - - - - Ne mažesnis kaip 24 cm: 
6403 51 15 - - - - - - Vyriška 
6403 51 19 - - - - - - Moteriška 
 - - - - Kita, kurios vidpadžių ilgis: 
 - - - - - Ne mažesnis kaip 24 cm: 
6403 51 95 - - - - - - Vyriška 
6403 51 99 - - - - - - Moteriška 
6405 Kita avalynė: 
6405 10 00 - Su batviršiais iš odos arba kompozicinės odos 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil) 3 von 138



 
CE/MTN/I PRIEDAS/lt 4 

 

 
7604 Aliuminio strypai, juostos ir profiliai: 
7604 10 - Nelegiruotojo aliuminio: 
7604 10 90 - - Profiliai 
  - Aliuminio lydinių: 
7604 29 - - Kiti: 
7604 29 90 - - - Profiliai 
7616 Kiti aliuminio gaminiai: 
 - Kiti: 
7616 99 - - Kiti: 
7616 99 90 - - - Kiti 
8415 Oro kondicionavimo įrenginiai, sudaryti iš variklio varomo ventiliatoriaus ir oro temperatūros bei 

drėgmės kaitos elementų, įskaitant kondicionierius, kuriais oro drėgmė atskirai nereguliuojama: 

  - Kiti: 
8415 81 00 - - Su šaldymo įtaisu ir su vėsinimo ir šildymo režimų keitimo vožtuvu (reversiniai šiluminiai 

siurbliai): 
8507 Elektros akumuliatoriai, įskaitant jų skirtuvus (separatorius), stačiakampius (įskaitant kvadratinius) 

arba ne stačiakampius: 
8507 20 - Kiti rūgštiniai švino akumuliatoriai: 
 - - Kiti: 
8507 20 98 - - - Kiti 
8517 Telefono aparatai, įskaitant koriniams tinklams arba kitiems belaidžiams tinklams skirtus telefonus; 

kita balso, vaizdo arba kitų duomenų perdavimo ar priėmimo aparatūra, įskaitant aparatūrą, skirtą 

laidinio ar belaidžio tinklo ryšiui (pavyzdžiui, vietiniam ar plačiajam tinklui), išskyrus perdavimo 

arba priėmimo aparatūrą, klasifikuojamą 8443, 8525, 8527 arba 8528 pozicijose: 
 - Telefono aparatai, įskaitant koriniams tinklams arba kitiems belaidžiams tinklams skirtus 

telefonus: 
8517 12 00 - - Telefonai, skirti koriniams tinklams arba kitiems belaidžiams tinklams 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil)4 von 138



 
CE/MTN/I PRIEDAS/lt 5 

 

 
8703 Automobiliai ir kitos autotransporto priemonės, daugiausia skirtos žmonėms vežti (išskyrus 

klasifikuojamas 8702 pozicijoje), įskaitant lengvuosius keleivinius-krovininius automobilius 

(universalus) ir lenktyninius automobilius: 
  - Kitos autotransporto priemonės su stūmokliniu kibirkštinio uždegimo vidaus degimo varikliu ir 

slankiąja stūmoklio eiga: 
8703 22 - - Kurių cilindrų darbinis tūris didesnis kaip 1000 cm3, bet ne didesnis kaip 1500 cm3: 

8703 22 10 - - - Naujos: 
ex 8703 22 10 - - - - Keleiviniai automobiliai 
8703 22 90 - - - Naudotos 
8703 23 - - Kurių cilindrų darbinis tūris didesnis kaip 1500 cm3, bet ne didesnis kaip 3000 cm3: 

  - - - Naujos: 
8703 23 19 - - - - Kitos: 
ex 8703 23 19 - - - - - Keleiviniai automobiliai 
8703 23 90 - - - Naudotos 
  - Kitos autotransporto priemonės su stūmokliniu slėginio uždegimo vidaus degimo varikliu (dyzeliu 

arba pusiau dyzeliu): 
8703 32 - - Kurių cilindrų darbinis tūris didesnis kaip 1500 cm3, bet ne didesnis kaip 2500 cm3: 

  - - - Naujos: 
8703 32 19 - - - - Kitos: 
ex 8703 32 19 - - - - - Keleiviniai automobiliai 
8703 32 90  - - - Naudotos 
8703 33 - - Kurių cilindrų darbinis tūris didesnis kaip 2500 cm3: 
  - - - Naujos: 
8703 33 11 - - - -Automobiliniai nameliai 
  

  
8703 33 90 - - - Naudotos 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil) 5 von 138



 
CE/MTN/I PRIEDAS/lt 6 

 

I.B PRIEDAS 

 

JUODKALNIJOS TARIFŲ NUOLAIDOS 

BENDRIJOS PRAMONĖS PRODUKTAMS 

(nurodyta 21 straipsnyje) 

 

Muitų normos bus mažinamos taip: 

 

a) Šio Susitarimo įsigaliojimo dieną importo muitas bus sumažintas iki 85 % bazinio muito; 

 

b) pirmųjų metų po šio Susitarimo įsigaliojimo sausio 1 d. importo muitas bus sumažintas iki 

70 % bazinio muito; 

 

c) antrųjų metų po šio Susitarimo įsigaliojimo sausio 1 d. importo muitas bus sumažintas iki 

55 % bazinio muito; 

 

d) trečiųjų metų po šio Susitarimo įsigaliojimo sausio 1 d. importo muitas bus sumažintas iki 

40 % bazinio muito; 

 

e) ketvirtųjų metų po šio Susitarimo įsigaliojimo sausio 1 d. importo muitas bus sumažintas iki 

20 % bazinio muito; 

 

f) penktųjų metų po šio Susitarimo įsigaliojimo sausio 1 d. bus panaikinta likusi importo muito 

dalis. 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil)6 von 138



 
CE/MTN/I PRIEDAS/lt 7 

 

 

KN kodas Aprašymas 

2501 Druska (įskaitant valgomąją ir denatūruotą) ir grynas natrio chloridas, ištirpinti ar neištirpinti 

vandenyje, arba su apsaugančiais nuo sukepimo ar laisvo byrėjimo agentų priedais arba be jų; jūros 

vanduo:  

 - Druska (įskaitant valgomąją ir denatūruotą) ir grynas natrio chloridas, ištirpinti ar neištirpinti 

vandenyje, arba su apsaugančiais nuo sukepimo ar laisvo byrėjimo agentų priedais arba be jų: 

 - - Kita: 

 - - - Kita: 

2501 00 91 - - - - Druska, tinkama vartoti žmonėms 

3304 Gražinimosi arba makiažo preparatai ir odos priežiūros preparatai (išskyrus medikamentus), 

įskaitant apsaugos nuo įdegimo arba įdegimo imitavimo preparatus; manikiūro ir pedikiūro 

preparatai: 

 - Kiti: 

3304 99 00 - - Kiti 

3305 Plaukų preparatai: 

3305 10 00 - Šampūnai  

3305 90 - Kiti:  

3305 90 90  - - Kiti  

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil) 7 von 138



 
CE/MTN/I PRIEDAS/lt 8 

 

 

3306 Burnos ertmės arba dantų higienos preparatai, įskaitant dantų protezų įtvirtinimo pastas ir miltelius; 

tarpdančių valymo siūlai, pateikiami atskirose mažmeninei prekybai skirtose pakuotėse: 

3306 10 00 - Dantų pastos ir milteliai  

3401 Muilas; organinės paviršinio aktyvumo medžiagos ir preparatai, skirti naudoti kaip muilas, turintys 

gabalėlių, luitų, lietinių dirbinių arba formų pavidalą, kurių sudėtyje yra arba nėra muilo; organinės 

paviršinio aktyvumo medžiagos ir preparatai, kurių sudėtyje yra arba nėra muilo, skirti odai plauti, 

turintys skysčio arba kremo pavidalą, supakuoti į mažmeninei prekybai skirtas pakuotes; popierius, 

vata, veltinys ir neaustinės medžiagos, įmirkytos arba padengtos muilu arba plovikliu: 

  - Muilas ir organinės paviršinio aktyvumo medžiagos bei preparatai, turintys gabalėlių, luitų, lietinių 

dirbinių arba formų pavidalą, taip pat popierius, vata, veltinys ir neaustinės medžiagos, įmirkytos 

arba padengtos muilu arba plovikliu:  

3401 11 00 - - Tualetinės paskirties (įskaitant produktus su medikamentais) 

3402 Organinės paviršinio aktyvumo medžiagos (išskyrus muilą); paviršinio aktyvumo preparatai, 

skalbikliai (įskaitant pagalbinius skalbiklius) ir valikliai, kurių sudėtyje yra arba nėra muilo, 

išskyrus klasifikuojamus 3401 pozicijoje: 

3402 20 - Priemonės, skirtos mažmeninei prekybai: 

3402 20 20 - - Paviršinio aktyvumo preparatai 

3402 20 90 - - Skalbikliai ir valikliai 

3402 90 - Kiti: 

3402 90 90 - - Skalbikliai ir valikliai 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil)8 von 138



 
CE/MTN/I PRIEDAS/lt 9 

 

 

3923  Gaminiai, skirti prekių transportavimui arba pakavimui, iš plastikų; kamščiai, dangteliai, gaubtukai 

ir kiti uždarymo reikmenys, iš plastikų: 

  - Maišai ir krepšiai (įskaitant kūginius): 

3923 21 00 - - iš etileno polimerų 

3923 29 - - iš kitų plastikų: 

3923 29 10 - - - Iš polivinilchlorido 

3923 90 - Kiti: 

3923 90 10 - - Išspaustas (ekstruzinis) vamzdžio formos tinklas 

3923 90 90 - - Kiti 

3926 Kiti gaminiai iš plastikų ir gaminiai iš kitų medžiagų, klasifikuojamų 3901–3914 pozicijose: 

3926 90 - Kiti: 

  - - Kiti: 

3926 90 97 - - - Kiti 

4011 Naujos pneumatinės guminės padangos: 

4011 10 00 - Naudojamos lengviesiems automobiliams (įskaitant universaliuosius automobilius (combi) ir 

lenktyninius automobilius) 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil) 9 von 138



 
CE/MTN/I PRIEDAS/lt 10 

 

 

4202 Skrynios, lagaminai, lagaminėliai (skrynelės kosmetikai), lagaminėliai (diplomatai), portfeliai, 

mokyklinės kuprinės, akinių futliarai, žiūronų futliarai, fotoaparatų ir kino kamerų futliarai, muzikos 

instrumentų futliarai, šautuvų įmautės, pistoletų dėklai ir panašūs daiktai; kelioninės rankinės, 

izoliuoti krepšiai, skirti maistui arba gėrimams, kosmetinės, kuprinės, rankinės, pirkinių krepšiai, 

portmonė, piniginės, žemėlapių dėklai, portsigarai, tabakinės, įrankinės, sportiniai krepšiai, butelių 

dėklai, papuošalų dėžutės, pudrinės, stalo įrankių dėžutės ir panašūs daiktai iš išdirbtos arba 

kompozicinės odos, lakštinių plastikų, tekstilės medžiagų, vulkanizuotos fibros arba kartono, visai 

arba daugiausia padengti šiomis medžiagomis arba popieriumi: 

 - Skrynios, lagaminai, lagaminėliai (skrynelės kosmetikai), lagaminėliai (diplomatai), portfeliai, 

mokyklinės kuprinės ir panašūs daiktai: 

4202 11 - - Kurių išorinis paviršius iš išdirbtos, kompozicinės arba lakinės odos: 

4202 11 10 - - - Lagaminėliai (diplomatai), portfeliai, mokyklinės kuprinės ir panašūs daiktai 

4202 11 90 - - - Kiti 

4203 Drabužiai ir drabužių priedai iš išdirbtos arba kompozicinės odos:  

4203 10 00 - Drabužiai 

  - Pirštinės, kumštinės pirštinės ir puspirštinės: 

4203 29 - - Kitos: 

4203 29 10 - - - Apsauginės, skirtos visiems darbams 

4418 Statybiniai stalių ir dailidžių gaminiai iš medienos, įskaitant akytosios medienos plokštes 

sumontuotas grindų plokštes, malksnas ir skalas: 

4418 10 - Langai, langai-durys ir jų rėmai: 

4418 10 50 - - Iš spygliuočių medienos 

4418 10 90 - - Kiti 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil)10 von 138



 
CE/MTN/I PRIEDAS/lt 11 

 

 

4418 20 - Durys, jų staktos ir slenksčiai: 

4418 20 50 - - Iš spygliuočių medienos 

4418 20 80 - - Iš kitos medienos 

4418 40 00 - Statybiniai betonavimo klojiniai 

4418 90 - Kiti: 

4418 90 10 - - Klijuota mediena 

4418 90 80 - - Kiti 

4802 Nepadengtas popierius ir kartonas, naudojami rašyti, spausdinti ir kitiems grafinio atvaizdavimo 

tikslams, neperforuotas perforuotųjų kortų ir perforuotųjų juostų ritininis arba stačiakampiais 

(įskaitant kvadratinius) lakštais popierius, išskyrus popierių, klasifikuojamą 4801 arba 

4803 pozicijose; rankų darbo popierius ir kartonas: 

 - Kitas popierius ir kartonas, kurių sudėtyje nėra pluoštų, gautų mechaniniu arba cheminiu-

mechaniniu būdu, arba šie pluoštai sudaro ne daugiau kaip 10 % visų pluoštų masės: 

4802 55 - - Kurių kvadratinio metro (m2) masė ne mažesnė kaip 40 g, bet ne didesnė kaip 150 g, ritininis: 

4802 55 15 - - - Kurių kvadratinio (m2) metro masė ne mažesnė kaip 40 g, bet mažesnė kaip 60 g: 

ex 4802 55 15 - - - - Išskyrus neapdirbtą dekoravimo popierių 

4802 55 25 - - - Kurių kvadratinio (m2) metro masė ne mažesnė kaip 60 g, bet mažesnė kaip 75 g: 

ex 4802 55 25 - - - - Išskyrus neapdirbtą dekoravimo popierių 

4802 55 30 - - - Kurių kvadratinio (m2) metro masė ne mažesnė kaip 75 g, bet mažesnė kaip 80 g: 

ex 4802 55 30 - - - - Išskyrus neapdirbtą dekoravimo popierių 

4802 55 90 - - - Kurių kvadratinio (m2) metro masė ne mažesnė kaip 80 g: 

ex 4802 55 90 - - - - Išskyrus neapdirbtą dekoravimo popierių 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil) 11 von 138



 
CE/MTN/I PRIEDAS/lt 12 

 

 

4819 Dėžės, dėžutės, dėklai, krepšiai ir kitos pakavimo talpyklos iš popieriaus, kartono, celiuliozinės 

vatos arba celiuliozinių pluoštų klodų; dokumentų dėžės, laiškų dėtuvai ir panašūs dirbiniai iš 

popieriaus arba kartono, naudojami įstaigose, parduotuvėse arba turintys panašią paskirtį: 

4819 10 00 - Dėžės, dėžutės ir dėklai iš gofruoto popieriaus arba kartono 

4819 20 00 - Sulankstomos dėžės, dėžutės ir dėklai iš negofruoto popieriaus arba kartono 

4819 30 00 - Maišai ir krepšiai, kurių pagrindo plotis ne mažesnis kaip 40 cm 

4819 40 00 - Kiti maišai ir krepšiai, įskaitant kūginius (smailu galu) 

4820 Registravimo žurnalai, apskaitos knygos, užrašų knygelės, užsakymų knygos, kvitų knygelės, 

laiškinio popieriaus bloknotai, užrašų bloknotai, dienoraščiai ir panašūs dirbiniai, sąsiuviniai, 

biuvarai, segtuvai (su nuplėšiamais lapais arba kiti), aplankai, bylų viršeliai, įstaigų blankai su 

kopijų blankais, knygelės su įdėtomis kopijavimo kalkėmis ir kiti raštinės reikmenys iš popieriaus 

arba kartono; pavyzdžių arba kolekcijų albumai ir knygų viršeliai iš popieriaus arba kartono: 

4820 10 - Registravimo žurnalai, apskaitos knygos, užrašų knygelės, užsakymų knygos, kvitų knygelės, 

laiškinio popieriaus bloknotai, užrašų bloknotai, dienoraščiai ir panašūs dirbiniai: 

4820 10 10 - - Registravimo žurnalai, apskaitos knygos, užsakymų knygos ir kvitų knygelės 

4820 20 00 - Sąsiuviniai 

4820 90 00 - Kiti 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil)12 von 138



 
CE/MTN/I PRIEDAS/lt 13 

 

 

4821 Visų rūšių etiketės iš popieriaus arba kartono, su atspaudais arba be atspaudų: 

4821 10 - Su atspaudais:  

4821 10 10  - - Lipnios 

4821 90 - Kitos: 

4821 90 10  - - Lipnios 

4910 00 00 Spausdinti visų rūšių kalendoriai, įskaitant bloknotų pavidalo kalendorius 

4911 Kiti spaudiniai, įskaitant spausdintus paveikslėlius ir fotografijas: 

4911 10 - Prekybos reklaminė medžiaga, prekybos katalogai ir panašūs dirbiniai: 

4911 10 10 - - Prekybos katalogai 

4911 10 90 - - Kiti 

 - Kiti: 

4911 99 00 - - Kiti 

5111 Sukarštos vilnos arba sukarštų švelniavilnių gyvūnų plaukų audiniai: 

 - Kurių sudėtyje esanti vilna arba švelniavilnių gyvūnų plaukai sudaro ne mažesnė kaip 85 % masės 

: 

5111 19 - - Kiti: 

5111 19 10  - - - Kurių m2 masė didesnė kaip 300 g, bet ne didesnė kaip 450 g 

5111 19 90 - - - Kurių m2 masė didesnė kaip 450 g 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil) 13 von 138



 
CE/MTN/I PRIEDAS/lt 14 

 

 

5112 Šukuotos vilnos arba šukuotų švelniavilnių gyvūnų plaukų audiniai: 

  - Kurių sudėtyje esanti vilna arba švelniavilnių gyvūnų plaukai sudaro ne mažiau kaip 85 % masės: 

5112 11 00 - - Kurių m2 masė ne didesnė kaip 200 g 

5112 19  - - Kiti: 

5112 19 10  - - - Kurių m2 masė didesnė kaip 200 g, bet ne didesnė kaip 375 g 

5112 19 90  - - - Kurių m2 masė didesnė kaip 375 g 

5209 Medvilniniai audiniai, kuriuose medvilnė sudaro ne mažiau kaip 85 % masės ir kurių m2 masė 

didesnė kaip 200 g: 

 - Balinti: 

5209 21 00  - - Drobinio pynimo 

5209 22 00 - - Ruoželinio trinyčio arba keturnyčio pynimo, įskaitant kryžminį ruoželinį pynimą 

5209 29 00 - - Kiti audiniai 

 - Dažyti: 

5209 31 00 - - Drobinio pynimo 

5209 32 00 - - Ruoželinio trinyčio arba keturnyčio pynimo, įskaitant kryžminį ruoželinį pynimą 

5209 39 00 - - Kiti audiniai 

 - Iš įvairių spalvų verpalų: 

5209 41 00 - - Drobinio pynimo 

5209 43 00 - - Kiti ruoželinio trinyčio arba keturnyčio pynimo, įskaitant kryžminį ruoželinį pynimą, audiniai 

5209 49 00 - - Kiti audiniai 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil)14 von 138



 
CE/MTN/I PRIEDAS/lt 15 

 

 

6101 Vyriški arba berniukų paltai, puspalčiai, pelerinos, apsiaustai be rankovių, striukės su gobtuvais 

(įskaitant slidinėjimo striukes), neperpučiamos striukės (windcheaters, wind-jackets) ir panašūs 

megzti arba nerti dirbiniai, išskyrus klasifikuojamus 6103 pozicijoje: 

6101 90 - Iš kitų tekstilės medžiagų: 

6101 90 20 - - Paltai, lietpalčiai, puspalčiai, pelerinos, apsiaustai be rankovių ir panašūs dirbiniai: 

ex 6101 90 20 - - - Iš vilnos arba iš švelniavilnių gyvūnų plaukų 

6101 90 80 - - Striukės su gobtuvais (įskaitant slidinėjimo striukes), neperpučiamos striukės (windcheaters, 

wind-jackets) ir panašūs dirbiniai: 

ex 6101 90 80 - - - Iš vilnos arba iš švelniavilnių gyvūnų plaukų 

6115 Pėdkelnės, triko, kojinės, puskojinės ir kiti panašūs megzti arba nerti dirbiniai, įskaitant laipsniškai 

kintančio suspaudimo kompresines kojines (pavyzdžiui, skirtas sergantiems varikoze) ir avalynę be 

pritvirtintų padų: 

 - Kiti: 

6115 95 00 - - Iš medvilnės 

6115 96 - - Iš sintetinių pluoštų: 

6115 96 10 - - - Kojinės iki kelių 

 - - - Kiti: 

6115 96 99 - - - - Kiti 

6205 Vyriški arba berniukų marškiniai: 

6205 20 00 - Iš medvilnės 

6205 30 00 - Iš cheminių pluoštų 

6205 90 - Iš kitų tekstilės medžiagų: 

6205 90 10  - - Iš lino arba ramės (kiniškosios dilgėlės) 

6205 90 80  - - Kiti 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil) 15 von 138



 
CE/MTN/I PRIEDAS/lt 16 

 

 

6206 Moteriškos arba mergaičių palaidinukės, marškiniai ir marškiniai-palaidinukės: 

6206 10 00 - Iš šilko arba iš šilko atliekų 

6206 20 00 - Iš vilnos arba iš švelniavilnių gyvūnų plaukų 

6206 30 00 - Iš medvilnės 

6206 40 00 - Iš cheminių pluoštų 

6206 90 - Iš kitų tekstilės medžiagų: 

6206 90 10 - - Iš lino arba ramės (kiniškosios dilgėlės) 

6206 90 90  - - Kiti 

6207 Vyriški arba berniukų apatiniai marškiniai (be rankovių) ir kiti apatiniai marškiniai, apatinės kelnės, 

trumpikės, naktiniai marškiniai, pižamos, maudymosi chalatai, kambariniai chalatai ir panašūs 

dirbiniai: 

  - Apatinės kelnės ir trumpikės:  

6207 11 00 - - Iš medvilnės  

6207 19 00 - - Iš kitų tekstilės medžiagų  

  - Naktiniai marškiniai ir pižamos:  

6207 21 00 - - Iš medvilnės 

6207 22 00 - - Iš cheminių pluoštų 

6207 29 00 - - Iš kitų tekstilės medžiagų 

  - Kiti:  

6207 91 00 - - Iš medvilnės  

6207 99  - - Iš kitų tekstilės medžiagų  

6207 99 10  - - - Iš cheminių pluoštų 

6207 99 90 - - - Kiti 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil)16 von 138



 
CE/MTN/I PRIEDAS/lt 17 

 

 

6208 Moteriški arba mergaičių apatiniai marškiniai (be rankovių) ir kiti apatiniai marškiniai, apatinukai, 

apatiniai sijonai, apatinės kelnės, kelnaitės, naktiniai marškiniai, pižamos, peniuarai, maudymosi 

chalatai, kambariniai chalatai ir panašūs dirbiniai:  

  - Apatinukai ir apatiniai sijonai: 

6208 11 00 - - Iš cheminių pluoštų 

6208 19 00 - - Iš kitų tekstilės medžiagų  

  - Naktiniai marškiniai ir pižamos:  

6208 21 00 - - Iš medvilnės 

6208 22 00 - - Iš cheminių pluoštų  

6208 29 00 - - Iš kitų tekstilės medžiagų  

  - Kiti:  

6208 91 00 - - Iš medvilnės  

6208 92 00 - - Iš cheminių pluoštų  

6208 99 00 - - Iš kitų tekstilės medžiagų  

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil) 17 von 138



 
CE/MTN/I PRIEDAS/lt 18 

 

 

6211 Sportiniai kostiumai, slidinėjimo kostiumai ir maudymosi kostiumai bei kelnaitės; kiti drabužiai: 

 - Kiti vyriški arba berniukų drabužiai: 

6211 32 - - Iš medvilnės: 

6211 32 10 - - - Darbo ir profesiniai drabužiai 

  - - -Sportiniai kostiumai su pamušalu: 

6211 32 31 - - - - Kurių išorinis sluoksnis pasiūtas iš vieno ir tokio paties audinio 

  - - - - Kiti: 

6211 32 41 - - - - - Viršutiniosios dalys 

6211 32 42 - - - - - Apatiniosios dalys 

 - Kiti moteriški arba mergaičių drabužiai: 

6211 42 - - Iš medvilnės: 

6211 42 10 - - - Prijuostės, darbinės palaidinės, darbiniai chalatai bei kiti drabužiai, darbo ir profesiniai (tinkami 

arba netinkami taip pat naudoti ir buityje) 

 - - - Sportiniai kostiumai su pamušalu: 

6211 42 31 - - - - Kurių išorinis sluoksnis pasiūtas iš vieno ir tokio paties audinio 

 - - - - Kiti: 

6211 42 41 - - - - - Viršutiniosios dalys 

6211 42 42 - - - - - Apatiniosios dalys 

6211 42 90 - - - Kiti 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil)18 von 138



 
CE/MTN/I PRIEDAS/lt 19 

 

 

6211 43 - - Iš cheminių pluoštų: 

6211 43 10 - - - Prijuostės, darbinės palaidinės, darbiniai chalatai bei kiti drabužiai, darbo ir profesiniai (tinkami 

arba netinkami taip pat naudoti ir buityje) 

 - - - Sportiniai kostiumai su pamušalu: 

6211 43 31  - - - - Kurių išorinis sluoksnis pasiūtas iš vieno ir tokio paties audinio 

 - - - - Kiti: 

6211 43 41  - - - - - Viršutiniosios dalys 

6211 43 42  - - - - - Apatiniosios dalys 

6211 43 90  - - - Kiti 

6301 Antklodės ir kelioniniai pledai: 

6301 20 - Antklodės (išskyrus elektrines antklodes) ir kelioniniai pledai iš vilnos arba iš švelniavilnių 

gyvūnų plaukų: 

6301 20 10 - - Megzti arba nerti 

6301 20 90 - - Kiti 

6301 90 - Kitos antklodės ir kelioniniai pledai: 

6301 90 10 - - Megzti arba nerti 

6301 90 90 - - Kiti 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil) 19 von 138



 
CE/MTN/I PRIEDAS/lt 20 

 

 

6302 Lovos skalbiniai, stalo skalbiniai kūno priežiūrai ir virtuvės skalbiniai: 

 - Kiti lovos skalbiniai, marginti: 

6302 21 00 - - Iš medvilnės 

 - Kiti lovos skalbiniai: 

6302 31 00 - - Iš medvilnės 

 - Kiti stalo skalbiniai: 

6302 51 00 - - Iš medvilnės 

6302 53 - - Iš cheminių pluoštų: 

6302 53 90 - - - Kiti 

6403 Avalynė su išoriniais padais iš gumos, plastikų, odos arba kompozicinės odos ir su odiniais 

batviršiais: 

 - Kita avalynė su odiniais išoriniais padais: 

6403 59 - - Kita: 

 - - - Kita: 

 - - - - Avalynė, kurios priekinės batviršių dalys sudarytos iš juostelių arba kurios priekinėse batviršių 

dalyse padarytos viena arba kelios išpjovos: 

 - - - - - Kita, kurios vidpadžių ilgis: 

 - - - - - - Ne mažesnis kaip 24cm: 

6403 59 35 - - - - - - - Vyriška 

6403 59 39 - - - - - - - Moteriška 

 - - - - Kita, kurios vidpadžių ilgis: 

 - - - - - Ne mažesnis kaip 24 cm: 

6403 59 95 - - - - - - Vyriška 

6403 59 99 - - - - - - Moteriška 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil)20 von 138



 
CE/MTN/I PRIEDAS/lt 21 

 

 

6802 Apdoroti paminkliniai arba statybiniai akmenys (išskyrus skalūnus) ir jų dirbiniai, išskyrus prekes, 

klasifikuojamas 6801 pozicijoje: mozaikos kubeliai ir panašūs dirbiniai iš gamtinių akmenų 

(įskaitant skalūnus), pritvirtinti arba nepritvirtinti prie pagrindo; dirbtinai nudažytos gamtinių 

akmenų (įskaitant skalūnus) granulės, trupiniai ir milteliai: 

 - Kiti paminkliniai arba statybiniai akmenys ir jų dirbiniai, tik suskaldyti arba supjaustyti, plokščiu 

arba lygiu paviršiumi: 

6802 21 00 - - Marmuras, travertinas ir alebastras 

6802 23 00 - - Granitas 

6802 29 00 - - Kiti akmenys: 

ex 6802 29 00 - - - Kiti kalkakmeniai 

  - Kiti: 

6802 91 - - Marmuras, travertinas ir alebastras: 

6802 91 10 - - -Poliruotas alebastras, dekoruotas arba kitu būdu apdorotas, bet neraižytas 

6802 91 90 - - - Kiti 

6802 93 - - Granitas: 

6802 93 10  - - - Poliruotas, dekoruotas arba kitu būdu apdorotas, išskyrus raižytinius, kurių neto masė ne 

mažesnė kaip 10 kg 

6802 93 90  - - - Kiti 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil) 21 von 138



 
CE/MTN/I PRIEDAS/lt 22 

 

 

6810 Dirbiniai iš cemento, betono arba iš betoninio bloko (dirbtinio akmens), sutvirtinti arba nesutvirtinti: 

 - Plytelės, šaligatvio arba grindinio plokštės, plytos ir panašūs dirbiniai: 

6810 11 - - Statybiniai blokai ir plytos: 

6810 11 10 - - - Iš lengvojo betono (daugiausia sudarytos iš pemzos duženų, granuliuotojo šlako ir iš panašių 

medžiagų) 

6810 11 90 - - - Kiti 

 - Kiti dirbiniai: 

6810 91 - - Surenkamieji konstrukciniai elementai, naudojami statyboje arba civilinėje inžinerijoje: 

6810 91 90 - - - Kiti 

6810 99 00 - - Kiti 

6904 Keraminės statybinės plytos, grindų blokai, atraminės arba užpildinės tuščiavidurės plytos ir 

panašūs dirbiniai: 

6904 10 00 - Statybinės plytos 

6904 90 00 - Kiti 

6905 Stogų čerpės, kaminų deflektoriai ir gaubtai, vidinės kaminų dangos, architektūrinės puošybos 

detalės ir kiti statybiniai keramikos dirbiniai: 

6905 10 00 - Stogų čerpės 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil)22 von 138



 
CE/MTN/I PRIEDAS/lt 23 

 

 

7207 Geležies arba nelegiruotojo plieno pusgaminiai: 

 - Kurių sudėtyje esanti anglis sudaro mažiau kaip 0,25 % masės: 

7207 11 - - Stačiakampio (įskaitant kvadratinį) skerspjūvio, kurių plotis mažesnis už dvigubą storį: 

7207 11 90 - - - Kaltiniai 

7207 12 - - Kiti stačiakampio (ne kvadratinio) formos skerspjūvio: 

7207 12 90 - - - Kaltiniai 

7207 19 - - Kiti 

 - - - Skritulio arba daugiakampio formos skerspjūvio: 

7207 19 12 - - - - Valcuoti arba pagaminti ištisinio liejimo būdu 

7207 19 19 - - - - Kaltiniai 

7207 19 80 - - - Kiti 

7207 20 - Kurių sudėtyje esanti anglis sudaro ne mažiau kaip 0,25 % masės: 

 - - Stačiakampio (įskaitant kvadratinį) skerspjūvio, kurių plotis mažesnis už dvigubą storį: 

 - - - Valcuoti arba pagaminti ištisinio liejimo būdu: 

 - - - - Kiti, kurių sudėtyje esanti: 

7207 20 15 - - - - - Anglis sudaro ne mažiau kaip 0,25 %, bet mažiau kaip 0,6% masės 

7207 20 17 - - - - - Anglis sudaro ne mažiau kaip 0,6 % masės 

7207 20 19 - - - Kaltiniai 

 - - Kiti, stačiakampio (ne kvadratinio) formos skerspjūvio: 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil) 23 von 138



 
CE/MTN/I PRIEDAS/lt 24 

 

 

7207 20 32 - - - Valcuoti arba pagaminti ištisinio liejimo būdu 

7207 20 39 - - - Kaltiniai 

 - - Skritulio arba daugiakampio formos skerspjūvio: 

7207 20 52 - - - Valcuoti arba pagaminti ištisinio liejimo būdu 

7207 20 59 - - - Kaltiniai 

7207 20 80 - - Kiti 

7213 Karštai valcuoti strypai ir juostos iš geležies arba iš nelegiruotojo plieno, netaisyklingai suvyniotų 

ritinių pavidalo: 

7213 10 00 - Su išpjovomis, briaunomis, grioveliais arba kitomis deformacijomis, padarytomis valcavimo 

proceso metu 

 - Kiti: 

7213 91 - - Skritulio, kurio skersmuo mažesnis kaip 14 mm, formos skerspjūvio: 

7213 91 10 - - - Naudojami kaip gelžbetonio armatūra 

 - - - Kiti: 

7213 91 49 - - - - Kurių sudėtyje esanti anglis sudaro daugiau kaip 0,06 %, bet mažiau kaip 0,25 % masės: 

ex 7213 91 49 - - - - -Išskyrus 8 mm skersmens ar mažesnius 

7213 99 - - Kiti: 

7213 99 10 - - - Kurių sudėtyje esanti anglis sudaro mažiau kaip 0,25 % masės 

7213 99 90  - - - Kurių sudėtyje esanti anglis sudaro ne mažiau kaip 0,25 % masės 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil)24 von 138



 
CE/MTN/I PRIEDAS/lt 25 

 

 

7214 Kiti strypai ir juostos iš geležies arba iš nelegiruotojo plieno, po kalimo, karštojo valcavimo, karšto 

tempimo arba karšto išspaudimo (ekstruzijos) toliau neapdoroti, įskaitant po valcavimo susuktus 

arba supintus: 

7214 10 00 - Kaltiniai 

7214 20 00 - Su išpjovomis, briaunomis, grioveliais arba kitomis deformacijomis, padarytomis valcavimo 

proceso metu, arba po valcavimo susukti arba supinti 

 - Kiti: 

7214 99 - - Kiti: 

 - - - Kurių sudėtyje esanti anglis sudaro mažiau kaip 0,25 % masės: 

7214 99 10 - - - - Naudojami kaip gelžbetonio armatūra 

 - - - - Kiti, skritulio formos skerspjūvio, kurio skersmuo: 

7214 99 31 - - - - - Ne mažesnis kaip 80 mm 

7214 99 39 - - - - - Mažesnis kaip 80 mm 

7214 99 50 - - - - Kiti 

 - - - Kurių sudėtyje esanti anglis sudaro ne mažiau kaip 0,25 % masės: 

 - - - - Skritulio formos skerspjūvio, kurio skersmuo: 

7214 99 71 - - - - - Ne mažesnis kaip 80 mm 

7214 99 79 - - - - - Mažesnis kaip 80 mm 

7214 99 95 - - - - Kiti 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil) 25 von 138



 
CE/MTN/I PRIEDAS/lt 26 

 

 

7215 Kitos juostos ir strypai iš geležies arba nelegiruotojo plieno: 

7215 10 00 - Iš automatinio plieno, po šaltojo formavimo arba šaltosios apdailos toliau neapdoroti 

7215 50 - Kiti, po šaltojo formavimo arba šaltosios apdailos toliau neapdoroti: 

 - - Kurių sudėtyje esanti anglis sudaro mažiau kaip 0,25 % masės: 

7215 50 11 - - - Stačiakampio (įskaitant kvadratinį) skerspjūvio 

7215 50 19 - - - Kiti 

7215 50 80 - - Kurių sudėtyje esanti anglis sudaro ne mažiau kaip 0,25 % masės 

7215 90 00 - Kiti 

7224 Kitas legiruotasis plienas, turintis luitų arba kitų pirminių formų pavidalą; kito legiruotojo plieno 

pusgaminiai: 

7224 10  - Luitai ir kitos pirminės formos: 

7224 10 10 - - Iš įrankinio plieno 

7224 10 90 - - Kiti 

7224 90 - Kiti: 

 - - Kiti: 

 - - - Stačiakampio (įskaitant kvadratinį) skerspjūvio: 

 - - - Karštai valcuoti arba pagaminti ištisinio liejimo būdu: 

 - - - - -Kurių plotis mažesnis už dvigubą storį: 

7224 90 05 - - - - - - Kurių sudėtyje esanti anglis sudaro ne daugiau kaip 0,7 % masės, manganas – ne mažiau 

kaip 0,5 %, bet ne daugiau kaip 1,2 % masės, o silicis – ne mažiau kaip 0,6 %, bet ne daugiau kaip 

2,3 % masės; kurių sudėtyje esantis boras sudaro ne mažiau kaip 0,0008 % masės, o visų kitų 

elementų kiekiai mažesni už minimalius kiekius, nurodytus šio skirsnio 1 pastabos f punkte 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil)26 von 138



 
CE/MTN/I PRIEDAS/lt 27 

 

 

7224 90 07 - - - - - - Kiti 

7224 90 14 - - - - - Kiti 

7224 90 18 - - - - Kaltiniai 

 - - - Kiti: 

 - - - Karštai valcuoti arba pagaminti ištisinio liejimo būdu: 

7224 90 31 - - - - - Kurių sudėtyje esanti anglis sudaro ne mažiau kaip 0,9 %, bet ne daugiau kaip 1,15 % masės, 

chromas – ne mažiau kaip 0,5 %, bet ne daugiau kaip 2 % masės, o molibdenas, jeigu jo yra, – ne 

daugiau kaip 0,5 % masės 

7224 90 38 - - - - - Kiti 

7224 90 90 - - - - Kaltiniai 

7228 Kiti strypai ir juostos iš kito legiruotojo plieno; kampuočiai, fasoniniai profiliai ir specialieji 

profiliai iš kito legiruotojo plieno; tuščiaviduriai gręžimo strypai ir juostos iš legiruotojo arba iš 

nelegiruotojo plieno: 

7228 20 - Strypai ir juostos iš silikomanganinio plieno: 

7228 20 10 - - Stačiakampio (išskyrus kvadratinį) skerspjūvio, valcuoti iš keturių šonų 

 - - Kiti: 

7228 20 99 - - - Kiti 

7228 30 - Kiti strypai ir juostos, po karštojo valcavimo, karštojo tempimo arba karštojo išspaudimo 

(ekstruzijos) toliau neapdoroti: 

7228 30 20 - - Iš įrankinio plieno 

 - - Kurių sudėtyje esanti anglis sudaro ne mažiau kaip 0,9 %, bet ne daugiau kaip 1,15 % masės, 

chromas - ne mažiau kaip 0,5 %, bet ne daugiau kaip 2 % masės, o molibdenas, jeigu jo yra, - ne 

daugiau kaip 0,5 % masės: 

7228 30 41 - - - Skritulio, kurio skersmuo ne mažesnis kaip 80 mm, formos skerspjūvio 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil) 27 von 138



 
CE/MTN/I PRIEDAS/lt 28 

 

 

7228 30 49 - - - Kiti 

 - - Kiti: 

 - - - Skritulio formos skerspjūvio, kurio skersmuo: 

7228 30 61 - - - - Ne mažesnis kaip 80 mm 

7228 30 69 - - - - Mažesnis kaip 80 mm 

7228 30 70 - - - Stačiakampio (išskyrus kvadratinį) skerspjūvio, valcuoti iš keturių šonų 

7228 30 89 - - - Kiti 

7228 40 - Kiti strypai ir juostos, po kalimo toliau neapdoroti: 

7228 40 10 - - Iš įrankinio plieno 

7228 40 90 - - Kiti 

7228 60 - Kiti strypai ir juostos: 

7228 60 20 - - Iš įrankinio plieno 

7228 60 80 - - Kiti 

7314 Audiniai (įskaitant transporterių juostas), grotelės, tinklai ir aptvarai iš geležinės arba plieninės 

vielos; prakirtinėti išplėstiniai metalo lakštai iš geležies arba plieno: 

7314 20 - Grotelės, tinklai ir aptvarai iš sankirtose suvirintos vielos, kurios maksimalus skerspjūvio matmuo 

ne mažesnis kaip 3 mm, o akučių plotas – ne mažesnis kaip 100 cm2: 

7314 20 90 - - Kiti 

  - Kitos grotelės ir kiti tinklai bei aptvarai iš sankirtose suvirintų sudedamųjų dalių: 

7314 39 00 - - Kiti 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil)28 von 138



 
CE/MTN/I PRIEDAS/lt 29 

 

 

7317 00 Vinys, vinutės su plačiomis galvutėmis, braižybos smeigtukai, briaunotos vinys, sąvaržos (išskyrus 

klasifikuojamas 8305 pozicijoje) ir panašūs gaminiai iš geležies arba iš plieno, su galvutėmis iš kitų 

medžiagų arba be tokių galvučių, tačiau išskyrus tokios rūšies gaminius su varinėmis galvutėmis: 

 - Kiti: 

 - - Šaltai štampuoti iš vielos: 

7317 00 40 - - - Grūdintos plieninės vinys, pagamintos iš plieno, kurio sudėtyje esanti anglis sudaro ne mažiau 

kaip 0,5 % masės  

  - - - Kiti: 

7317 00 69 - - - - Kiti 

7317 00 90 - - Kiti  

7605 Aliumininė viela: 

 - Nelegiruotojo aliuminio: 

7605 11 00 - - Kurios maksimalus skerspjūvio matmuo didesnis kaip 7 mm 

7605 19 00 - - Kita 

7606 Aliumininės plokštės, lakštai ir juostelės, kurių storis didesnis kaip 0,2 mm: 

  - Stačiakampiai (įskaitant kvadratinius): 

7606 11 - - Nelegiruotojo aliuminio: 

  - - - Kiti, kurių storis: 

7606 11 91 - - - - Mažesnis kaip 3 mm 

7606 11 93 - - - - Ne mažesnis kaip 3 mm, bet mažesnis kaip 6 mm 

7606 11 99 - - - - Ne mažesnis kaip 6 mm 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil) 29 von 138



 
CE/MTN/I PRIEDAS/lt 30 

 

 

7606 12 - - Iš aliuminio lydinių: 

 - - - Kiti: 

 - - - - Kiti, kurių storis:  

7606 12 91 - - - - - Mažesnis kaip 3 mm 

7606 12 93 - - - - - Ne mažesnis kaip 3 mm, bet mažesnis kaip 6 mm 

7606 12 99 - - - - - Ne mažesnis kaip 6 mm 

7607 Aliumininė folija (su atspaudais ar įspaudais arba be atspaudų ir įspaudų, su popieriaus, kartono, 

plastikų ar panašių medžiagų pagrindu arba be pagrindo), kurios storis (neįskaitant jokio pagrindo 

storio) ne didesnis kaip 0,2 mm: 

 - Be pagrindo: 

7607 11 - - Valcuota, bet toliau neapdorota: 

7607 11 10 - - - Kurios storis mažesnis kaip 0,021 mm: 

7607 11 90 - - - Kurios storis ne mažesnis kaip 0,021 mm, bet ne didesnis kaip 0,2 mm 

7607 19 - - Kita: 

7607 19 10 - - - Kurios storis mažesnis kaip 0,021 mm: 

 - - - Kurios storis ne mažesnis kaip 0,021 mm, bet ne didesnis kaip 0,2 mm: 

7607 19 99 - - - - Kita 

7607 20 - Su pagrindu: 

7607 20 10 - - Kurios storis (neįskaitant jokio pagrindo storio) mažesnis kaip 0,021 mm 

 - - - Kurios storis (neįskaitant jokio pagrindo storio) ne mažesnis kaip 0,021 mm, bet ne didesnis 

kaip 0,2 mm: 

7607 20 99 - - - Kita 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil)30 von 138



 
CE/MTN/I PRIEDAS/lt 31 

 

 

7610 Aliumininės konstrukcijos (išskyrus surenkamuosius statinius, klasifikuojamus 9406 pozicijoje) ir 

aliumininių konstrukcijų dalys (pavyzdžiui, tiltai ir tiltų sekcijos, bokštai, ažūriniai stiebai, stogai, 

stogų konstrukcijų karkasai, durys ir langai bei jų rėmai, durų slenksčiai, baliustrados, atramos ir 

kolonos); aliuminio plokštės, strypai, profiliai, vamzdžiai ir panašūs dirbiniai, paruošti naudoti 

statybinėse konstrukcijose: 

7610 10 00 - Durys, langai ir jų rėmai bei durų slenksčiai 

7610 90 - Kiti: 

7610 90 90 - - Kiti 

7614 Suvyta viela, kabeliai, pintos juostos ir panašūs aliuminio dirbiniai be elektros izoliacijos: 

7614 10 00 - Su plienine šerdimi 

7614 90 00 - Kiti 

8311 Viela, strypai, vamzdžiai, plokštės, elektrodai ir panašūs netauriųjų metalų arba metalų karbidų 

produktai su fliuso apvalkalais arba šerdimis, tinkami litavimui minkštuoju arba kietuoju lydmetaliu, 

suvirinimui arba metalų ar metalų karbidų nusodinimui; purškiamuoju būdu metalizuota viela ir 

strypai, pagaminti iš aglomeruotų netauriųjų metalų miltelių: 

8311 10 - Netauriųjų metalų elektrodai su apvalkalu, skirti suvirinimui elektros lanku: 

8311 10 10 - - Suvirinimo elektrodai su geležinėmis arba plieninėmis šerdimis, padengti ugniai atspariomis 

medžiagomis 

8311 10 90 - - Kiti 

8311 20 00 - Netauriųjų metalų viela su šerdimi, skirta suvirinimui elektros lanku 

8418 Šaldytuvai, šaldikliai ir kiti elektriniai arba neelektriniai šaldymo arba užšaldymo įrenginiai; 

šiluminiai siurbliai, išskyrus oro kondicionavimo įrenginius, klasifikuojamus 8415 pozicijoje: 

8418 10 - Kombinuoti šaldytuvai-šaldikliai su atskiromis išorinėmis durimis: 

8418 10 20 - - Kurių talpa didesnė kaip 340 litrų: 

ex 8418 10 20 - - -Išskyrus skirtus naudoti civiliniuose orlaiviuose 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil) 31 von 138



 
CE/MTN/I PRIEDAS/lt 32 

 

 

8418 10 80 - - Kita: 

ex 8418 10 80 - - -Išskyrus skirtus naudoti civiliniuose orlaiviuose 

  - Buitiniai šaldytuvai: 

8418 21 - - Kompresoriniai: 

 - - - Kiti: 

 - - - - Kiti, kurių talpa: 

8418 21 91 - - - - - Ne didesnė kaip 250 litrų 

8418 21 99 - - - - - Didesnė kaip 250 litrų, bet ne didesnė kaip 340 litrų 

8418 30 - Skrynios pavidalo šaldikliai, kurių talpa ne didesnė kaip 800 litrų: 

8418 30 20 - - Kurių talpa ne didesnė kaip 400 litrų: 

ex 8418 30 20 - - -Išskyrus skirtus naudoti civiliniuose orlaiviuose 

8418 30 80 - - Kurių talpa didesnė kaip 400 litrų, bet ne didesnė kaip 800 litrų: 

ex 8418 30 80 - - -Išskyrus skirtus naudoti civiliniuose orlaiviuose 

8418 40 - Vertikalūs šaldikliai, kurių talpa ne didesnė kaip 900 litrų: 

8418 40 20 - - Kurių talpa ne didesnė kaip 250 litrų: 

ex 8418 40 20 - - -Išskyrus skirtus naudoti civiliniuose orlaiviuose 

8418 40 80 - - Kurių talpa didesnė kaip 250 litrų, bet ne didesnė kaip 900 litrų: 

ex 8418 40 80 - - -Išskyrus skirtus naudoti civiliniuose orlaiviuose 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil)32 von 138



 
CE/MTN/I PRIEDAS/lt 33 

 

 

8422 Indų plovimo mašinos; butelių arba kitų talpyklų plovimo, valymo arba džiovinimo mašinos; 

butelių, skardinių, dėžių, maišų arba kitų talpyklų pripildymo, uždarymo, sandarinimo arba 

žymėjimo (etikečių pritvirtinimo) mašinos; butelių, stiklainių, tūbelių ir panašių talpyklų uždarymo 

mašinos; kitos pakavimo arba vyniojimo mašinos (įskaitant vyniojimo į pakaitintas traukias 

(susitraukiančias) plėveles mašinas); gėrimų gazavimo mašinos: 

 - Indų plovimo mašinos: 

8422 11 00 - - Buitinės 

8426 Laivų derikai; kėlimo kranai, įskaitant kabelinius kranus; mobiliosios kėlimo konstrukcijos, 

apžarginiai transporteriai (straddle carriers) ir gamyklose naudojamos važiuoklės su kėlimo 

kranais: 

 - Kitos mašinos: 

8426 91 - - Montuojami kelių transporto priemonėse: 

8426 91 10 - - - Hidrauliniai kranai, skirti transporto priemonei pakrauti ir iškrauti 

8426 91 90 - - - Kiti 

8450 Buitinės arba skalbyklose naudojamos skalbyklės, įskaitant mašinas, atliekančias skalbimo ir 

džiovinimo funkcijas: 

 - Mašinos, kurių talpa ne didesnė kaip 10 kg sausų skalbinių: 

8450 11 - - Automatinės mašinos: 

  - - - Mašinos, kurių talpa ne didesnė kaip 6 kg sausų skalbinių: 

8450 11 11 - - - -Į kurias skalbiniai dedami iš priekio 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil) 33 von 138



 
CE/MTN/I PRIEDAS/lt 34 

 

 

8483 Transmisijos velenai (įskaitant kumštelinius velenus ir alkūninius velenus) ir skriejiko velenai; 

guolių korpusai ir slydimo guoliai; krumpliniai mechanizmai ir krumplinės pavaros; rutuliniai arba 

ritininiai pavarų sraigtai; pavarų dėžės ir kiti greičio keitikliai (reduktoriai), įskaitant 

hidrotransformatorius; smagračiai ir skriemuliai, įskaitant skrysčių mechanizmus; sankabos ir 

sankabos velenų movos (įskaitant universalius šarnyrus): 

8483 30 - Guolių korpusai be įmontuotų rutulinių arba ritininių guolių; slydimo guoliai: 

8483 30 80 - - Slydimo guoliai 

8703 Automobiliai ir kitos autotransporto priemonės, daugiausia skirtos žmonėms vežti (išskyrus 

klasifikuojamas 8702 pozicijoje), įskaitant lengvuosius keleivinius-krovininius automobilius 

(universalus) ir lenktyninius automobilius: 

 - Kitos autotransporto priemonės su stūmokliniu kibirkštinio uždegimo vidaus degimo varikliu ir 

slankiąja stūmoklio eiga: 

8703 24 - - Kurių cilindrų darbinis tūris didesnis kaip 3000 cm3: 

8703 24 10 - - - Naujos: 

ex 8703 24 10 - - - - Keleiviniai automobiliai 

8703 24 90  - - - Naudotos 

 - Kitos autotransporto priemonės su stūmokliniu slėginio uždegimo vidaus degimo varikliu (dyzeliu 

arba pusiau dyzeliu): 

8703 33 - - Kurių cilindrų darbinis tūris didesnis kaip 2500 cm3: 

 - - - Naujos: 

8703 33 19 - - - - Kitos: 

ex 8703 33 19 - - - - - Keleiviniai automobiliai 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil)34 von 138



 
CE/MTN/I PRIEDAS/lt 35 

 

 

9401 Sėdimieji baldai (išskyrus klasifikuojamus 9402 pozicijoje), transformuojami arba 

netransformuojami į gulimuosius baldus, ir jų dalys: 

9401 40 00 - Sėdimieji baldai, išskyrus sodo baldus arba stovyklaviečių įranga, transformuojami į gulimuosius 

baldus 

  - Kiti sėdimieji baldai su mediniais karkasais: 

9401 61 00 - - Apmušti 

9401 69 00 - - Kiti 

  - Kiti sėdimieji baldai su metaliniais karkasais: 

9401 71 00 - - Apmušti 

9401 79 00 - - Kiti 

9401 80 00 - Kiti sėdimieji baldai 

9403 Kiti baldai ir jų dalys: 

9403 40 - Mediniai virtuvės baldai: 

9403 40 90 - - Kiti 

9403 50 00 - Mediniai miegamųjų baldai: 

9403 60 - Kiti mediniai baldai: 

9403 60 10 - - Mediniai valgomųjų ir svetainių baldai 

9403 60 90 - - Kiti mediniai baldai 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil) 35 von 138



 
CE/MTN/I PRIEDAS/lt 36 

 

 

9404 Čiužinių karkasai; patalynės reikmenys ir panašūs baldų reikmenys (pavyzdžiui, čiužiniai, vatinės 

antklodės, dygsniuotos pūkinės antklodės, dekoratyvinės pagalvėlės, pufai ir pagalvės), 

spyruokliniai, kimštiniai, užpildyti bet kuriomis medžiagomis arba pagaminti iš akytos gumos ar iš 

plastikų, apmušti arba neapmušti: 

 - Čiužiniai: 

9404 29 - - Iš kitų medžiagų: 

9404 29 10 - - - Spyruokliniai 

9404 90 - Kiti: 

9404 90 90 - - Kiti 

9406 00 Surenkamieji statiniai: 

 - Kiti: 

9406 00 20 - - Mediniai 

 

 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil)36 von 138



 
CE/MTN/II PRIEDAS/lt 1 

 

II PRIEDAS 

 

„JAUČIŲ JAUNIKLIŲ MĖSOS“ PRODUKTŲ APRAŠYMAS 

(minėta 26 straipsnio 3 dalyje) 

 

Nepaisant Kombinuotosios nomenklatūros aiškinimo taisyklių, turi būti laikoma, kad produktų 

aprašymo formuluotė yra tik nurodomojo pobūdžio, o šiame priede pateiktos lengvatinės sistemos 

taikymas nustatomas pagal KN kodus. Kai nurodomi KN kodai su raidėmis ex, lengvatinės sistemos 

taikymas nustatomas atsižvelgiant į KN kodą ir atitinkamą aprašymą. 

 

KN kodas TARIC 
poskyris Aprašymas 

0102  Gyvi galvijai: 

0102 90  – Kiti: 

  – – Naminės rūšys: 

  – – – Didesnės kaip 300 kg masės: 

  – – – – Telyčios (galvijų patelės iki pirmo veršiavimosi): 

ex 0102 90 51  – – – – – Skerstinos: 

 10 – Dar neturintys nuolatinių dantų, 320 kg masės 

arba didesnės, tačiau neviršijančios 470 kg 

masės1 

ex 0102 90 59  – – – – – Kiti: 

 11 

21 

31 

91 

– Dar neturintys nuolatinių dantų, 320 kg masės 

arba didesnės, tačiau neviršijančios 470 kg 

masės1 

  – – – – Kiti: 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil) 37 von 138



 
CE/MTN/II PRIEDAS/lt 2 

 

KN kodas TARIC 
poskyris Aprašymas 

ex 0102 90 71  – – – – – Skerstini: 

 10 – Buliai ir jaučiai, dar neturintys nuolatinių dantų, 
350 kg masės arba didesnės, tačiau 
neviršijančios 500 kg masės 1 

ex 0102 90 79  – – – – – Kiti: 

 21 

91 

– Buliai ir jaučiai, dar neturintys nuolatinių dantų, 

350 kg masės arba didesnės, tačiau 

neviršijančios 500 kg masės 1 

0201  Galvijiena, šviežia arba atšaldyta: 

ex 0201 10 00  – Skerdenos ir skerdenų pusės 

 91 –  Skerdenos, ne mažesnės kaip 180 kg masės, bet ne 

didesnės kaip 300 kg masės ir skerdenų pusės ne 

mažesnės kaip 90 kg masės, bet ne didesnės kaip 150 kg 

masės, su mažai sukaulėjusiomis kremzlėmis (ypatingai 

symphysis pubis ir vertebral apophyses), kurių mėsa 

šviesiai rausvos spalvos ir riebalai ypatingai geros 

struktūros nuo rausvos iki šviesiai gelsvos spalvos1 

0201 20  – Kiti mėsos gabalai su kaulais: 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil)38 von 138



 
CE/MTN/II PRIEDAS/lt 3 

 

KN kodas TARIC 
poskyris Aprašymas 

ex 0201 20 20  – – „Kompensuoti“ ketvirčiai: 

 91 –  „Kompensuoti ketvirčiai“, ne mažesnės kaip 90 kg 

masės, bet ne didesnės kaip 150 kg masės, su mažai 

sukaulėjusiomis kremzlėmis (ypatingai symphysis pubis 

ir vertebral apophyses), kurių mėsa šviesiai rausvos 

spalvos ir riebalai ypatingai geros struktūros nuo 

rausvos iki šviesiai gelsvos spalvos 1 

ex 0201 20 30  – – Neperskirti arba perskirti priekiniai ketvirčiai: 

 91 –  Perskirti priekiniai ketvirčiai, ne mažesnės kaip 45 kg 

masės, bet ne didesnės kaip 75 kg masės, su mažai 

sukaulėjusiomis kremzlėmis (ypatingai vertebral 

apophyses), kurių mėsa šviesiai rausvos spalvos ir 

riebalai ypatingai geros struktūros nuo rausvos iki 

šviesiai gelsvos spalvos1 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil) 39 von 138



 
CE/MTN/II PRIEDAS/lt 4 

 

KN kodas TARIC 
poskyris Aprašymas 

ex 0201 20 50  – – Neperskirti arba perskirti užpakaliniai ketvirčiai: 

 91 –  45 kg arba didesnės masės, tačiau neviršijančios 75 kg, 

perskirti užpakaliniai ketvirčiai (tačiau „Pistola“ gabalų 

atveju 38 kg arba didesnės masės, tačiau neviršijančios 

68 kg), kuriuose mažai sukaulėjusių kremzlių (ypač 

vertebral apophyses), kurių mėsa yra šviesiai rausvos 

spalvos ir kurios ypatingai plonos tekstūros riebalai yra 

nuo baltos iki šviesiai gelsvos spalvos 1 
1 Įtraukimas į šio poskyrio sąrašą priklauso nuo atitinkamose Bendrijos nuostatose nurodytų sąlygų. 

 

 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil)40 von 138



 

 
CE/MTN/IIIa PRIEDAS/lt 1 

 

IIIa PRIEDAS

 

JUODKALNIJOS TARIFŲ NUOLAIDOS BENDRIJOS KILMĖS PIRMINIAMS ŽEMĖS 

ŪKIO PRODUKTAMS 

 

(nurodyta 27 straipsnio 2 dalies a punkte) 

 

Nuo šio Susitarimo įsigaliojimo dienos neapmuitinami neriboti kiekiai 

 

KN kodas Aprašymas 

0101 Gyvi arkliai, asilai, mulai ir arklėnai: 

0101 90 - Kiti: 
 - - Arkliai: 
0101 90 11 - - - Skerstini 
0101 90 19 - - - Kiti 
0101 90 30 - - Asilai 
0101 90 90 - - Mulai ir arklėnai 
0105 Gyvi naminiai paukščiai, t. y. Gallus domesticus rūšies vištos (naminės vištos), antys, žąsys, kalakutai ir patarškos: 
 - Kurių masė ne didesnė kaip 185 g: 
0105 12 00 - - Kalakutai 
0105 19 - - Kiti: 
0105 19 20 - - - Žąsys 
0105 19 90 - - - Antys ir patarškos 
0106 Kiti gyvi gyvūnai: 
 - Žinduoliai: 
0106 19 - - Kiti: 
0106 19 10 - - - Naminiai triušiai 
0106 19 90 - - - Kiti 
0106 20 00 - Ropliai (įskaitant gyvates ir vėžlius) 
 - Paukščiai: 
0106 39 - - Kiti: 
0106 39 10 - - - Balandžiai 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil) 41 von 138



 

 
CE/MTN/IIIa PRIEDAS/lt 2 

 

 
0205 00 Arkliena, asilų, mulų arba arklėnų mėsa, šviežia, atšaldyta arba sušaldyta: 
0205 00 20 - Šviežia arba atšaldyta 
0205 00 80 - Sušaldyta 

0206 
Galvijienos, kiaulienos, avienos, ožkienos, arklienos, asilų, mulų arba arklėnų valgomieji mėsos subproduktai, švieži, atšaldyti 

arba sušaldyti: 
0206 10 - Galvijienos, švieži arba atšaldyti: 
0206 10 10 - - Skirti farmacijos preparatų gamybai 
 - - Kiti: 
0206 10 91 - - - Kepenys 
0206 10 95 - - - Storosios ir plonosios diafragmos 
0206 10 99 - - - Kiti 
 Galvijienos, sušaldyti: 
0206 21 00 - - Liežuviai 
0206 22 00 - - Kepenys 
0206 29 - - Kiti: 
0206 29 10 - - - Skirti farmacijos preparatų gamybai 
 - - - Kiti: 
0206 29 91 - - - - Storosios ir plonosios diafragmos 
0206 29 99 - - - - Kiti 
0206 30 00 - Kiaulienos, švieži arba atšaldyti 
 - Kiaulienos, sušaldyti: 
0206 41 00 - - Kepenys 
0206 49 - - Kiti: 
0206 49 20 - - - Naminių kiaulių 
0206 49 80 - - - Kiti 
0206 80 - Kiti, švieži arba atšaldyti: 
0206 80 10 - - Skirti farmacijos preparatų gamybai 
 - - Kiti: 
0206 80 91 - - - Arklių, asilų, mulų ir arklėnų 
0206 80 99 - - - Avienos ir ožkienos 
0206 90 - Kiti, sušaldyti: 
0206 90 10 - - Skirti farmacijos preparatų gamybai 
 - - Kiti: 
0206 90 91 - - - Arklių, asilų, mulų ir arklėnų 
0206 90 99 - - - Avienos ir ožkienos 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil)42 von 138



 

 
CE/MTN/IIIa PRIEDAS/lt 3 

 

 
0208 Kita mėsa ir valgomieji mėsos subproduktai, švieži, atšaldyti arba sušaldyti: 
0208 10 - Triušių arba kiškių: 
  - - Naminių triušių: 
0208 10 11 - - - Švieži arba atšaldyti 
0208 10 19 - - - Sušaldyti: 
0208 10 90 - - - Kita 
0208 30 00 - Primatų 
0208 40 - Banginių, delfinų ir jūrų kiaulių (Cetacea būrio žinduolių); lamantinų ir diugonių (Sirenia būrio žinduolių) 
0208 40 10 - - Banginių mėsa 
0208 40 90 - - Kita 
0208 50 00 - Roplių (įskaitant gyvates ir vėžlius) 
0208 90 - Kita 
0208 90 10 - - Naminių balandžių 
  - - Medžiojamųjų paukščių ir žvėrių, išskyrus triušių arba kiškių: 
0208 90 20 - - - Putpelių 
0208 90 40 - - - Kita 
0208 90 55 - - Ruonių mėsa 
0208 90 60 - - Šiaurės elnių 
0208 90 70 - - Varlių kojelės 
0208 90 95 - - Kita 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil) 43 von 138



 

 
CE/MTN/IIIa PRIEDAS/lt 4 

 

 

0210 
Mėsa ir valgomieji mėsos subproduktai, sūdyti, užpilti sūrymu, džiovinti arba rūkyti; valgomieji mėsos arba mėsos 

subproduktų miltai ir rupiniai: 
 - Kiti, įskaitant valgomuosius mėsos arba mėsos subproduktų miltus ir rupinius: 
0210 91 00 - - Primatų 
0210 92 00 - - Banginių, delfinų ir jūrų kiaulių (Cetacea būrio žinduolių); lamantinų ir diugonių (Sirenia būrio žinduolių) 
0210 93 00 - - Roplių (įskaitant gyvates ir vėžlius) 
0210 99 - - Kiti: 
  - - - Mėsa: 
0210 99 10 - - - - Arkliena, sūdyta, užpilta sūrymu arba džiovinta 
  - - - - Aviena ir ožkiena: 
0210 99 21 - - - - - Su kaulais 
0210 99 29 - - - - - Be kaulų 
0210 99 31 - - - - Šiaurės elnių 
0210 99 39 - - - - Kita 
  - - - Mėsos subproduktai: 
  - - - - Naminių kiaulių: 
0210 99 41 - - - - - Kepenys 
0210 99 49 - - - - - Kiti 
  - - - - Galvijienos: 
0210 99 51 - - - - - Storosios ir plonosios diafragmos 
0210 99 59 - - - - - Kiti 
0210 99 60 - - - - Avienos ir ožkienos 
  - - - - Kiti: 
  - - - - - Naminių paukščių kepenys: 
0210 99 71 - - - - - - Riebiosios žąsų arba ančių kepenys, sūdytos arba užpiltos sūrymu 
0210 99 79 - - - - - - Kitos 
0210 99 80 - - - - - Kiti 
0210 99 90 - - - Valgomieji mėsos arba mėsos subproduktų miltai ir rupiniai 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil)44 von 138



 

 
CE/MTN/IIIa PRIEDAS/lt 5 

 

 
0407 00 Paukščių kiaušiniai su lukštais, švieži, konservuoti arba virti: 
  - Naminių paukščių: 
  - - Skirti inkubacijai (perinimui): 
0407 00 11 - - - Kalakučių arba žąsų 
0407 00 19 - - - Kiti 

0408 
Paukščių kiaušiniai be lukštų ir kiaušinių tryniai, švieži, džiovinti, virti vandenyje arba garuose, formuoti, sušaldyti arba 

konservuoti kitu būdu, į kuriuos pridėta arba nepridėta cukraus ar kitų saldiklių: 
 - Kiaušinių tryniai: 
0408 11 - - Džiovinti: 
0408 11 20 - - - Netinkami vartoti žmonių maistui 
0408 19 - - Kiti: 
0408 19 20 - - - Netinkami vartoti žmonių maistui 
  - Kiti: 
0408 91 - - Džiovinti: 
0408 91 20 - - - Netinkami vartoti žmonių maistui 
0408 99 - - Kiti: 
0408 99 20 - - - Netinkami vartoti žmonių maistui 
0410 00 00 Kitur nenurodyti valgomi gyvūninės kilmės produktai 

0601 
Svogūnėliai, gumbai, šakniagumbiai, gumbasvogūniai, šaknų skrotelės ir šakniastiebiai, esantys vegetacinės ramybės, 

vegetacijos arba žydėjimo būsenoje; trūkažolės (cikorijos) augalai ir šaknys, išskyrus šaknis, klasifikuojamas 1212 pozicijoje: 

0601 10 
- Svogūnėliai, gumbai, šakniagumbiai, gumbasvogūniai, šaknų skrotelės ir šakniastiebiai, esantys vegetacinės ramybės 

būsenoje: 
0601 10 10 - - Hiacintų  
0601 10 20 - - Narcizų  
0601 10 30 - - Tulpių  
0601 10 40 - - Kardelių  
0601 10 90 - - Kitų 

0601 20 
- Svogūnėliai, gumbai, šakniagumbiai, gumbasvogūniai, šaknų skrotelės ir šakniastiebiai, esantys vegetacijos arba žydėjimo 

būsenoje; trūkažolės (cikorijos) augalai ir šaknys: 
0601 20 10 - - Trūkažolės (cikorijos) augalai ir šaknys 
0601 20 30 - - Gegužraibių (orchidėjų), hiacintų, narcizų ir tulpių 
0601 20 90 - - Kitų 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil) 45 von 138



 

 
CE/MTN/IIIa PRIEDAS/lt 6 

 

 
0602 Kiti augantys augalai (įskaitant jų šaknis), auginiai ir ūgliai; grybiena: 
0602 90 - Kiti: 
0602 90 10 - - Grybiena 
0602 90 20 - - Ananasų sodinukai 

0604 
Lapai, šakos ir kitos augalų dalys be žiedų arba žiedpumpurių, taip pat žolės, samanos ir kerpės, tinkamos puokštėms ar kitiems 

dekoratyviniams tikslams, gyvos, džiovintos, dažytos, balintos, įmirkytos arba kitu būdu apdorotos: 
 - Kitos: 
0604 91 - - Gyvos: 
0604 91 20 - - - Kalėdų eglutės 
0604 91 40 - - - Spygliuočių šakos 
0604 91 90 - - - Kitos 
0604 99 - - Kitos: 
0604 99 10 - - - Toliau neapdorotos, išskyrus džiovinimą 
0604 99 90 - - - Kitos 
0713 Džiovintos ankštinės daržovės, gliaudytos, su luobelėmis arba be luobelių, skaldytos arba neskaldytos: 
0713 33 - - Daržinės pupelės, įskaitant mažąsias baltąsias pupeles (Phaseolus vulgaris): 
0713 33 90 - - - Kitos 
0713 39 00 - - Kitos 
0713 40 00 - Lęšiai 
0713 50 00 - Stambiasėklės pupos (Vicia faba var. major) ir smulkiasėklės pupos (Vicia faba var. equina, Vicia faba var. minor) 
0713 90 00 - Kitos 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil)46 von 138



 

 
CE/MTN/IIIa PRIEDAS/lt 7 

 

 

0714 

Maniokai, marantos, salepai, topinambai, batatai ir panašūs šakniavaisiai ir gumbavaisiai, turintys daug krakmolo arba inulino, 

švieži, atšaldyti, sušaldyti arba džiovinti, supjaustyti griežinėliais arba nesupjaustyti, granuliuoti arba negranuliuoti; sago 

palmės šerdys: 
0714 10 - Maniokai: 
0714 10 10 - - Miltų ir rupinių granulės 
 - - Kiti: 

0714 10 91 
- - - Tinkami vartoti žmonių maistui, supakuoti pakuotėmis, kurių neto masė ne didesnė kaip 28 kg, švieži ir sveiki arba nulupti 

ir sušaldyti, supjaustyti 
0714 10 99 - - - Kiti 
0714 20 - Batatai: 
0714 20 10 - - Švieži, sveiki, skirti vartoti žmonių maistui 
0714 20 90 - - Kiti 
0714 90 - Kiti: 
 - - Marantės, salepai ir panašūs šakniavaisiai ir gumbavaisiai, turintys daug krakmolo: 

0714 90 11 
- - - Tinkami vartoti žmonių maistui, supakuoti pakuotėmis, kurių neto masė ne didesnė kaip 28 kg, švieži ir sveiki arba nulupti 

ir sušaldyti, supjaustyti 
0714 90 19 - - - Kiti 
0714 90 90 - - Kiti 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil) 47 von 138



 

 
CE/MTN/IIIa PRIEDAS/lt 8 

 

 
0801 Kokosai, bertoletijos ir anakardžiai, švieži arba džiovinti, su kevalais arba be kevalų, išgliaudyti arba neišgliaudyti: 
 - Kokosai: 
0801 11 00 - - Išdžiovinti 
0801 19 00 - - Kiti 
0802 Kiti riešutai, švieži arba džiovinti, su kevalais arba be kevalų, išgliaudyti arba neišgliaudyti: 
 - Migdolai: 
0802 11 - - Su kevalais: 
0802 11 10 - - - Kartieji 
0802 11 90 - - - Kiti 
0802 12 - - Be kevalų: 
0802 12 10 - - - Kartieji 
0802 12 90 - - - Kiti 
 - Lazdynų (Corylus spp.) riešutai: 
0802 21 00 - - Su kevalais 
0802 22 00 - - Be kevalų: 
ex.0802 22 00 - - - Tiesiogiai supakuoti į pakuotes, kurių neto masė ne didesnė kaip 2,5 kg 
ex.0802 22 00 - - - Kiti 
  - Graikiniai riešutai: 
0802 31 00 - - Su kevalais 
0802 32 00 - - Be kevalų 
0802 40 00 - Kaštainiai (Castanea spp.) 
0802 50 00 - Pistacijos 
0802 60 00 - Makadamijos 
0802 90 - Kiti: 
0802 90 20 - - Arekų (arba betelio palmių) riešutai, kolamedžių riešutai ir karijos (Carya pecan) 
0802 90 50 - - Pušų riešutai 
0802 90 85 - - Kiti 
0804 Datulės, figos, ananasai, avokadai, gvajavos, mangai ir mangostaninės garcinijos, švieži arba džiovinti: 
0804 10 00 - Datulės 
0804 30 00 - Ananasai 
0804 40 00 - Avokadai 
0804 50 00 - Gvajavos, mangai ir mangostaninės garcinijos 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil)48 von 138



 

 
CE/MTN/IIIa PRIEDAS/lt 9 

 

 
0806 Vynuogės, šviežios arba džiovintos: 
0806 20 - Džiovintos: 
0806 20 10 - - Razinos (Currants) 
0806 20 30 - - Razinos (Sultanas) 
0806 20 90 - - Kitos 
0810 Kiti vaisiai, švieži: 
0810 60 00 - Durijai 
0810 90 - Kiti: 
0810 90 30 - - Tamarindai, anakardžių obuoliai, ličiai, duonvaisiai, sapodilės 
0810 90 40 - - Pasifloros, karambolos ir kertuočiai 
 - - Juodieji, baltieji arba raudonieji serbentai ir agrastai: 
0810 90 50 - - - Juodieji serbentai 
0810 90 60 - - - Raudonieji serbentai 
0810 90 70  - - - Kiti 
0810 90 95 - - Kiti 
0811 Vaisiai ir riešutai, nevirti arba išvirti garuose ar vandenyje, sušaldyti, į kuriuos pridėta arba nepridėta cukraus ar kitų saldiklių: 
0811 90 - Kiti: 
 - - Į kuriuos pridėta cukraus ar kitų saldiklių: 
 - - - Cukraus kiekis didesnis kaip 13 % masės: 
0811 90 11 - - - - Atogrąžų vaisiai ir atogrąžų riešutai 
0811 90 19 - - - - Kiti 
 - - - Kiti: 
0811 90 31 - - - - Atogrąžų vaisiai ir atogrąžų riešutai 
0811 90 39 - - - - Kiti 
 - - Kiti: 
0811 90 50 - - - Vaccinium myrtillus rūšies augalų vaisiai 
0811 90 70 - - - Vaccinium myrtilloides ir Vaccinium angustifolium rūšių augalų vaisiai 
0811 90 85 - - - Atogrąžų vaisiai ir atogrąžų riešutai 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil) 49 von 138



 

 
CE/MTN/IIIa PRIEDAS/lt 10 

 

 

0812 
Konservuoti vaisiai ir riešutai, netinkami ilgai laikyti ir papildomai neapdorojus tiesiogiai vartoti maistui (pavyzdžiui, 

konservuoti dujiniu sieros dioksidu, sūrymu, sieros vandeniu arba kitais konservuojamais tirpalais): 
0812 90 - Kiti: 

0812 90 70 
- - Gvajavos, mangai, mangostaninės garcinijos, tamarindai, anakardžių obuoliai, ličiai, duonvaisiai, sapodilės, pasifloros, 

karambolos, kertuočiai ir atogrąžų riešutai 

0813 
Džiovinti vaisiai, išskyrus klasifikuojamus 0801–0806 pozicijose; riešutų arba šiame skirsnyje klasifikuojamų džiovintų vaisių 

mišiniai: 

0813 40 - Kiti vaisiai: 

0813 40 50 - - Tikrosios papajos 
0813 40 60 - - Tamarindai 
0813 40 70 - - Anakardžių obuoliai, ličiai, duonvaisiai, sapodilės, pasifloros, karambolos ir kertuočiai 
0813 40 95 - - Kiti 
0813 50 - Šiame skirsnyje klasifikuojamų riešutų arba džiovintų vaisių mišiniai: 
 - - Džiovintų vaisių, išskyrus klasifikuojamus 0801–0806 pozicijose, mišiniai: 
 - - - Be slyvų: 
0813 50 12 - - - - Iš tikrųjų papajų, tamarindų, anakardžių obuolių, ličių, duonvaisių, sapodilių, pasiflorų, karambolų ir kertuočių 
0813 50 15 - - - - Kiti 
0813 50 19 - - - Su slyvomis 
 - - Mišiniai, sudaryti tik iš džiovintų riešutų, klasifikuojamų 0801 ir 0802 pozicijose: 
0813 50 31 - - - Atogrąžų riešutų 
0813 50 39 - - - Kiti 
 - - Kiti mišiniai: 
0813 50 91 - - - Be slyvų arba figų 
0813 50 99 - - - Kiti 

0814 00 00 
Citrusinių vaisių žievelės arba melionų (įskaitant arbūzus) luobos, šviežios, sušaldytos, džiovintos arba konservuotos sūrymu, 

sieros vandeniu arba kitais konservuojamais tirpalais, bet netinkamos ilgai laikyti 

0901 
Kava, skrudinta arba neskrudinta, be kofeino arba su kofeinu; kavos išaižos ir luobelės; kavos pakaitalai, turintys bet kokį kiekį 

kavos: 
 - Neskrudinta kava: 
0901 11 00 - - Su kofeinu 
0901 12 00 - - Be kofeino 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil)50 von 138



 

 
CE/MTN/IIIa PRIEDAS/lt 11 

 

 
0902 Arbata, aromatinta arba nearomatinta: 
0902 10 00 - Žalioji arbata (nefermentuota), tiesiogiai fasuota į pakus, kuriuose jos kiekis ne didesnis kaip 3 kg 
0902 20 00 - Kita žalioji arbata (nefermentuota) 

0902 30 00 
- Juodoji arbata (fermentuota) ir iš dalies fermentuota arbata, tiesiogiai fasuota į pakus, kuriuose jos kiekis ne didesnis kaip 

3 kg 
0902 40 00 - Kita juodoji arbata (fermentuota) ir kita iš dalies fermentuota arbata 
0904 Pipirai (Piper genties); džiovinti, grūsti arba malti Capsicum genties arba Pimenta genties vaisiai: 
 - Pipirai: 
0904 11 00 - - Negrūsti ir nemalti 
0904 12 00 - - Grūsti arba malti 
0904 20 - Capsicum genties arba Pimenta genties vaisiai, džiovinti, grūsti arba malti: 
 - - Negrūsti ir nemalti: 
0904 20 10 - - Saldžiosios paprikos 
0904 20 30 - - - Kiti 
0904 20 90 - - Grūsti arba malti 
0905 00 00 Vanilė  
0906 Cinamonas ir cinamonų žiedai: 
 - Negrūsti ir nemalti: 
0906 11 00 - - Cinamonas (Cinnamomum zeylanicum Blume) 
0906 19 00 - - Kiti 
0906 20 00 - Grūsti arba malti 
0907 00 00 Gvazdikėliai (sveiki vaisiai, žiedai ir žiedkočiai) 
0908 Muskatai, macis (mace) ir kardamonas: 
0908 10 00 - Muskatai 
0908 20 00 - Macis (mace) 
0908 30 00 - Kardamonas 
0909 Anyžinių ožiažolių, žvaigždanyžių (badijonų), pankolių, kalendrų, kmynų arba paprastųjų kmynų sėklos; kadagių uogos: 
0909 10 00 - Anyžinių ožiažolių arba žvaigždanyžių (badijonų) sėklos 
0909 20 00 - Kalendrų sėklos 
0909 30 00 - Kmynų sėklos 
0909 40 00 - Paprastųjų kmynų sėklos 
0909 50 00 - Pankolių sėklos; kadagių uogos 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil) 51 von 138



 

 
CE/MTN/IIIa PRIEDAS/lt 12 

 

 
0910 Imbieras, šafranas, ciberžolė, čiobreliai, lauro lapai, karis ir kiti prieskoniai: 
0910 10 00 - Imbieras 
0910 20 - Šafranas: 
0910 20 10 - - Negrūstas ir nemaltas 
0910 20 90 - - Grūstas arba maltas 
0910 30 00 - Ciberžolė 
 - Kiti prieskoniai: 
0910 91 - - Mišiniai, nurodyti šio skirsnio 1 pastabos b punkte: 
0910 91 10 - - - Negrūsti ir nemalti 
0910 91 90 - - - Grūsti arba malti 
0910 99 - - Kiti: 
0910 99 10 - - - Ožragių (Trigonella) sėklos 
 - - - Čiobreliai: 
 - - - - Negrūsti ir nemalti: 
0910 99 31 - - - - - Paprastieji čiobreliai (Thymus serpyllum) 
0910 99 33 - - - - - Kiti 
0910 99 39 - - - - Grūsti arba malti 
0910 99 50 - - - Lauro lapai 
0910 99 60 - - - Karis 
 - - - Kiti: 
0910 99 91 - - - - Negrūsti ir nemalti 
0910 99 99 - - - - Grūsti arba malti 
1006 Ryžiai: 
1006 10 - Ryžiai su luobelėmis (žaliaviniai (paddy) arba neapdoroti): 
1006 10 10 - - Skirti sėjai 
  - - Kiti: 
  - - - Plikyti: 
1006 10 21 - - - - Trumpagrūdžiai 
1006 10 23 - - - - Vidutinių grūdų ryžiai 
 - - - - Ilgagrūdžiai: 
1006 10 25 - - - - - Kurių grūdo ilgio ir pločio santykis didesnis kaip 2, bet mažesnis kaip 3 
1006 10 27 - - - - - Kurių grūdo ilgio ir pločio santykis didesnis kaip 3 arba lygus 3 
 - - - Kiti: 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil)52 von 138



 

 
CE/MTN/IIIa PRIEDAS/lt 13 

 

 
1006 10 92 - - - - Trumpagrūdžiai 
1006 10 94 - - - - Vidutinių grūdų ryžiai 
 - - - - Ilgagrūdžiai: 
1006 10 96 - - - - - Kurių grūdo ilgio ir pločio santykis didesnis kaip 2, bet mažesnis kaip 3 
1006 10 98 - - - - - Kurių grūdo ilgio ir pločio santykis didesnis kaip 3 arba lygus 3 
1006 20 - Lukštenti (rudieji) ryžiai: 
 - - - Plikyti: 
1006 20 11 - - - Trumpagrūdžiai 
1006 20 13 - - - Vidutinių grūdų ryžiai 
 - - - Ilgagrūdžiai: 
1006 20 15 - - - - Kurių grūdo ilgio ir pločio santykis didesnis kaip 2, bet mažesnis kaip 3 
1006 20 17 - - - - Kurių grūdo ilgio ir pločio santykis didesnis kaip 3 arba lygus 3 
 - - Kiti: 
1006 20 92 - - - Trumpagrūdžiai 
1006 20 94 - - - Vidutinių grūdų ryžiai 
 - - - Ilgagrūdžiai: 
1006 20 96 - - - - Kurių grūdo ilgio ir pločio santykis didesnis kaip 2, bet mažesnis kaip 3 
1006 20 98 - - - - Kurių grūdo ilgio ir pločio santykis didesnis kaip 3 arba lygus 3 
1006 30 - Iš dalies arba visiškai nulukštenti ryžiai, poliruoti arba nepoliruoti, glazūruoti arba neglazūruoti 
 - - Iš dalies nulukštenti ryžiai 
 - - - Plikyti: 
1006 30 21 - - - - Trumpagrūdžiai 
1006 30 23 - - - - Vidutinių grūdų ryžiai 
 - - - - Ilgagrūdžiai: 
1006 30 25 - - - - - Kurių grūdo ilgio ir pločio santykis didesnis kaip 2, bet mažesnis kaip 3 
1006 30 27 - - - - - Kurių grūdo ilgio ir pločio santykis didesnis kaip 3 arba lygus 3 
 - - - Kiti: 
1006 30 42 - - - - Trumpagrūdžiai 
1006 30 44 - - - - Vidutinių grūdų ryžiai 
 - - - - Ilgagrūdžiai: 
1006 30 46 - - - - - Kurių grūdo ilgio ir pločio santykis didesnis kaip 2, bet mažesnis kaip 3 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil) 53 von 138



 

 
CE/MTN/IIIa PRIEDAS/lt 14 

 

 
1006 30 48 - - - - - Kurių grūdo ilgio ir pločio santykis didesnis kaip 3 arba lygus 3 
 - - Visiškai nulukštenti ryžiai: 
 - - - Plikyti: 
1006 30 61 - - - - Trumpagrūdžiai 
1006 30 63 - - - - Vidutinių grūdų ryžiai 
 - - - - Ilgagrūdžiai: 
1006 30 65 - - - - - Kurių grūdo ilgio ir pločio santykis didesnis kaip 2, bet mažesnis kaip 3 
1006 30 67 - - - - - Kurių grūdo ilgio ir pločio santykis didesnis kaip 3 arba lygus 3 
 - - - Kiti: 
1006 30 92 - - - - Trumpagrūdžiai 
1006 30 94 - - - - Vidutinių grūdų ryžiai 
 - - - - Ilgagrūdžiai: 
1006 30 96 - - - - - Kurių grūdo ilgio ir pločio santykis didesnis kaip 2, bet mažesnis kaip 3 
1006 30 98 - - - - - Kurių grūdo ilgio ir pločio santykis didesnis kaip 3 arba lygus 3 
1006 40 00 - Skaldyti ryžiai 
1007 Grūdinis sorgas: 
1007 00 10 - Hibridai, skirti sėjai 
1007 00 90 - Kiti 
1008 Grikiai, soros ir kanarėlių lesalas (strypainio sėklos); kiti javai: 
1008 10 00 - Grikiai 
1008 20 00 - Soros 
1008 30 00 - Kanarėlių lesalas (strypainio sėklos) 
1008 90 - Kiti javai: 
1008 90 10 - - Kvietrugiai (Triticale) 
1008 90 90 - - Kiti 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil)54 von 138



 

 
CE/MTN/IIIa PRIEDAS/lt 15 

 

 
1102 Kitų javų, išskyrus kviečius ir mesliną (kviečių ir rugių mišinį), miltai: 
1102 10 00  - Ruginiai miltai 
1102 20 - Kukurūziniai miltai: 
1102 20 10  - - Kurių riebalų kiekis ne didesnis kaip 1,5 % masės 
1102 20 90  - - Kiti 
1102 90 - Kiti: 
1102 90 10 - - Miežiniai miltai 
1102 90 30 - - Avižiniai miltai 
1102 90 50 - - Ryžiniai miltai 
1102 90 90 - - Kiti 
1103 Javų kruopos, rupiniai ir granulės: 
 - Kruopos ir rupiniai: 
1103 11 - - Kviečių: 
1103 11 10 - - - Kietųjų kviečių 
1103 11 90 - - - Paprastųjų kviečių ir kviečių spelta 
1103 13 - - Kukurūzų: 
1103 13 10 - - - Kurių riebalų kiekis ne didesnis kaip 1,5 % masės 
1103 13 90 - - - Kitos 
1103 19 - - Kitų javų: 
1103 19 10 - - - Rugių 
1103 19 30 - - - Miežių 
1103 19 40 - - - Avižų 
1103 19 50 - - - Ryžių 
1103 19 90 - - - Kitos 
1103 20 - Granulės: 
1103 20 10 - - - Rugių 
1103 20 20 - - Miežių 
1103 20 30 - - Avižų 
1103 20 40 - - Kukurūzų 
1103 20 50 - - Ryžių 
1103 20 60 - - Kviečių 
1103 20 90 - - Kitos 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil) 55 von 138



 

 
CE/MTN/IIIa PRIEDAS/lt 16 

 

 

1104 
Javų grūdai, apdirbti kitais būdais (pavyzdžiui, lukštenti, traiškyti, perdirbti į dribsnius, gludinti, skaldyti arba smulkinti), 

išskyrus ryžius, klasifikuojamus 1006 pozicijoje; javų gemalai, sveiki, traiškyti, perdirbti į dribsnius arba malti: 
 - Grūdai, traiškyti arba perdirbti į dribsnius: 
1104 12 - - Avižų: 
1104 12 10 - - Traiškyti 
1104 12 90 - - - Perdirbti į dribsnius 
1104 19 - - Kitų javų: 
1104 19 10 - - - Kviečių 
1104 19 30 - - - Rugių 
1104 19 50 - - - Kukurūzų 
 - - - Miežių: 
1104 19 61 - - - Traiškyti 
1104 19 69 - - - - Perdirbti į dribsnius 
 - - - Kiti: 
1104 19 91 - - - - Perdirbti į dribsnius ryžiai 
1104 19 99 - - - - Kiti 
 - Grūdai, apdirbti kitais būdais (pavyzdžiui, lukštenti, gludinti, skaldyti arba smulkinti): 
1104 22 - - Avižų: 
1104 22 20 - - - Lukštenti (pašalinta grūdo luobelė) 
1104 22 30 - - - Lukštenti ir skaldyti arba smulkinti („Grütze“ arba „grutten“) 
1104 22 50 - - - Gludinti 
1104 22 90 - - - Apdirbti tiktai smulkinant 
1104 22 98 - - - Kiti 
1104 23 - - Kukurūzų: 
1104 23 10 - - - Lukštenti (pašalinta grūdo luobelė), skaldyti arba neskaldyti, smulkinti arba nesmulkinti 
1104 23 30 - - - Gludinti 
1104 23 90 - - - Apdirbti tiktai smulkinant 
1104 23 99 - - - Kiti 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil)56 von 138



 

 
CE/MTN/IIIa PRIEDAS/lt 17 

 

 
1104 29 - - Kitų javų: 
 - - - Miežių: 
1104 29 01 - - - - Lukštenti (pašalinta grūdo luobelė) 
1104 29 03 - - - Lukštenti ir skaldyti arba smulkinti („Grütze“ arba „grutten“) 
1104 29 05 - - - - Gludinti 
1104 29 07 - - - - Apdirbti tiktai smulkinant 
1104 29 09 - - - - Kiti 
 - - - Kiti: 
 - - - - Lukštenti (pašalinta grūdo luobelė), skaldyti arba neskaldyti, smulkinti arba nesmulkinti 
1104 29 11 - - - - - Kviečių 
1104 29 18 - - - - - Kiti 
1104 29 30 - - - - Gludinti 
 - - - - Apdirbti tiktai smulkinant: 
1104 29 51 - - - - - Kviečių 
1104 29 55 - - - - - Rugių 
1104 29 59 - - - - - Kiti 
 - - - - Kiti: 
1104 29 81 - - - - - Kviečių 
1104 29 85 - - - - - Rugių 
1104 29 89 - - - - - Kiti 
1104 30 - Javų gemalai, sveiki, traiškyti, perdirbti į dribsnius arba malti: 
1104 30 10 - - Kviečių 
1104 30 90 - - - Kitų javų 
1105 Bulvių miltai, rupiniai, milteliai, dribsniai ir granulės: 
1105 10 00 - Miltai, rupiniai ir milteliai 
1105 20 00 - Dribsniai ir granulės 

1106 
Džiovintų ankštinių daržovių, klasifikuojamų 0713 pozicijoje, sago palmių šerdžių arba šakniavaisių ar gumbavaisių, 

klasifikuojamų 0714 pozicijoje, arba produktų, klasifikuojamų 8 skirsnyje, miltai, rupiniai ir milteliai: 
1106 10 00 - Džiovintų ankštinių daržovių, klasifikuojamų 0713 pozicijoje 
1106 20 - Sago palmių šerdžių arba šakniavaisių ar gumbavaisių, klasifikuojamų 0714 pozicijoje: 
1106 20 10 - - Denatūruoti 
1106 20 90 - - Kiti 
1106 30 - Produktų, klasifikuojamų 8 skirsnyje: 
1106 30 10 - - Bananų 
1106 30 90 - - Kiti 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil) 57 von 138



 

 
CE/MTN/IIIa PRIEDAS/lt 18 

 

 
1107 Salyklas, skrudintas arba neskrudintas: 
1107 10 - Neskrudintas: 
 - - Kviečių: 
1107 10 11  - - - Miltų pavidalo 
1107 10 19  - - - Kitas 
 - - Kitas: 
1107 10 91  - - - Miltų pavidalo 
1107 10 99  - - - Kitas 
1107 20 00 - Skrudintas 
1108 Krakmolas; inulinas: 
 - Krakmolas: 
1108 11 00 - - Kviečių krakmolas 
1108 12 00 - - Kukurūzų krakmolas 
1108 13 00 - - Bulvių krakmolas 
1108 14 00 - - Maniokų krakmolas 
1108 19 - - Kiti krakmolai: 
1108 19 10 - - - Ryžių krakmolas 
1108 19 90 - - - - Kiti 
1108 20 00 - Inulinas 
1109 00 00 Kviečių glitimas, džiovintas arba nedžiovintas 
1502 00 Galvijų, avių arba ožkų taukai, išskyrus klasifikuojamus 1503 pozicijoje: 
1502 00 10 - Skirti naudoti pramonėje, išskyrus maisto produktų gamybą 
1502 00 90 - Kiti 

1503 00 
Kiaulinių taukų stearinas, kiaulinių taukų aliejus, oleostearinas, oleoaliejus ir lajaus aliejus, neemulsuoti, nesumaišyti arba 

neapdoroti kitu būdu: 
 - Kiaulinių taukų stearinas ir oleostearinas: 
1503 00 11 - - Skirti naudoti pramonėje 
1503 00 19 - - Kiti 
1503 00 30 - Lajaus aliejus, skirtas naudoti pramonėje, išskyrus maisto produktų gamybą 
1503 00 90 - - Kiti 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil)58 von 138



 

 
CE/MTN/IIIa PRIEDAS/lt 19 

 

 
1504 Žuvų arba jūrų žinduolių taukai ir aliejus bei jų frakcijos, nerafinuoti arba rafinuoti, bet chemiškai nemodifikuoti: 
1504 10 - Žuvų kepenų taukai ir jų frakcijos: 
1504 10 10 - - Kurių sudėtyje esančio vitamino A kiekis ne didesnis kaip 2 500 IU/g 
 - - Kiti: 
1504 10 91 - - - Otų (paltusų) 
1504 10 99 - - - Kiti 
1504 20 - Žuvų taukai ir aliejus bei jų frakcijos, išskyrus žuvų kepenų taukus: 
1504 20 90 - - Kiti 
1504 30 - Jūrų žinduolių taukai ir aliejus bei jų frakcijos: 
1504 30 90 - - Kiti 
1507 Sojų aliejus ir jo frakcijos, nerafinuoti arba rafinuoti, bet chemiškai nemodifikuoti: 
1507 10 - Neapdorotas aliejus, išvalytas arba neišvalytas nuo gleivių: 
1507 10 10 - - Skirtas naudoti technikoje arba pramonėje, išskyrus maisto produktų gamybą 
1507 90 - Kitas: 
1507 90 10 - - Skirtas naudoti technikoje arba pramonėje, išskyrus maisto produktų gamybą 
1508 Žemės riešutų (arachių) aliejus ir jo frakcijos, nerafinuoti arba rafinuoti, bet chemiškai nemodifikuoti: 
1508 10 - Neapdorotas aliejus: 
1508 10 10 - - Skirtas naudoti technikoje arba pramonėje, išskyrus maisto produktų gamybą 
1508 10 90 - - Kiti 
1508 90 - Kiti: 
1508 90 10 - - Skirtas naudoti technikoje arba pramonėje, išskyrus maisto produktų gamybą 
1508 90 90 - - Kiti 

1510 00 
Kitas aliejus ir jo frakcijos, gauti tik iš alyvuogių, nerafinuoti arba rafinuoti, bet chemiškai nemodifikuoti, įskaitant šio aliejaus 

arba jo frakcijų mišinius su aliejumi arba frakcijomis, klasifikuojamus 1509 pozicijoje: 
1510 00 10 - Neapdorotas aliejus 
1510 00 90 - Kitas 

1512 
Saulėgrąžų, dygminų arba vilnamedžių (medvilnės) aliejus ir jo frakcijos, nerafinuoti arba rafinuoti, bet chemiškai 

nemodifikuoti: 
 - Vilnamedžių aliejus ir jo frakcijos: 
1512 21 - - Neapdorotas aliejus, iš kurio pašalintas arba nepašalintas gosipolis: 
1512 21 10 - - - Skirtas naudoti technikoje arba pramonėje, išskyrus maisto produktų gamybą 
1512 21 90 - - - Kitas 
1512 29 - - Kitas: 
1512 29 10 - - - Skirtas naudoti technikoje arba pramonėje, išskyrus maisto produktų gamybą 
1512 29 90 - - - Kitas 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil) 59 von 138



 

 
CE/MTN/IIIa PRIEDAS/lt 20 

 

 
1514 Rapsų, rapsukų arba garstyčių aliejus ir jo frakcijos, nerafinuoti arba rafinuoti, bet chemiškai nemodifikuoti: 
 - Mažai eruko rūgšties turintis rapsų arba rapsukų aliejus ir jo frakcijos: 
1514 11 - - Neapdorotas aliejus: 
1514 11 10 - - - Skirtas naudoti technikoje arba pramonėje, išskyrus maisto produktų gamybą 
1514 11 90 - - - Kitas 
1514 19 - - Kiti: 
1514 19 10 - - - Skirtas naudoti technikoje arba pramonėje, išskyrus maisto produktų gamybą 
1514 19 90 - - - Kiti 
 - Kiti: 
1514 91 - - Neapdorotas aliejus: 
1514 91 10 - - - Skirtas naudoti technikoje arba pramonėje, išskyrus maisto produktų gamybą 
1514 91 90 - - - Kiti 
1514 99 - - Kiti: 
1514 99 10 - - - Skirti naudoti technikoje arba pramonėje, išskyrus maisto produktų gamybą 
1514 99 90 - - - Kiti 

1516 
Gyvūniniai arba augaliniai riebalai ir aliejus ir jų frakcijos, visiškai arba iš dalies sukietinti, peresterinti, reesterinti arba 

elaidinizuoti, nerafinuoti arba rafinuoti, bet toliau neapdoroti: 
1516 20 - Augaliniai riebalai ir aliejus ir jų frakcijos: 
 - - Kiti: 
 - - - Kiti: 
 - - - - Kiti: 
1516 20 98 - - - - - Kiti 

1518 00 

Gyvūniniai arba augaliniai riebalai ir aliejus bei jų frakcijos, kaitinti, oksiduoti, dehidratuoti, sulfuruoti, prapūsti, polimerizuoti 

šiluma vakuume arba inertinėse dujose arba kitaip chemiškai modifikuoti, išskyrus klasifikuojamus 1516 pozicijoje; 

nevalgomieji gyvūninių arba augalinių riebalų, aliejaus arba įvairių šiame skirsnyje klasifikuojamų riebalų arba aliejų frakcijų 

mišiniai arba preparatai, nenurodyti kitur: 
 - Nelakusis, skystas sumaišytas augalinis aliejus, skirtas naudoti technikoje arba pramonėje, išskyrus maisto produktų gamybą: 
1518 00 31 - - Neapdorotas  
1518 00 39 - - Kitas  
1522 00 Degra; riebalinių medžiagų arba gyvūninio ar augalinio vaško apdorojimo atliekos: 
 - Riebalų medžiagų arba gyvūninio ar augalinio vaško apdorojimo atliekos: 
 - - Kurių sudėtyje yra aliejaus, turinčio alyvuogių aliejaus charakteristikas: 
1522 00 31 - - - Soapstokai 
1522 00 39 - - - Kitos 
 - - Kitos: 
1522 00 91 - - - Aliejaus nuosėdos ir padugnės; soapstokai 
1522 00 99 - - - Kitos 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil)60 von 138



 

 
CE/MTN/IIIa PRIEDAS/lt 21 

 

 

1702 

Kiti cukrūs, įskaitant chemiškai gryną laktozę, maltozę, gliukozę ir fruktozę, kurių būvis kietas; cukrų sirupai, į kuriuos 

nepridėta aromatinių arba dažančiųjų medžiagų; dirbtinis medus, sumaišytas arba nesumaišytas su natūraliu medumi; karamelė 

(degintas cukrus): 
 - Laktozė ir laktozės sirupas: 

1702 11 00 
- - Kurių sudėtyje esančios laktozės masė, išreikšta bevandenės laktozės kiekiu sausojoje medžiagoje, sudaro ne mažiau kaip 

99 % 
1702 19 00 - - Kiti 
1702 20 - Klevų cukrus ir klevų sirupas: 
1702 20 10 - - Klevų cukrus, kurio būvis kietas, į kurį pridėta aromatinių arba dažančiųjų medžiagų: 
1702 20 90 - - Kiti 

1702 30 
- Gliukozė ir gliukozės sirupas, kurių sudėtyje nėra fruktozės arba fruktozė sudaro mažiau kaip 20 % sausosios medžiagos 

masės: 
1702 30 10 - - Izogliukozė 
 - - Kiti: 
 - - - Kurių sudėtyje esanti gliukozė sudaro ne mažiau kaip 99 % sausosios medžiagos masės: 
1702 30 51 - - - - Turintys baltų kristalinių miltelių, aglomeruotų arba neaglomeruotų, pavidalą 
1702 30 59 - - - - Kiti 
 - - - Kiti: 
1702 30 91 - - - - Turintys baltų kristalinių miltelių, aglomeruotų arba neaglomeruotų, pavidalą 
1702 30 99 - - - - Kiti 

1702 40 
- Gliukozė ir gliukozės sirupas, kurių sudėtyje esanti fruktozė sudaro ne mažiau kaip 20 %, bet mažiau kaip 50 % sausosios 

medžiagos masės, išskyrus invertuotąjį cukrų: 
1702 40 10 - - Izogliukozė 
1702 40 90 - - Kiti 

1702 60 
- Kita fruktozė ir fruktozės sirupas, kurių sudėtyje esanti fruktozė sudaro daugiau kaip 50 % sausosios medžiagos masės, 

išskyrus invertuotąjį cukrų: 
1702 60 10 - - Izogliukozė 
1702 60 80 - - Inulino sirupas 
1702 60 95 - - Kiti 

1702 90 
- Kiti, įskaitant invertuotąjį cukrų, bei kiti cukraus ir cukraus sirupo mišiniai, kurių sudėtyje esanti fruktozė sudaro 50 % 

sausosios medžiagos masės: 
1702 90 30 - - Izogliukozė 
1702 90 50 - - Maltodekstrinas ir maltodekstrino sirupas 
 - - Karamelė (degintas cukrus): 
1702 90 71 - - - Kurios sudėtyje esanti sacharozė sudaro ne mažiau kaip 50 % sausosios medžiagos masės 
 - - - Kita: 
1702 90 75 - - - - Turinti aglomeruotų arba neaglomeruotų miltelių pavidalą 
1702 90 79 - - - - Kita 
1702 90 80 - - Inulino sirupas 
1702 90 99 - - Kiti 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil) 61 von 138



 

 
CE/MTN/IIIa PRIEDAS/lt 22 

 

 

1902 

Tešlos gaminiai, virti arba nevirti, įdaryti (mėsa arba kitais produktais) arba neįdaryti, taip pat paruošti arba neparuošti kitu 

būdu, pavyzdžiui, spagečiai, makaronai, vermišeliai, lazanja, gnočiai, ravioliai (koldūnai), vamzdučiai (it. cannelloni); 

kuskusas, paruoštas arba neparuoštas: 
1902 20 - Įdaryti tešlos gaminiai, virti arba nevirti, paruošti arba neparuošti kitu būdu: 

1902 20 30 
- - Kurių sudėtyje yra daugiau kaip 20 % masės dešros ir panašių produktų, bet kurios rūšies mėsos ir mėsos subproduktų, 

įskaitant bet kurios rūšies ar kilmės riebalus 

2007 
Džemai, vaisių drebučiai (želė), marmeladai, vaisių arba riešutų tyrės ir pastos, gauti virimo būdu, į kuriuos pridėta arba 

nepridėta cukraus ar kitų saldiklių: 
 - Kiti: 

2007 99 - - Kiti: 

 - - - Kiti: 

2007 99 98  - - - - Kiti 

2008 
Vaisiai, riešutai ir kitos valgomosios augalų dalys, paruošti arba konservuoti kitais būdais, kurių sudėtyje yra pridėtojo cukraus 

ar kitų saldiklių arba alkoholio, nenurodyti kitur: 
 -Riešutai, žemės riešutai ir kitos sėklos, sumaišytos arba nesumaišytos tarpusavyje: 
2008 19 - - Kiti, įskaitant mišinius: 
 - - - Tiesiogiai supakuoti į pakuotes, kurių neto masė didesnė kaip 1 kg: 
 - - - - Kiti: 
2008 19 19  - - - - - Kiti 

2009 
Nefermentuotos vaisių sultys (įskaitant vynuogių misą) ir daržovių sultys, į kurias nepridėta alkoholio, ir kurių sudėtyje yra 

pridėtojo cukraus ar kitų saldiklių arba kurių sudėtyje nėra pridėtojo cukraus ar kitų saldiklių: 
 - Apelsinų sultys: 
2009 11 - - Sušaldytos: 
 - - - Kurių Brikso vertė didesnė kaip 67: 
2009 11 11 - - - - Kurių vertė ne didesnė kaip 30 EUR už 100 kg neto masės 
2009 11 19 - - - - Kitos 
 - - - Kurių Brikso vertė ne didesnė kaip 67: 

2009 11 91 
- - - - Kurių vertė ne didesnė kaip 30 EUR už 100 kg neto masės ir kurių sudėtyje pridėtojo cukraus kiekis didesnis kaip 30 % 

masės 
2009 11 99 - - - - Kitos 
2009 19 - - Kitos: 
 - - - Kurių Brikso vertė didesnė kaip 67: 
2009 19 11 - - - - Kurių vertė ne didesnė kaip 30 EUR už 100 kg neto masės 
2009 19 19 - - - - Kitos 
 - - - Kurių Brikso vertė didesnė kaip 20, bet ne didesnė kaip 67: 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil)62 von 138



 

 
CE/MTN/IIIa PRIEDAS/lt 23 

 

 

2009 19 91 
- - - - Kurių vertė ne didesnė kaip 30 EUR už 100 kg neto masės ir kurių sudėtyje pridėtojo cukraus kiekis didesnis kaip 30 % 

masės 
2009 19 98 - - - - Kitos 
 - Greipfrutų (įskaitant didžiųjų greipfrutų) sultys: 
2009 29 - - Kitos: 
 - - - Kurių Brikso vertė didesnė kaip 67: 
2009 29 11 - - - - Kurių vertė ne didesnė kaip 30 EUR už 100 kg neto masės 
2009 29 19 - - - - Kitos 
 - - - Kurių Brikso vertė didesnė kaip 20, bet ne didesnė kaip 67: 

2009 29 91 
- - - - Kurių vertė ne didesnė kaip 30 EUR už 100 kg neto masės ir kurių sudėtyje pridėtojo cukraus kiekis didesnis kaip 30 % 

masės 
2009 29 99 - - - - Kitos 
 - Bet kurių kitų vienos rūšies citrusinių vaisių sultys: 
2009 39 - - Kitos: 
 - - - Kurių Brikso vertė didesnė kaip 67: 
2009 39 11 - - - - Kurių vertė ne didesnė kaip 30 EUR už 100 kg neto masės 
2009 39 19 - - - - Kitos 
 - - - Kurių Brikso vertė didesnė kaip 20, bet ne didesnė kaip 67: 
  - - - - Kurių vertė didesnė kaip 30 EUR už 100 kg neto masės: 
2009 39 31 - - - - - Kurių sudėtyje yra pridėtojo cukraus 
2009 39 39 - - - - - Kurių sudėtyje nėra pridėtojo cukraus 
 - - - - Kurių vertė ne didesnė kaip 30 EUR už 100 kg neto masės: 
 - - - - -Citrinų sultys: 
2009 39 51 - - - - - - Kurių sudėtyje pridėtojo cukraus kiekis didesnis kaip 30 % masės 
2009 39 55 - - - - - - Kurių sudėtyje pridėtojo cukraus kiekis ne didesnis kaip 30 % masės 
2009 39 59 - - - - - - Kurių sudėtyje nėra pridėtojo cukraus 
 - - - - - Kitos citrusinių vaisių sultys: 
2009 39 91 - - - - - - Kurių sudėtyje pridėtojo cukraus kiekis didesnis kaip 30 % masės 
2009 39 95 - - - - - - Kurių sudėtyje pridėtojo cukraus kiekis ne didesnis kaip 30 % masės 
2009 39 99 - - - - - - Kurių sudėtyje nėra pridėtojo cukraus 
 - Ananasų sultys: 
2009 49 - - Kitos: 
 - - - Kurių Brikso vertė didesnė kaip 67: 
2009 49 11 - - - - Kurių vertė ne didesnė kaip 30 EUR už 100 kg neto masės 
2009 49 19 - - - - Kitos 
 - - - Kurių Brikso vertė didesnė kaip 20, bet ne didesnė kaip 67: 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil) 63 von 138



 

 
CE/MTN/IIIa PRIEDAS/lt 24 

 

 
2009 49 30 - - - - Kurių vertė didesnė kaip 30 EUR už 100 kg neto masės, kurių sudėtyje yra pridėtojo cukraus 
 - - - - Kitos: 
2009 49 91 - - - - - - Kurių sudėtyje pridėtojo cukraus kiekis didesnis kaip 30 % masės 
2009 49 93 - - - - -Kurių sudėtyje pridėtojo cukraus kiekis ne didesnis kaip 30 % masės 
2009 49 99 - - - - - Kurių sudėtyje nėra pridėtojo cukraus 
 - Vynuogių sultys (įskaitant vynuogių misą): 
2009 69 - - Kitos: 
 - - - Kurių Brikso vertė didesnė kaip 67: 
2009 69 11 - - - - Kurių vertė ne didesnė kaip 22 EUR už 100 kg neto masės 
2009 69 19 - - - - Kitos 
 - - - Kurių Brikso vertė didesnė kaip 30, bet ne didesnė kaip 67: 
 - - - - Kurių vertė didesnė kaip 18 EUR už 100 kg neto masės: 
2009 69 51 - - - - - Koncentruotos 
2009 69 59 - - - - - Kitos 
 - - - - Kurių vertė ne didesnė kaip 18 EUR už 100 kg neto masės: 
 - - - - - Kurių sudėtyje pridėtojo cukraus kiekis didesnis kaip 30 % masės: 
2009 69 71 - - - - - - Koncentruotos 
2009 69 79 - - - - - - Kitos 
2009 69 90 - - - - - Kitos 
 - Obuolių sultys: 
2009 79 - - Kitos: 
 - - - Kurių Brikso vertė didesnė kaip 67: 
2009 79 11 - - - - Kurių vertė ne didesnė kaip 22 EUR už 100 kg neto masės 
2009 79 19 - - - - Kitos 
 - - - Kurių Brikso vertė didesnė kaip 20, bet ne didesnė kaip 67: 
2009 79 30 - - - - Kurių vertė didesnė kaip 18 EUR už 100 kg neto masės, kurių sudėtyje yra pridėtojo cukraus 
 - - - - Kitos: 
2009 79 91 - - - - - - Kurių sudėtyje pridėtojo cukraus kiekis didesnis kaip 30 % masės 
2009 79 93 - - - - -Kurių sudėtyje pridėtojo cukraus kiekis ne didesnis kaip 30 % masės 
2009 79 99 - - - - - Kurių sudėtyje nėra pridėtojo cukraus 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil)64 von 138



 

 
CE/MTN/IIIa PRIEDAS/lt 25 

 

 
2009 80 - Bet kurių kitų vienos rūšies vaisių arba daržovių sultys: 
 - - Kurių Brikso vertė didesnė kaip 67: 
 - - - Kriaušių sultys: 
2009 80 11 - - - - Kurių vertė ne didesnė kaip 22 EUR už 100 kg neto masės 
2009 80 19 - - - - Kitos 
 - - - Kitos: 
 - - - - Kurių vertė ne didesnė kaip 30 EUR už 100 kg neto masės: 
2009 80 34 - - - - - Atogrąžų vaisių sultys 
2009 80 35 - - - - - Kitos 
 - - - - Kitos: 
2009 80 36 - - - - - Atogrąžų vaisių sultys 
2009 80 38 - - - - - Kitos 
2009 90 - Sulčių mišiniai: 
 - - Kurių Brikso vertė didesnė kaip 67: 
 - - - Obuolių ir kriaušių sulčių mišiniai: 
2009 90 11 - - - - Kurių vertė ne didesnė kaip 22 EUR už 100 kg neto masės 
2009 90 19 - - - - Kiti 
 - - - Kiti: 
2009 90 21 - - - - Kurių vertė ne didesnė kaip 30 EUR už 100 kg neto masės 
2009 90 29 - - - - Kiti 
2106 Kitur nenurodyti maisto produktai 
2106 90 - Kiti: 
 - - Aromatinti arba dažyti cukraus sirupai: 
2106 90 30 - - - Izogliukozės sirupai 
 - - - Kiti: 
2106 90 51 - - - - Laktozės sirupas 
2106 90 55 - - - - Gliukozės sirupas ir maltodekstrino sirupas 
2106 90 59 - - - - Kiti 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil) 65 von 138



 

 
CE/MTN/IIIa PRIEDAS/lt 26 

 

 

2302 
Sėlenos, išsijos ir kitos sijojimo, malimo arba kito javų arba ankštinių augalų apdorojimo liekanos, granuliuotos arba 

negranuliuotos: 
2302 10 - Kukurūzų: 
2302 10 10 - - Kurių sudėtyje esančio krakmolo kiekis ne didesnis kaip 35 % masės 
2302 10 90 - - Kitos 
2302 30 - Kviečių: 

2302 30 10  

- -Kurių sudėtyje esančio krakmolo kiekis ne didesnis kaip 28 % masės, o išsisijojusių pro sietą, kurio akučių dydis 0,2 mm, 

dalelių kiekis ne didesnis kaip 10 % masės arba kurių išsisijojusiose pro sietą dalelėse pelenai sudaro ne mažiau kaip 1,5 % 

sausojo produkto masės 
2302 30 90  - - Kitos 
2302 40 - Kitų javų: 
 - - Ryžių: 
2302 40 02 - - - Kurių sudėtyje esančio krakmolo kiekis ne didesnis kaip 35 % masės 

2302 40 08 - - - Kitos 

 - - Kitos: 

2302 40 10  

- - -Kurių sudėtyje esančio krakmolo kiekis ne didesnis kaip 28 % masės, o išsisijojusių pro sietą, kurio akučių dydis 0,2 mm, 

dalelių kiekis ne didesnis kaip 10 % masės arba kurių išsisijojusiose pro sietą dalelėse pelenai sudaro ne mažiau kaip 1,5 % 

sausojo produkto masės 
2302 40 90 - - - Kitos 
2302 50 00 - Ankštinių augalų 

2303 
Krakmolo gamybos liekanos ir panašios liekanos, cukrinių runkelių becukrė masė, cukranendrių išspaudos ir kitos cukraus 

gamybos atliekos, žlaugtai arba kitos alaus gamybos arba alkoholio distiliavimo atliekos, granuliuotos arba negranuliuotos: 
2303 10 - Krakmolo gamybos liekanos ir panašios liekanos: 

 - - Kukurūzų krakmolo gamybos liekanos (išskyrus koncentruotus mirkymo skysčius), kurių sudėtyje baltymai sudaro: 

2303 10 11 - - - Daugiau kaip 40 % sausojo produkto masės 
2303 10 19 - - - Ne daugiau kaip 40 % sausojo produkto masės 
2303 20 - Cukrinių runkelių becukrė masė, cukranendrių išspaudos ir kitos cukraus gamybos atliekos: 
2303 20 90 - - Kitos 
2303 30 00 - Žlaugtai ir kitos alaus arba alkoholinių gėrimų gamybos atliekos 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil)66 von 138



 

 
CE/MTN/IIIa PRIEDAS/lt 27 

 

 
2304 00 00 Išspaudos ir kitos kietos sojos pupelių aliejaus ekstrakcijos liekanos, maltos arba nemaltos, granuliuotos arba negranuliuotos 

2305 00 00 
Išspaudos ir kitos kietos žemės riešutų (arachių) aliejaus ekstrakcijos liekanos, maltos arba nemaltos, granuliuotos arba 

negranuliuotos 

2306 
Išspaudos ir kitos kietos augalinių riebalų arba augalinio aliejaus ekstrakcijos liekanos, išskyrus klasifikuojamas 2304 arba 

2305 pozicijose, maltos arba nemaltos, granuliuotos arba negranuliuotos: 
2306 10 00 - Medvilnės sėklų 
2306 20 00 - Linų sėmenų 
2306 30 00 - Saulėgrąžų sėklų 
 - Rapsų arba rapsukų sėklų: 
2306 41 00 - - Mažai eruko rūgšties turinčios rapsų arba rapsukų sėklų: 
2306 49 00 - - Kitų 
2306 90 - Kitos: 
2306 90 05 - - Kukurūzų gemalų 
 - - Kitos: 
 - - - Išspaudos ir kitos alyvuogių aliejaus ekstrakcijos liekanos: 
2306 90 11 - - - - Kurių sudėtyje yra ne daugiau kaip 3 % masės alyvuogių aliejaus 
2306 90 19 - - - - Kurių sudėtyje yra daugiau kaip 3 % masės alyvuogių aliejaus 
2306 90 90 - - - Kitos 

2308 00 
Augalinės medžiagos ir augalinės atliekos, augalinės liekanos ir šalutiniai produktai, granuliuoti arba negranuliuoti, naudojami 

gyvūnų pašarams, nenurodyti kitur: 
 - Vynuogių išspaudos: 

2308 00 11 
- - Kurių visuminė alkoholio koncentracija (masės procentais) ne didesnė kaip 4,3 % masės, o sausojo produkto kiekis ne 

mažesnis kaip 40 % masės  
2308 00 19 - - Kitos 
2308 00 40 - Gilės ir kaštonai; obuolių arba kitų vaisių išspaudos, išskyrus vynuogių išspaudas 
2308 00 90 - Kiti 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil) 67 von 138



 

 
CE/MTN/IIIa PRIEDAS/lt 28 

 

 
2309 Produktai, naudojami gyvūnų pašarams: 
2309 90 - Kiti: 
2309 90 10 - - Tirpus žuvų arba jūros žinduolių maistas 
2309 90 20 - - Produktai, nurodyti šio skirsnio 5 papildomojoje pastaboje 
 - - Kiti, įskaitant premiksus: 

 
- - - Kurių sudėtyje yra krakmolo, gliukozės, gliukozės sirupo, maltodekstrino arba maltodekstrino sirupo, klasifikuojamų 

1702 30 51–1702 30 99, 1702 40 90, 1702 90 50 ir 2106 90 55 subpozicijose, arba pieno produktų: 
 - - - - Kurių sudėtyje yra krakmolo, gliukozės, gliukozės sirupo, maltodekstrino arba maltodekstrino sirupo: 
 - - - - - Kurių sudėtyje nėra krakmolo arba jo yra ne daugiau kaip 10 % masės: 
2309 90 31 - - - - - - Kurių sudėtyje nėra pieno produktų arba jų yra mažiau kaip 10 % masės 
2309 90 33 - - - - - - Kurių sudėtyje yra ne mažiau kaip 10 %, bet mažiau kaip 50 % masės pieno produktų 
2309 90 35 - - - - - - Kurių sudėtyje yra ne mažiau kaip 50 %, bet mažiau kaip 75 % masės pieno produktų 
2309 90 39 - - - - - - Kurių sudėtyje yra ne mažiau kaip 75 % masės pieno produktų 
 - - - - - Kurių sudėtyje yra daugiau kaip 10 %, bet ne daugiau kaip 30 % masės krakmolo: 
2309 90 41 - - - - - - Kurių sudėtyje nėra pieno produktų arba jų yra mažiau kaip 10 % masės 
2309 90 43 - - - - - - Kurių sudėtyje yra ne mažiau kaip 10 %, bet mažiau kaip 50 % masės pieno produktų 
2309 90 49 - - - - - - Kurių sudėtyje yra ne mažiau kaip 50 % masės pieno produktų 
 - - - - - Kurių sudėtyje yra daugiau kaip 30 % masės krakmolo: 
2309 90 51 - - - - - - Kurių sudėtyje nėra pieno produktų arba jų yra mažiau kaip 10 % masės 
2309 90 53 - - - - - - Kurių sudėtyje yra ne mažiau kaip 10 %, bet mažiau kaip 50 % masės pieno produktų 
2309 90 59 - - - - - - Kurių sudėtyje yra ne mažiau kaip 50 % masės pieno produktų 

2309 90 70 
- - - - Kurių sudėtyje nėra krakmolo, gliukozės, gliukozės sirupo, maltodekstrino arba maltodekstrino sirupo, bet yra pieno 

produktų 
 - - - Kiti: 
2309 90 91 - - - - Cukrinių runkelių becukrė masė su melasos priedais 
 - - - - Kiti: 

2309 90 95 
- - - - - Kurių sudėtyje yra ne mažiau kaip 49 % masės cholino chlorido, daugiausia sudaryti iš organinių arba neorganinių 

medžiagų 
2309 90 99 - - - - - Kiti 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil)68 von 138



 

 
CE/MTN/IIIa PRIEDAS/lt 29 

 

 

3301 

Eteriniai aliejai (deterpenuoti arba nedeterpenuoti), įskaitant konkretus ir absoliutus; kvapieji dervų ekstraktai (rezinoidai); 

ekstrahuotosios aliejingos dervos (oleorezinai); eterinių aliejų koncentratai riebaluose, nelakiuosiuose aliejuose, vaškuose arba 

panašiose medžiagose, gauti anfleražo arba maceravimo būdu; šalutiniai terpeniniai eterinių aliejų deterpenacijos produktai; 

eterinių aliejų vandeniniai distiliatai ir vandeniniai tirpalai: 
 - Citrusinių vaisių eteriniai aliejai: 
3301 12 - - Apelsinų: 
3301 12 10 - - - Nedeterpenuoti 
3301 12 90 - - - Deterpenuoti 
3301 13 - - Citrinų: 
3301 13 10 - - - Nedeterpenuoti 
3301 13 90 - - - Deterpenuoti 
3301 19 - - Kiti: 
3301 19 20 - - - Nedeterpenuoti 
3301 19 80 - - - Deterpenuoti 
 - Ne citrusinių vaisių eteriniai aliejai: 
3301 24 - - Pipirmėčių (Mentha piperita): 
3301 24 10 - - - Nedeterpenuoti 
3301 24 90 - - - Deterpenuoti 
3301 25 - - Kitų rūšių mėtų: 
3301 25 10 - - - Nedeterpenuoti 
3301 25 90 - - - Deterpenuoti 
3301 29 - - Kiti: 
 - - - Gvazdikų, mirtenių (niaouli) ir kvapiųjų kanangų (ylang-ylang): 
3301 29 11 - - - - Nedeterpenuoti 
3301 29 31 - - - - Deterpenuoti 
 - - - Kiti: 
3301 29 41 - - - - Nedeterpenuoti 
 - - - - Deterpenuoti: 
3301 29 71 - - - - - Snapučių; jazminų; vetiverijų 
3301 29 79 - - - - - Levandų arba levandinų 
3301 29 91 - - - - - Kiti 
3301 30 00 - Kvapieji dervų ekstraktai (rezinoidai) 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil) 69 von 138



 

 
CE/MTN/IIIa PRIEDAS/lt 30 

 

 

3302 

Kvapiųjų medžiagų mišiniai ir mišiniai (įskaitant alkoholinius tirpalus), kurių pagrindiniai komponentai yra viena arba kelios 

tokios medžiagos, naudojami pramonėje kaip žaliavos; kiti preparatai, kurių pagrindiniai komponentai yra kvapiosios 

medžiagos, skirti naudoti gėrimų gamyboje: 
3302 10 - Skirti naudoti maisto arba gėrimų gamybos pramonėje: 
 - - Skirti naudoti gėrimų gamybos pramonėje: 
3302 10 40 - - - Kiti 
3302 10 90 - - Skirti naudoti maisto pramonėje 
3501 Kazeinas, kazeinatai ir kiti kazeino dariniai; kazeininiai klijai: 
3501 90 - Kiti: 
3501 90 10 - - Kazeininiai klijai 

3502 
Albuminai (įskaitant dviejų arba daugiau išrūgų baltymų koncentratus, kurių sudėtyje išrūgų baltymai sudaro daugiau kaip 

80 % sauso produkto masės), albuminatai ir kiti albuminų dariniai: 
 - Kiaušinių albuminas: 
3502 11 - - Džiovintas: 
3502 11 10 - - - Netinkamas arba skirtas padaryti netinkamu maistui 
3502 11 90 - - - Kitas 
3502 19 - - Kitas: 
3502 19 10 - - - Netinkami arba skirti padaryti netinkamais maistui 
3502 19 90 - - - Kiti 
3502 20 - Pieno albuminas (laktalbuminas), įskaitant dviejų arba daugiau išrūgų baltymų koncentratus: 
3502 20 10 - - Netinkamas arba skirtas padaryti netinkamu maistui 
 - - Kitas: 
3502 20 91 - - - Džiovintas (pavyzdžiui, lakštų, žvynelių, dribsnių, miltelių pavidalo) 
3502 20 99 - - - Kitas 
3502 90 - Kiti: 
 - - Kiti albuminai, išskyrus kiaušinių albuminą ir pieno albuminą (laktalbuminą): 
3502 90 20 - - - Netinkamas arba skirtas padaryti netinkamu maistui 
3502 90 70 - - - Kiti 
3502 90 90 - - Albuminatai ir kiti albumino dariniai 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil)70 von 138



 

 
CE/MTN/IIIa PRIEDAS/lt 31 

 

 

3503 00 

Želatina (įskaitant želatiną, turinčią stačiakampių (įskaitant kvadratinius) lakštų pavidalą, apdirbtu arba neapdirbtu paviršiumi, 

dažytą arba nedažytą) ir želatinos dariniai; žuvų klijai; kiti gyvūniniai klijai, išskyrus kazeininius klijus, klasifikuojamus 

3501 pozicijoje: 
3503 00 10 - Želatina ir jos dariniai 
3503 00 80 - Kiti 

3504 00 00 Peptonai ir jų dariniai; kitos baltyminės medžiagos ir jų dariniai, nenurodyti kitur; odos milteliai, chromuoti arba nechromuoti 

3505 
Dekstrinai ir kiti modifikuoti krakmolai (pavyzdžiui, paželatinuoti arba esterinti krakmolai); klijai, daugiausia sudaryti iš 

krakmolų, dekstrinų arba kitų modifikuotų krakmolų: 
3505 10 - Dekstrinai ir kiti modifikuoti krakmolai: 
 - - Kiti modifikuoti krakmolai: 
3505 10 50 - - - Esterinti arba eterinti krakmolai 

4101 

Žalios (neišdirbtos) galvijų (įskaitant buivolus) odos arba arklenos (šviežios arba sūdytos, džiovintos, kalkintos, pikeliuotos 

arba kitu būdu konservuotos, bet neraugintos, neišdirbtos į pergamentą ir toliau neapdorotos), be plaukų arba su plaukais, 

skeltinės arba neskeltinės: 

4101 20 
- Sveikos galvijų odos, kurių viena sausa ir nesūdyta sveria ne daugiau kaip 8 kg, sausai sūdyta – ne daugiau kaip 10 kg, o 

šviežia, drėgnai sūdyta arba kitu būdu konservuota – ne daugiau kaip 16 kg: 
4101 20 10 - - Šviežios 
4101 20 30 - - Drėgnai sūdytos 
4101 20 50 - - Sausos arba sausai sūdytos 
4101 20 90 - - Kitos 
4101 50 - Sveikos odos, kurių viena sveria daugiau kaip 16 kg: 
4101 50 10 - - Šviežios 
4101 50 30 - - Drėgnai sūdytos 
4101 50 50 - - Sausos arba sausai sūdytos 
4101 50 90 - - Kitos 
4101 90 00 - Kitos, įskaitant kruponus (nugarenos dalis), puskruponius ir papilvių odas 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil) 71 von 138



 

 
CE/MTN/IIIa PRIEDAS/lt 32 

 

 

4102 

Žalios (neišdirbtos) avių arba ėriukų odos (šviežios arba sūdytos, džiovintos, kalkintos, pikeliuotos arba kitu būdu 

konservuotos, bet neraugintos, neišdirbtos į pergamentą ir toliau neapdorotos), su vilna arba be vilnos, skeltinės arba 

neskeltinės, išskyrus nurodytas šio skirsnio 1 pastabos c punkte kaip išimtis: 
4102 10 - Su vilna: 
4102 10 10 - - Ėriukų 
4102 10 90 - - Kitos 
 - Be vilnos: 
4102 21 00 - - Pikeliuotos 
4102 29 00 - - Kitos 

4103 

Kitos žalios (neišdirbtos) odos (šviežios arba sūdytos, džiovintos, kalkintos, pikeliuotos arba kitu būdu konservuotos, bet 

neraugintos, neišdirbtos į pergamentą ir toliau neapdorotos), be plaukų arba su plaukais, skeltinės arba neskeltinės, išskyrus 

nurodytas šio skirsnio 1 pastabos b punkte arba 1 pastabos c punkte kaip išimtis: 
4103 20 00 - Roplių odos 
4103 30 00 - Kiaulenos 
4103 90 - Kitos: 
4103 90 10 - Ožkų arba ožiukų: 
4103 90 90 - - Kitos 

4301 
Neapdoroti kailiai (įskaitant galvenas, uodegenas, kojenas ir kitas dalis arba atraižas, tinkamas naudoti kailininkystei), išskyrus 

žalias (neišdirbtas) odas, klasifikuojamas 4101, 4102 arba 4103 pozicijose: 
4301 10 00 - Audinių, sveiki, su galvenomis, uodegenomis, kojenomis arba be jų 

4301 30 00 
- Ėriukų: Astrachanės, plačiauodegių, karakulinių, persiškųjų ir panašių veislių ėriukų, taip pat indiškųjų, kiniškųjų, 

mongoliškųjų arba Tibeto veislių ėriukų, sveiki, su galvenomis, uodegenomis, kojenomis arba be jų 
4301 60 00 - Lapių, sveiki, su galvenomis, uodegenomis, kojenomis arba be jų 
4301 80 - Kiti kailiai, sveiki, su galvenomis, uodegenomis, kojenomis arba be jų: 
4301 80 30 - - Švilpikų 
4301 80 50 - - Laukinių kačių šeimos gyvūnų 
4301 80 80 - - Kiti 
4301 90 00 - Galvenos, uodegenos, kojenos ir kitos dalys arba atraižos, tinkamos naudoti kailininkystėje 
5001 00 00 Šilkaverpių kokonai, tinkami išvynioti 
5002 00 00 Šilko žaliava (nesukta) 
5003 00 00 Šilko atliekos (įskaitant kokonus, netinkamus išvynioti, verpalų atliekas ir išplaušintą žaliavą) 
 

 

 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil)72 von 138



 

 
CE/MTN/IIIb PRIEDAS/lt 1 

 

 

III b PRIEDAS

 

JUODKALNIJOS TARIFŲ NUOLAIDOS 

BENDRIJOS KILMĖS PIRMINIAMS 

ŽEMĖS ŪKIO PRODUKTAMS 

 

(nurodyta 27 straipsnio 2 dalies b punkte) 

 

Šiame priede išvardytiems produktams taikomi muitai bus mažinami ir naikinami laikantis šiame 

priede kiekvienam produktui sudaryto tvarkaraščio 

 

šio Susitarimo įsigaliojimo dieną importo muitas bus sumažintas iki 80 % muito, 

 

pirmųjų metų po šio Susitarimo įsigaliojimo sausio 1 d. importo muitas bus sumažintas iki 60 % 

muito, 

 

antrųjų metų po šio Susitarimo įsigaliojimo sausio 1 d. importo muitas bus sumažintas iki 40 % 

muito, 

 

trečiųjų metų po šio Susitarimo įsigaliojimo sausio 1 d. importo muitas bus sumažintas iki 20 % 

muito, 

 

ketvirtųjų metų po šio Susitarimo įsigaliojimo sausio 1 d. importo muitas bus sumažintas iki 0 % 

muito, 

 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil) 73 von 138



 

 
CE/MTN/IIIb PRIEDAS/lt 2 

 

KN kodas Aprašymas 

0102 Gyvi galvijai: 
0102 90 - Kiti: 
  - - Naminės rūšys: 
0102 90 05 - - - Ne didesnės kaip 80 kg masės 
  - - - Didesnės kaip 80 kg, bet ne didesnės kaip 160 kg masės: 
0102 90 21 - - - - Skerstini 
0102 90 29 - - - - Kiti 
 - - - Didesnės kaip 160 kg, bet ne didesnės kaip 300 kg masės: 
0102 90 41 - - - - Skerstini 
0102 90 49 - - - - Kiti 
  - - - Didesnės kaip 300 kg masės: 
  - - - - Telyčios (galvijų patelės iki pirmo veršiavimosi): 
0102 90 51 - - - - - Skerstinos 
0102 90 59 - - - - - Kitos 
  - - - - Karvės: 
0102 90 61 - - - - - Skerstinos 
0102 90 69 - - - - - Kitos 
  - - - - Kiti: 
0102 90 71 - - - - - Skerstini 
0102 90 79 - - - - - Kiti 
0102 90 90 - - Kiti 
0103 Gyvos kiaulės: 
 - Kitos: 
0103 91 - - Mažesnės kaip 50 kg masės: 
0103 91 10 - - - Naminės rūšys 
0103 91 90 - - - Kitos 
0103 92 - - Ne mažesnės kaip 50 kg masės: 
 - - - Naminės rūšys: 
0103 92 11 - - - - Paršavedės, ne mažiau kaip vieną kartą apsiparšiavusios, ne mažesnės kaip 160 kg masės 
0103 92 19 - - - - Kitos 
0103 92 90 - - - Kitos 

 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil)74 von 138



 

 
CE/MTN/IIIb PRIEDAS/lt 3 

 

 
0105 Gyvi naminiai paukščiai, t. y. Gallus domesticus rūšies vištos (naminės vištos), antys, žąsys, kalakutai ir patarškos: 
  - Kurių masė ne didesnė kaip 185 g: 
0105 11 - - Gallus domesticus rūšies vištos (naminės vištos): 
  - - - Vištelės, kurių pirmos ir antros kartos protėviai: 
0105 11 19 - - - - Kitos 
  - - - Kitos: 
0105 11 99 - - - - Kitos 
 - Kitos: 
0105 94 00 - - Gallus domesticus rūšies vištos (naminės vištos): 
0105 99 - - Kiti: 
0105 99 10 - - - Antys 
0105 99 20 - - - Žąsys 
0105 99 30 - - - Kalakutai 
0105 99 50 - - - Patarškos 
0203 Kiauliena, šviežia, atšaldyta arba sušaldyta: 
 - Šviežia arba atšaldyta: 
0203 11 - - Skerdenos ir skerdenų pusės: 
0203 11 10 - - - Naminių kiaulių 
0203 11 90 - - - Kitos 
0203 12 - - Kumpiai, mentės ir jų dalys, su kaulais: 
 - - - Naminių kiaulių: 
0203 12 11 - - - - Kumpiai ir jų dalys: 
0203 12 19 - - - - Mentės ir jų dalys 
0203 12 90 - - - Kita 
0203 19 - - Kita: 
 - - - Naminių kiaulių: 
0203 19 11 - - - - Priekinės nuokartos ir jų dalys 
0203 19 13 - - - - Nugarinė ir jos dalys su kaulais 
0203 19 15 - - - - Papilvė su raumenų sluoksneliais ir jos dalys 
 - - - - Kita: 
0203 19 55 - - - - - Be kaulų 
0203 19 59 - - - - - Kita 
0203 19 90 - - - Kita 
 - Sušaldyta: 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil) 75 von 138



 

 
CE/MTN/IIIb PRIEDAS/lt 4 

 

 
0203 21 - - Skerdenos ir skerdenų pusės: 
0203 21 10 - - - Naminių kiaulių 
0203 21 90 - - - Kita 
0203 22 - - Kumpiai, mentės ir jų dalys, su kaulais: 
 - - - Naminių kiaulių: 
0203 22 11 - - - - Kumpiai ir jų dalys: 
0203 22 19 - - - - Mentės ir jų dalys 
0203 22 90 - - - Kita 
0203 29 - - Kita: 
 - - - Naminių kiaulių: 
0203 29 11 - - - - Priekinės nuokartos ir jų dalys 
0203 29 13 - - - - Nugarinė ir jos dalys su kaulais 
0203 29 15 - - - - Papilvė su raumenų sluoksneliais ir jos dalys 
 - - - - Kita: 
0203 29 55 - - - - - Be kaulų 
0203 29 59 - - - - - Kita 
0203 29 90 - - - Kita 
0207 Naminių paukščių, nurodytų 0105 pozicijoje, mėsa ir valgomieji mėsos subproduktai, švieži, atšaldyti arba sušaldyti: 
 - Kalakutų: 
0207 24 Skerdenos, nesukapotos į gabalus, šviežios arba atšaldytos: 
0207 24 10 - - - Nupeštos ir išdarinėtos, be galvų ir kojų, bet su kaklais, širdimis, kepenimis ir skilviais, vadinamos „80 % kalakutais“ 

0207 24 90 
- - - Nupeštos ir išdarinėtos, be galvų ir kojų, taip pat be kaklų, širdžių, kepenų ir skilvių, vadinamos „73 % kalakutais“ bei 

turinčios kitą pavidalą 
0207 25 - - Skerdenos, nesukapotos į gabalus, sušaldytos: 
0207 25 10 - - - Nupeštos ir išdarinėtos, be galvų ir kojų, bet su kaklais, širdimis, kepenimis ir skilviais, vadinamos „80 % kalakutais“ 

0207 25 90 
- - - Nupeštos ir išdarinėtos, be galvų ir kojų, taip pat be kaklų, širdžių, kepenų ir skilvių, vadinamos „73 % kalakutais“ bei 

turinčios kitą pavidalą 
0207 26 - - Mėsos gabalai ir valgomieji mėsos subproduktai, švieži arba atšaldyti: 
 - - - Gabalai: 
0207 26 10 - - - - Be kaulų 
 - - - - Su kaulais: 
0207 26 20 - - - - - Pusės arba ketvirčiai 
0207 26 30 - - - - - Sveiki sparnai su plongaliais arba be jų 
0207 26 40 - - - - - Nugarėlės, kaklai, nugarėlės kartu su kaklais, sturpliai ir sparnų plongaliai 
0207 26 50 - - - - - Krūtinėlės ir jų dalys 
 - - - - - Kojos ir jų dalys: 
0207 26 60 - - - - - - Kojos be kulšių ir jų gabalai 
0207 26 70 - - - - - - Kitos 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil)76 von 138



 

 
CE/MTN/IIIb PRIEDAS/lt 5 

 

 
0207 26 80 - - - - - Kiti 
 - - - Mėsos subproduktai: 
0207 26 91 - - - - Kepenys 
0207 26 99 - - - - Kiti 
0207 27 - - Mėsos gabalai ir valgomieji mėsos subproduktai, sušaldyti: 
 - - - Gabalai: 
0207 27 10 - - - - Be kaulų 
 - - - - Su kaulais: 
0207 27 20 - - - - - Pusės arba ketvirčiai 
0207 27 30 - - - - - Sveiki sparnai su plongaliais arba be jų 
0207 27 40 - - - - - Nugarėlės, kaklai, nugarėlės kartu su kaklais, sturpliai ir sparnų plongaliai 
0207 27 50 - - - - - Krūtinėlės ir jų dalys 
 - - - - - Kojos ir jų dalys: 
0207 27 60 - - - - - - Kojos be kulšių ir jų gabalai 
0207 27 70 - - - - - - Kitos 
0207 27 80 - - - - - Kiti 
 - - - Mėsos subproduktai: 
0207 27 91 - - - - Kepenys 
0207 27 99 - - - - Kiti 
 - Ančių, žąsų arba patarškų: 
0207 32 - - Skerdenos, nesukapotos į gabalus, šviežios arba atšaldytos: 
 - - - Ančių: 
0207 32 11 - - - - Nupeštos, be kraujo, žarnų, bet neišdarinėtos, su galvomis ir kojomis, vadinamos „85 % antimis“ 
0207 32 15 - - - - Nupeštos ir išdarinėtos, be galvų ir kojų, bet su kaklais, širdimis, kepenimis ir skilviais, vadinamos „70 % antimis“ 

0207 32 19 
- - - - Nupeštos ir išdarinėtos, be galvų ir kojų, taip pat be kaklų, širdžių, kepenų ir skilvių, vadinamos „63 % antimis“ bei turinčios 

kitą pavidalą 
 - - - Žąsų: 
0207 32 51 - - - - Nupeštos, be kraujo, neišdarinėtos, su galvomis ir kojomis, vadinamos „82 % žąsimis“ 

0207 32 59 
- - - - Nupeštos ir išdarinėtos, be galvų ir kojų, su širdimis ir skilviais arba be jų, vadinamos „75 % žąsimis“ bei turinčios kitą 

pavidalą 
0207 32 90 - - - Patarškų 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil) 77 von 138



 

 
CE/MTN/IIIb PRIEDAS/lt 6 

 

 
0207 33 - - Skerdenos, nesukapotos į gabalus, sušaldytos: 
 - - - Ančių: 
0207 33 11 - - - - Nupeštos ir išdarinėtos, be galvų ir kojų, bet su kaklais, širdimis, kepenimis ir skilviais, vadinamos „70 % antimis“ 

0207 33 19 
- - - - Nupeštos ir išdarinėtos, be galvų ir kojų, taip pat be kaklų, širdžių, kepenų ir skilvių, vadinamos „63 % antimis“ bei turinčios 

kitą pavidalą 
 - - - Žąsų: 
0207 33 51 - - - - Nupeštos, be kraujo, neišdarinėtos, su galvomis ir kojomis, vadinamos „82 % žąsimis“ 

0207 33 59 
- - - - Nupeštos ir išdarinėtos, be galvų ir kojų, su širdimis ir skilviais arba be jų, vadinamos „75 % žąsimis“ bei turinčios kitą 

pavidalą 
0207 33 90 - - - Patarškų 
0207 34 - - Riebiosios kepenys, šviežios arba atšaldytos: 
0207 34 10 - - - Žąsų 
0207 34 90 - - - Ančių 
0207 35 - - Kiti, švieži arba atšaldyti: 
 - - - Gabalai: 
 - - - - Be kaulų: 
0207 35 11 - - - - - Žąsų 
0207 35 15 - - - - - Ančių arba patarškų 
 - - - - Su kaulais: 
 - - - - - Pusės arba ketvirčiai: 
0207 35 21 - - - - - - Ančių 
0207 35 23 - - - - - - Žąsų 
0207 35 25 - - - - - - Patarškų 
0207 35 31 - - - - - Sveiki sparnai su plongaliais arba be jų 
0207 35 41 - - - - - Nugarėlės, kaklai, nugarėlės kartu su kaklais, sturpliai ir sparnų plongaliai 
 - - - - - Krūtinėlės ir jų dalys: 
0207 35 51 - - - - - - Žąsų 
0207 35 53 - - - - - - Ančių arba patarškų 
 - - - - - Kojos ir jų dalys: 
0207 35 61 - - - - - - Žąsų 
0207 35 63 - - - - - - Ančių arba patarškų 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil)78 von 138



 

 
CE/MTN/IIIb PRIEDAS/lt 7 

 

 
0207 35 71 - - - - - Žąsų arba ančių išdarinėtos skerdenos (paletotai) 
0207 35 79 - - - - - Kiti 
 - - - Mėsos subproduktai: 
0207 35 91 - - - - Kepenys, išskyrus riebiąsias kepenis 
0207 35 99 - - - - Kiti 
0207 36 - - Kiti, sušaldyti: 
 - - - Gabalai: 
 - - - - Be kaulų: 
0207 36 11 - - - - - Žąsų 
0207 36 15 - - - - - Ančių arba patarškų 
 - - - - Su kaulais: 
 - - - - - Pusės arba ketvirčiai: 
0207 36 21 - - - - - - Ančių 
0207 36 23 - - - - - - Žąsų 
0207 36 25 - - - - - - Patarškų 
0207 36 31 - - - - - Sveiki sparnai su plongaliais arba be jų 
0207 36 41 - - - - - Nugarėlės, kaklai, nugarėlės kartu su kaklais, sturpliai ir sparnų plongaliai 
 - - - - - Krūtinėlės ir jų dalys: 
0207 36 51 - - - - - - Žąsų 
0207 36 53 - - - - - - Ančių arba patarškų 
 - - - - - Kojos ir jų dalys: 
0207 36 61 - - - - - - Žąsų 
0207 36 63 - - - - - - Ančių arba patarškų 
0207 36 71 - - - - - Žąsų arba ančių išdarinėtos skerdenos (paletotai) 
0207 36 79 - - - - - Kiti 
 - - - Mėsos subproduktai: 
 - - - - Kepenys: 
0207 36 81 - - - - - Riebiosios žąsų kepenys 
0207 36 85 - - - - - Riebiosios žąsų kepenys 
0207 36 89 - - - - - Kitos 
0207 36 90 - - - - Kiti 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil) 79 von 138



 

 
CE/MTN/IIIb PRIEDAS/lt 8 

 

 

0209 00 
Kiauliniai riebalai be liesos mėsos ir naminių paukščių taukai, nelydyti ar kitu būdu neekstrahuoti, švieži, atšaldyti, sušaldyti, 

sūdyti, užpilti sūrymu, džiovinti arba rūkyti: 
 - Poodiniai kiauliniai riebalai: 
0209 00 11 - - Švieži, atšaldyti, sušaldyti, sūdyti arba užpilti sūrymu 
0209 00 19 - - Džiovinti arba rūkyti 
0209 00 30 - Kiauliniai riebalai, išskyrus klasifikuojamus 0209 00 11 arba 0209 00 19 subpozicijose 
0209 00 90 - Naminių paukščių taukai 

0404 
Išrūgos, koncentruotos arba nekoncentruotos, į kurias pridėta arba nepridėta cukraus ar kitų saldiklių; produktai iš natūralių pieno 

sudedamųjų dalių, į kuriuos įdėta arba neįdėta cukraus ar kitų saldiklių, nenurodyti kitur: 
0404 10 Išrūgos ir pakeistų savybių išrūgos, koncentruotos arba nekoncentruotos, į kurias pridėta arba nepridėta cukraus ar kitų saldiklių: 
 - - Miltelių, granulių arba kitokio pavidalo sausieji produktai: 
 - - - Į kuriuos neįdėta cukraus arba kitų saldiklių, kurių sudėtyje esančių baltymų kiekis (azoto kiekis x 6,38): 
 - - - - Ne didesnis kaip 15 % masės, o riebumas: 
0404 10 02 - - - - - Ne didesnis kaip 1,5 % masės 
0404 10 04 - - - - - Didesnis kaip 1,5 %, bet ne didesnis kaip 27 % masės 
0404 10 06 - - - - - Didesnis kaip 27 % masės 
 - - - - Didesnis kaip 15 % masės, o riebumas: 
0404 10 12 - - - - - Ne didesnis kaip 1,5 % masės 
0404 10 14 - - - - - Didesnis kaip 1,5 %, bet ne didesnis kaip 27 % masės 
0404 10 16 - - - - - Didesnis kaip 27 % masės 
 - - - Kiti, kurių sudėtyje esančių baltymų kiekis (azoto kiekis x 6,38) 
 - - - - Ne didesnis kaip 15 % masės, o riebumas: 
0404 10 26 - - - - - Ne didesnis kaip 1,5 % masės 
0404 10 28 - - - - - Didesnis kaip 1,5 %, bet ne didesnis kaip 27 % masės 
0404 10 32 - - - - - Didesnis kaip 27 % masės 
 - - - - Didesnis kaip 15 % masės, o riebumas: 
0404 10 34 - - - - - Ne didesnis kaip 1,5 % masės 
0404 10 36 - - - - - Didesnis kaip 1,5 %, bet ne didesnis kaip 27 % masės 
0404 10 38 - - - - - Didesnis kaip 27 % masės 
 - - Kitos: 
 - - - Į kurias nepridėta cukraus arba kitų saldiklių, kurių sudėtyje esančių baltymų kiekis (azoto kiekis x 6,38): 
 - - - - Ne didesnis kaip 15 % masės, o riebumas: 
0404 10 48 - - - - - Ne didesnis kaip 1,5 % masės 
0404 10 52 - - - - - Didesnis kaip 1,5 %, bet ne didesnis kaip 27 % masės 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil)80 von 138



 

 
CE/MTN/IIIb PRIEDAS/lt 9 

 

 
0404 10 54 - - - - - Didesnis kaip 27 % masės 
 - - - - Didesnis kaip 15 % masės, o riebumas: 
0404 10 56 - - - - - Ne didesnis kaip 1,5 % masės 
0404 10 58 - - - - - Didesnis kaip 1,5 %, bet ne didesnis kaip 27 % masės 
0404 10 62 - - - - - Didesnis kaip 27 % masės 
 - - - Kiti, kurių sudėtyje esančių baltymų kiekis (azoto kiekis x 6,38): 
 - - - - Ne didesnis kaip 15 % masės, o riebumas: 
0404 10 72 - - - - - Ne didesnis kaip 1,5 % masės 
0404 10 74 - - - - - Didesnis kaip 1,5 %, bet ne didesnis kaip 27 % masės 
0404 10 76 - - - - - Didesnis kaip 27 % masės 
 - - - - Didesnis kaip 15 % masės, o riebumas: 
0404 10 78 - - - - - Ne didesnis kaip 1,5 % masės 
0404 10 82 - - - - - Didesnis kaip 1,5 %, bet ne didesnis kaip 27 % masės 
0404 10 84 - - - - - Didesnis kaip 27 % masės 
0404 90 - Kiti: 
 - - Į kuriuos nepridėta cukraus arba kitų saldiklių, kurių riebumas: 
0404 90 21 - - - Ne didesnis kaip 1,5 % masės 
0404 90 23 - - - Didesnis kaip 1,5 %, bet ne didesnis kaip 27 % masės 
0404 90 29 - - - Didesnis kaip 27 % masės 
 - - Kiti, kurių riebumas: 
0404 90 81 - - - Ne didesnis kaip 1,5 % masės 
0404 90 83 - - - Didesnis kaip 1,5 %, bet ne didesnis kaip 27 % masės 
0404 90 89 - - - Didesnis kaip 27 % masės 
0407 00 Paukščių kiaušiniai su lukštais, švieži, konservuoti arba virti: 
 - Naminių paukščių: 
0407 00 30  - - Kiti 
0407 00 90  - Kiti 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil) 81 von 138



 

 
CE/MTN/IIIb PRIEDAS/lt 10 

 

 

0408 
Paukščių kiaušiniai be lukštų ir kiaušinių tryniai, švieži, džiovinti, virti vandenyje arba garuose, formuoti, sušaldyti arba 

konservuoti kitu būdu, į kuriuos pridėta arba nepridėta cukraus ar kitų saldiklių: 
  - Kiaušinių tryniai: 
0408 11 - - Džiovinti: 
0408 11 80 - - - Kiti 
0408 19 - - Kiti: 
 - - - Kiti: 
0408 19 81 - - - - Skysti 
0408 19 89 - - - - Kiti, įskaitant sušaldytus 
 - Kiti: 
0408 91 - - Džiovinti: 
0408 91 80 - - - Kiti 
0408 99 - - Kiti: 
0408 99 80 - - - Kiti 
0602 Kiti augantys augalai (įskaitant jų šaknis), auginiai ir ūgliai; grybiena: 
0602 10 - Neįsišakniję auginiai ir ūgliai: 
0602 10 90 - - Kiti 
0602 20 - Valgomuosius vaisius arba riešutus vedančių rūšių medžiai, krūmai ir kerai, skiepyti arba neskiepyti: 
0602 20 10 - - Vynuogienojų atlankos, skiepytos arba įsišaknijusios 
0602 30 00 - Rododendrai ir azalijos, skiepytos arba neskiepytos 
0602 40 - Rožės, skiepytos arba neskiepytos 
0602 40 10 - - Neskiepytos akute arba auginiais 
0602 40 90 - - Skiepytos akute arba auginiais 
0602 90 - Kiti: 
0602 90 30 - - Daržovių ir braškių arba žemuogių daigai  
 - - Kiti: 
 - - Atvirame grunte augantys augalai: 
 - - - - Medžiai, krūmai ir kerai: 
0602 90 41 - - - - - Miško medžiai 
 - - - - - Kiti: 
0602 90 45 - - - - - - Įsišakniję auginiai ir jauni augalai 
0602 90 49 - - - - - - Kiti 
 - - - - Kiti atvirame grunte augantys augalai: 
0602 90 51 - - - - - Daugiamečiai augalai 
0602 90 59 - - - - - Kiti 
 - - - Patalpose augantys augalai: 
0602 90 70 - - - - Įsišakniję auginiai ir jauni augalai, išskyrus kaktusus 
 - - - - Kiti: 
0602 90 91 - - - - - Žydintys augalai su pumpurais arba žiedais, išskyrus kaktusus 
0602 90 99 - - - - - Kiti 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil)82 von 138



 

 
CE/MTN/IIIb PRIEDAS/lt 11 

 

 

0603 
Puokštėms ir kitiems dekoratyviniams tikslams skintos gėlės ir gėlių žiedpumpuriai, gyvos, džiovintos, dažytos, balintos, įmirkytos 

arba kitu būdu apdorotos: 
 - Gyvos: 
0603 11 00 - - Rožės 
0603 12 00 - - Gvazdikai 
0603 13 00 - - Gegužraibės (orchidėjos) 
0603 14 00 - - Chrizantemos 
0603 19 - - Kitos: 
0603 19 10 - - - Kardeliai 
0603 19 90 - - - Kitos 
0603 90 00 - Kitos 
0703 Svogūnai, valgomieji svogūnėliai, valgomieji česnakai, daržiniai porai ir kitos svogūninės daržovės, šviežios arba atšaldytos: 
0703 10 - Svogūnai ir valgomieji svogūnėliai: 
 - - Svogūnai: 
0703 10 11 - - - Sodinukai 
0703 10 19 - - - Kiti 
0703 10 90 - - Valgomieji svogūnėliai 
0703 20 00 - Valgomieji česnakai 
0703 90 00 - Daržiniai porai ir kitos svogūninės daržovės 

0704 
Gūžiniai kopūstai, žiediniai kopūstai, ropiniai kopūstai, lapiniai kopūstai ir panašios valgomosios bastučio genties (brassica) 

daržovės, šviežios arba atšaldytos 
0704 90 - Kiti: 
0704 90 90  - - Kiti 
0705 Salotos (Lactuca sativa) ir trūkažolės (Cichorium spp.), šviežios arba atšaldytos: 
 - Salotos: 
0705 11 00 - - Gūžinės salotos 
0705 19 00 - - Kitos 
 - Trūkažolės: 
0705 21 00 - - Salotinės trūkažolės (Cichorium intybus var. foliosum) 
0705 29 00 - - Kitos 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil) 83 von 138



 

 
CE/MTN/IIIb PRIEDAS/lt 12 

 

 
0706 Morkos, ropės, burokėliai, pūteliai, gumbiniai salierai, ridikai ir panašūs valgomieji šakniavaisiai, švieži arba atšaldyti: 
0706 10 00 - Morkos ir ropės 
0706 90 - Kiti: 
0706 90 10 - - Salierai (šakniavaisiniai arba vokiškieji salierai) 
0706 90 30 - - Krienai (Cochlearia armoracia) 
0706 90 90 - - Kiti 
0708 Ankštinės daržovės, gliaudytos arba negliaudytos, šviežios arba atšaldytos: 
0708 10 00 - Žirniai (Pisum sativum) 
0708 20 00 - Pupelės (Vigna spp., Phaseolus spp.) 
0708 90 00 - Kitos ankštinės daržovės 
0709 Kitos daržovės, šviežios arba atšaldytos: 
0709 20 00 - Smidrai 
0709 30 00 - Baklažanai 
0709 40 00 - Lapkotiniai salierai, išskyrus gumbinius salierus  
 - Grybai ir trumai: 
0709 51 00 - - Pievagrybiai (Agaricus genties) 
0709 59 - - Kiti: 
0709 59 10 - - - Voveraitės 
0709 59 30 - - - Baravykai 
0709 59 50 - - - Trumai 
0709 59 90 - - - Kiti 
0709 90 - Kiti: 
0709 90 10 - - Salotiniai augalai, išskyrus salotas (Lactuca sativa) ir trūkažoles (Cichorium spp.) 
0709 90 20 - - Paprastieji runkeliai ir artišokai 
 - - Alyvuogės: 
0709 90 31 - - - Neskirtos aliejaus gamybai 
0709 90 39 - - - Kitos 
0709 90 40 - - Kaparėliai 
0709 90 50 - - Pankoliai 
0709 90 60 - - Cukriniai kukurūzai 
0709 90 70 - - Cukinijos 
0709 90 80 - - Artišokai 
0709 90 90 - - Kitos 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil)84 von 138



 

 
CE/MTN/IIIb PRIEDAS/lt 13 

 

 
0710 Daržovės (nevirtos arba virtos garuose ar vandenyje), sušaldytos: 
0710 10 00 - Bulvės  
 - Ankštinės daržovės, gliaudytos arba negliaudytos: 
0710 21 00 - - Žirniai (Pisum sativum) 
0710 22 00 - - Pupelės (Vigna spp., Phaseolus spp.) 
0710 29 00 - - Kitos 
0710 30 00 - Špinatai, špinokai ir daržinės balandūnės (gigantiškieji špinatai) 
0710 80 - Kitos daržovės: 
0710 80 10 - - Alyvuogės 
 - - Capsicum genties arba Pimenta genties vaisiai: 
0710 80 51 - - Saldžiosios paprikos 
0710 80 59 - - - Kiti 
 - - Grybai: 
0710 80 61 - - - Pievagrybiai (Agaricus genties) 
0710 80 69 - - - Kiti 
0710 80 70 - - Pomidorai 
0710 80 80 - - Dygieji artišokai 
0710 80 85 - - Smidrai 
0710 80 95 - - Kitos 
0710 90 00  - Daržovių mišiniai 

0711 
Konservuotos daržovės, netinkamos ilgai laikyti ir papildomai neapdorojus tiesiogiai vartoti maistui (pavyzdžiui, konservuojant 

dujiniu sieros dioksidu, sūrymu, sieros vandeniu arba kitais konservuojamais tirpalais): 
0711 20 - Alyvuogės: 
0711 20 10 - - Neskirtos aliejaus gamybai 
0711 20 90 - - Kitos 
0711 40 00 - Agurkai ir dygliuotieji agurkai (kornišonai) 
 - Grybai ir trumai: 
0711 51 00 - - Pievagrybiai (Agaricus genties) 
0711 59 00 - - Kiti 
0711 90 - Kitos daržovės; daržovių mišiniai: 
 - - Daržovės: 
0711 90 10 - - Capsicum genties arba Pimenta genties vaisiai, išskyrus saldžiąsias paprikas 
0711 90 50 - - - Svogūnai 
0711 90 80 - - - Kiti 
0711 90 90 - - Daržovių mišiniai 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil) 85 von 138



 

 
CE/MTN/IIIb PRIEDAS/lt 14 

 

 

0712 
Džiovintos daržovės, sveikos, supjaustytos stambiais gabalais, griežinėliais, susmulkintos arba sumaltos į miltelius, bet toliau 

neapdorotos: 
0712 20 00 - Svogūnai  
 - Grybai, ausiagrybiai (wood ears) (Auricularia spp.), žiūryčiai (jelly fungi) (Tremella spp.) ir trumai: 
0712 31 00  - - Pievagrybiai (Agaricus genties) 
0712 32 00 - - Ausiagrybiai (wood ears) (Auricularia spp.) 
0712 33 00 - - Žiūryčiai (jelly fungi) (Tremella spp.) 
0712 39 00 - - Kiti 
0712 90 - Kitos daržovės; daržovių mišiniai: 
0712 90 05 - - Bulvės, supjaustytos stambiais gabalais ar griežinėliais arba nesupjaustytos, bet toliau neapdorotos 
 - - Cukriniai kukurūzai (Zea mays var. saccharata): 
0712 90 19 - - - Kiti 
0712 90 30 - - Pomidorai 
0712 90 50 - - Morkos 
0712 90 90 - - Kitos 
0713 Džiovintos ankštinės daržovės, gliaudytos, su luobelėmis arba be luobelių, skaldytos arba neskaldytos: 
0713 10 - Žirniai (Pisum sativum): 
0713 10 90 - - Kiti  
0713 20 00 - Nutai 
 - Pupelės (Vigna spp., Phaseolus spp.): 
0713 31 00 - - Vigna mungo (L.) Hepper arba Vigna radiata (L.) Wilczek veislių pupelės 
0713 32 00 - - Pupuolės (adzuki) (Phaseolus arba Vigna angularis) 
0803 00 Bananai, įskaitant tikruosius bananus (plantains), švieži arba džiovinti: 
 - Švieži: 
0803 00 11 - - Tikrieji bananai (plantains) 
0803 00 19 - - Kiti 
0803 00 90 - Džiovinti 
0804 Datulės, figos, ananasai, avokadai, gvajavos, mangai ir mangostaninės garcinijos, švieži arba džiovinti: 
0804 20 - Figos: 
0804 20 10 - - Šviežios 
0804 20 90 - - Džiovintos 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil)86 von 138



 

 
CE/MTN/IIIb PRIEDAS/lt 15 

 

 
0805 Citrusinių vaisiai, švieži arba džiovinti: 
0805 10 - Apelsinai: 
0805 10 20 - - Tikrieji apelsinai, švieži: 
0805 10 80 - - Kiti 
0805 40 00 - Greipfrutai, įskaitant didžiuosius greipfrutus: 

0805 50 
- Tikrosios citrinos (Citrus limon, Citrus limonum) ir žaliosios citrinos bei persinės citrinos (limes) (Citrus aurantifolia, Citrus 

latifolia): 
0805 50 10 - - Tikrosios citrinos (Citrus limon, Citrus limonum) 
0805 50 90 - - Žaliosios citrinos ir persinės citrinos (limes) (Citrus aurantifolia, Citrus latifolia) 
0805 90 00 - Kiti 
0807 Melionai (įskaitant arbūzus) ir tikrosios papajos, švieži: 
 - Melionai (įskaitant arbūzus): 
0807 19 00 - - Kiti 
0807 20 00 - Tikrosios papajos 
0810 Kiti vaisiai, švieži: 
0810 40 - Spanguolės, mėlynės ir kiti šilauogių (Vaccinium) genties augalų vaisiai: 
0810 40 10 - - Bruknės, meškauogės arba kalninės spanguolės (Vaccinium vitis-idaea rūšies augalų vaisiai) 
0810 40 30 - - Mėlynės (Vaccinium myrtillus rūšies) 
0810 40 50 - - Stambiauogių spanguolių (Vaccinium macrocarpon rūšies) ir Vaccinium corymbosum rūšies augalų vaisiai 
0810 40 90 - - Kiti 
0811 Vaisiai ir riešutai, nevirti arba išvirti garuose ar vandenyje, sušaldyti, į kuriuos pridėta arba nepridėta cukraus ar kitų saldiklių: 
0811 10 - Braškės ir žemuogės: 
 - - Į kuriuos pridėta cukraus ar kitų saldiklių: 
0811 10 11 - - - Cukraus kiekis didesnis kaip 13 % masės 
0811 10 19 - - - Kitos 
0811 10 90 - - Kitos 
0811 20 - Avietės, gervuogės, šilkmedžio vaisiai ir ilgavaisės gervuogės, juodieji, baltieji arba raudonieji serbentai ir agrastai: 
 - - Į kuriuos pridėta cukraus ar kitų saldiklių: 
0811 20 11 - - - Cukraus kiekis didesnis kaip 13 % masės 
0811 20 19 - - - Kiti 
 - - Kiti: 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil) 87 von 138



 

 
CE/MTN/IIIb PRIEDAS/lt 16 

 

 
0811 20 31 - - - Avietės 
0811 20 39 - - - Juodieji serbentai 
0811 20 51 - - - Raudonieji serbentai 
0811 20 59 - - - Gervuogės ir šilkuogės 
0811 20 90 - - - Kiti 
0811 90 - Kiti: 
 - - Kiti: 
  - - - Vyšnios: 
 0811 90 75 - - - - Rūgščiosios vyšnios (Prunus cerasus) 
0811 90 80  - - - - Kitos 
0811 90 95 - - - Kiti: 
ex 0811 90 95 - - - - Abrikosai 
ex 0811 90 95 - - - - Persikai 
ex 0811 90 95 - - - - Kiti 

0812 
Konservuoti vaisiai ir riešutai, netinkami ilgai laikyti ir papildomai neapdorojus tiesiogiai vartoti maistui (pavyzdžiui, konservuoti 

dujiniu sieros dioksidu, sūrymu, sieros vandeniu arba kitais konservuojamais tirpalais): 
0812 10 00 - Vyšnios 
0812 90 - Kiti: 
0812 90 10 - - Abrikosai 
0812 90 20 - - Apelsinai 
0812 90 30 - - Tikrosios papajos 
0812 90 40 - - Mėlynės (Vaccinium myrtillus rūšies) 
0812 90 98 - - Kiti: 
ex 0812 90 98 - - - Gervuogės 
ex 0812 90 98 - - - Avietės 
ex 0812 90 98 - - - Kitos 

0813 
Džiovinti vaisiai, išskyrus klasifikuojamus 0801–0806 pozicijose; riešutų arba šiame skirsnyje klasifikuojamų džiovintų vaisių 

mišiniai: 
0813 10 00 - Abrikosai 
0813 20 00 - Slyvos 
0813 30 00 - Obuoliai 
0813 40 - Kiti vaisiai: 
0813 40 10 - - Persikai, įskaitant nektarinus 
0813 40 30 - - Kriaušės 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil)88 von 138



 

 
CE/MTN/IIIb PRIEDAS/lt 17 

 

 

0901 
Kava, skrudinta arba neskrudinta, be kofeino arba su kofeinu; kavos išaižos ir luobelės; kavos pakaitalai, turintys bet kokį kiekį 

kavos: 
  - Skrudinta kava: 
0901 21 00  - - Su kofeinu 
0901 22 00  - - Be kofeino 
0901 90 - Kita: 
0901 90 10 - - Kavos išaižos ir luobelės 
0901 90 90 - - Kavos pakaitalai, turintys kavos 
1101 00 Kvietiniai arba meslininiai (kviečių ir rugių mišinio) miltai: 
 - Kvietiniai miltai: 
1101 00 11 - - Iš kietųjų kviečių 
1101 00 15 - - Iš paprastųjų kviečių ir kviečių spelta 
1101 00 90 - Meslininiai (kviečių ir rugių mišinio) miltai 
1501 00 Kiauliniai riebalai (įskaitant kiaulinius taukus) ir naminių paukščių taukai, išskyrus klasifikuojamus 0209 arba 1503 pozicijose: 
1501 00 90  - Naminių paukščių taukai 
1603 00 Mėsos, žuvies arba vėžiagyvių, moliuskų arba kitų vandens bestuburių ekstraktai ir syvai: 
1603 00 10 - Tiesiogiai supakuoti į pakuotes, kurių neto masė ne didesnė kaip 1 kg 
1603 00 80 - Kiti 

1702 

Kiti cukrūs, įskaitant chemiškai gryną laktozę, maltozę, gliukozę ir fruktozę, kurių būvis kietas; cukrų sirupai, į kuriuos nepridėta 

aromatinių arba dažančiųjų medžiagų; dirbtinis medus, sumaišytas arba nesumaišytas su natūraliu medumi; karamelė (degintas 

cukrus): 

1702 90 
- Kiti, įskaitant invertuotąjį cukrų, bei kiti cukraus ir cukraus sirupo mišiniai, kurių sudėtyje esanti fruktozė sudaro 50 % sausosios 

medžiagos masės: 
1702 90 60 - - Dirbtinis medus, sumaišytas arba nesumaišytas su natūraliu medumi 
2001 Daržovės, vaisiai, riešutai ir kitos valgomosios augalų dalys, paruoštos arba konservuotos su actu arba acto rūgštimi: 
2001 10 00 - Agurkai ir dygliuotieji agurkai (kornišonai) 
2001 90 - Kiti: 
2001 90 10 - - Aštrus mangų džemas (chutney) 
2001 90 20 - - Capsicum genties vaisiai, išskyrus saldžiąsias paprikas ir Pimenta genties vaisius 
2001 90 50 - - Grybai 
2001 90 65 - - Alyvuogės 
2001 90 70 - - Saldžiosios paprikos 
2001 90 91 - - Atogrąžų vaisiai ir atogrąžų riešutai 
2001 90 93 - - Svogūnai 
2001 90 99 - - Kiti 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil) 89 von 138



 

 
CE/MTN/IIIb PRIEDAS/lt 18 

 

 
2002 Pomidorai, paruošti arba konservuoti be acto arba acto rūgšties: 
2002 10 - Pomidorai, sveiki arba supjaustyti gabalais: 
2002 10 10 - - Nulupti 
2002 10 90 - - Kiti 
2002 90 - Kiti: 
 - - Kuriuose esančios sausosios medžiagos kiekis mažesnis kaip 12 % masės: 
2002 90 11 - - - Tiesiogiai supakuoti į pakuotes, kurių neto masė didesnė kaip 1 kg 
2002 90 19 - - - Tiesiogiai supakuoti į pakuotes, kurių neto masė ne didesnė kaip 1 kg 
 - - Kuriuose esančios sausosios medžiagos kiekis ne mažesnis kaip 12 %, bet ne didesnis kaip 30 % masės: 
2002 90 31 - - - Tiesiogiai supakuoti į pakuotes, kurių neto masė didesnė kaip 1 kg 
2002 90 39 - - - Tiesiogiai supakuoti į pakuotes, kurių neto masė ne didesnė kaip 1 kg 
 - - Kuriuose esančios sausosios medžiagos kiekis didesnis kaip 30 % masės: 
2002 90 91 - - - Tiesiogiai supakuoti į pakuotes, kurių neto masė didesnė kaip 1 kg 
2002 90 99 - - - Tiesiogiai supakuoti į pakuotes, kurių neto masė ne didesnė kaip 1 kg 
2003 Grybai ir trumai, paruošti arba konservuoti be acto arba acto rūgšties: 
2003 10 - Pievagrybiai (Agaricus genties): 
2003 10 20 - - Konservuoti neilgam saugojimui, virti arba kepti 
2003 10 30 - - Kiti 
2003 20 00 - Trumai 
2003 90 00 - Kiti 

2004 
Kitos daržovės, paruoštos arba konservuotos be acto arba acto rūgšties, sušaldytos, išskyrus produktus, klasifikuojamus 

2006 pozicijoje: 
2004 10 - Bulvės: 
2004 10 10 - - Virtos, neparuoštos kitu būdu 
 - - Kitos: 
2004 10 99 - - - Kitos 
2004 90 - Kitos daržovės ir daržovių mišiniai: 
2004 90 30 - - Rauginti kopūstai, kaparėliai ir alyvos 
2004 90 50 - - Žirniai (Pisum sativum) ir nesubrendusios (Phaseolus spp. rūšies) pupelės, su ankštimis 
 - - Kitos, įskaitant mišinius: 
2004 90 91 - - - Virti svogūnai, neparuošti kitu būdu 
2004 90 98 - - - Kitos 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil)90 von 138



 

 
CE/MTN/IIIb PRIEDAS/lt 19 

 

 

2005 
Kitos daržovės, paruoštos arba konservuotos be acto arba acto rūgšties, nesušaldytos, išskyrus produktus, klasifikuojamus 

2006 pozicijoje: 
2005 10 00 - Homogenizuotos daržovės 
2005 20 - Bulvės: 
 - - Kitos: 

2005 20 20 
- - - Supjaustytos plonais griežinėliais, virtos riebaluose arba keptos, sūdytos arba nesūdytos, su prieskoniais arba be prieskonių, 

sandariai supakuotos, tinkamos iš karto vartoti maistui 
2005 20 80 - - - Kitos 
2005 40 00 - Žirniai (Pisum sativum) 
 - Pupelės (Vigna spp., Phaseolus spp.): 
2005 51 00 - Aižytos pupelės 
2005 59 00 - - Kitos 
2005 60 00 - Smidrai 
2005 70 - Alyvuogės: 
2005 70 10 - - Tiesiogiai supakuotos į pakuotes, kurių neto masė ne didesnė kaip 5 kg 
2005 70 90 - - Kitos 
 - Kitos daržovės ir daržovių mišiniai: 
2005 91 00 - - Bambukų ūgliai 
2005 99 - - Kiti: 
2005 99 10 - - Capsicum genties vaisiai, išskyrus saldžiąsias paprikas ir Pimenta genties vaisius 
2005 99 20 - - - Kaparėliai 
2005 99 30 - - - Artišokai 
2005 99 40 - - - Morkos 
2005 99 50 - - - Daržovių mišiniai 
2005 99 60 - - - Rauginti kopūstai 
2005 99 90 - - - Kiti 

2006 00 
Daržovės, vaisiai, riešutai, vaisių žievelės ir kitos augalų dalys, konservuotos cukruje (nusausintos, apcukruotos (glacé) arba 

cukruotos): 
2006 00 10  - Imbieras 
  - Kiti: 
  - - Kurių sudėtyje esančio cukraus kiekis didesnis kaip 13 % masės: 
2006 00 31  - - - Vyšnios 
2006 00 35  - - - Atogrąžų vaisiai ir atogrąžų riešutai 
2006 00 38  - - - Kiti 
  - - Kiti: 
2006 00 91  - - - Atogrąžų vaisiai ir atogrąžų riešutai 
2006 00 99  - - - Kiti 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil) 91 von 138



 

 
CE/MTN/IIIb PRIEDAS/lt 20 

 

 

2007 
Džemai, vaisių drebučiai (želė), marmeladai, vaisių arba riešutų tyrės ir pastos, gauti virimo būdu, į kuriuos pridėta arba nepridėta 

cukraus ar kitų saldiklių: 
2007 10 - Homogenizuoti produktai: 
2007 10 10 - - Kurių sudėtyje esančio cukraus kiekis didesnis kaip 13 % masės 
 - - Kiti: 
2007 10 91 - - - Iš atogrąžų vaisių 
2007 10 99 - - - Kiti 
 - Kiti: 
2007 91 - - Citrusinių vaisiai: 
2007 91 10 - - - Cukraus kiekis didesnis kaip 30 % masės 
2007 91 30 - - Kurių sudėtyje esančio cukraus kiekis didesnis kaip 13 % masės, bet ne didesnis kaip 30 % masės 
2007 91 90 - - - Kiti 
2007 99 - - Kiti: 
 - - - Cukraus kiekis didesnis kaip 30 % masės: 

2007 99 10 
- - - - Slyvų tyrės ir pastos bei džiovintų slyvų tyrės ir pastos, tiesiogiai supakuotos į pakuotes, kurių neto masė didesnė kaip 

100 kg, skirtos pramoniniam perdirbimui 
2007 99 20 - - - - Kaštainių tyrės ir pastos 
 - - - - Kiti: 
2007 99 31 - - - - - Iš vyšnių 
2007 99 33 - - - - - Iš braškių arba žemuogių 
2007 99 35 - - - - - Iš aviečių 
2007 99 39 - - - - - Kiti 
 - - - Kurių sudėtyje esančio cukraus kiekis didesnis kaip 13 % masės, bet ne didesnis kaip 30 % masės: 
2007 99 55 - - - - Obuolių tyrės, įskaitant kompotus 
2007 99 57 - - - - Kiti 
 - - - Kiti: 
2007 99 91 - - - - Obuolių tyrės, įskaitant kompotus 
2007 99 93 - - - - Iš atogrąžų vaisių ir atogrąžų riešutų 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil)92 von 138



 

 
CE/MTN/IIIb PRIEDAS/lt 21 

 

 

2008 
Vaisiai, riešutai ir kitos valgomosios augalų dalys, paruošti arba konservuoti kitais būdais, kurių sudėtyje yra pridėtojo cukraus ar 

kitų saldiklių arba alkoholio arba kurių sudėtyje nėra pridėtojo cukraus ar kitų saldiklių arba alkoholio, nenurodyti kitur: 
 - Riešutai, žemės riešutai ir kitos sėklos, sumaišytos arba nesumaišytos tarpusavyje: 
2008 11 - - Žemės riešutai: 
 - - - Kiti, tiesiogiai supakuoti į pakuotes, kurių neto masė: 
 - - - - Didesnė kaip 1 kg: 
2008 11 92 - - - - - Skrudinti 
2008 11 94 - - - - - Kiti 
 - - - - Ne didesnė kaip 1 kg: 
2008 11 96 - - - - - Skrudinti 
2008 11 98 - - - - - Kiti 
2008 19 - - Kiti, įskaitant mišinius: 
 - - - Tiesiogiai supakuoti į pakuotes, kurių neto masė didesnė kaip 1 kg: 
2008 19 11 - - - - Atogrąžų riešutai; mišiniai, kurių ne mažiau kaip 50 % masės sudaro atogrąžų riešutai ir atogrąžų vaisiai 
 - - - - Kiti: 
2008 19 13 - - - - - Skrudinti migdolai ir pistacijos 
 - - - Tiesiogiai supakuoti į pakuotes, kurių neto masė ne didesnė kaip 1 kg: 
2008 19 91 - - - - Atogrąžų riešutai; mišiniai, kurių ne mažiau kaip 50 % masės sudaro atogrąžų riešutai ir atogrąžų vaisiai 
 - - - - Kiti: 
 - - - - - Skrudinti riešutai: 
2008 19 93 - - - - - - Migdolai ir pistacijos 
2008 19 95 - - - - - - Kiti 
2008 19 99 - - - - - Kiti 
2008 20 - Ananasai: 
 - - Į kuriuos pridėta alkoholio: 
 - - - Tiesiogiai supakuoti į pakuotes, kurių neto masė didesnė kaip 1 kg: 
2008 20 11 - - - - Kurių sudėtyje esančio cukraus kiekis didesnis kaip 17 % masės 
2008 20 19 - - - - Kiti 
 - - - Tiesiogiai supakuoti į pakuotes, kurių neto masė ne didesnė kaip 1 kg: 
2008 20 31 - - - - Kurių sudėtyje esančio cukraus kiekis didesnis kaip 19 % masės 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil) 93 von 138



 

 
CE/MTN/IIIb PRIEDAS/lt 22 

 

 
2008 20 39 - - - - Kiti 
 - - Į kuriuos nepridėta alkoholio: 
 - - - Kurių sudėtyje yra pridėtojo cukraus, tiesiogiai supakuoti į pakuotes, kurių neto masė didesnė kaip 1 kg: 
2008 20 51 - - - - Kurių sudėtyje esančio cukraus kiekis didesnis kaip 17 % masės 
2008 20 59 - - - - Kiti 
 - - - Kurių sudėtyje yra pridėtojo cukraus, tiesiogiai supakuoti į pakuotes, kurių neto masė ne didesnė kaip 1 kg: 
2008 20 71 - - - - Kurių sudėtyje esančio cukraus kiekis didesnis kaip 19 % masės 
2008 20 79 - - - - Kiti 
2008 20 90 - - - Kurių sudėtyje nėra pridėtojo cukraus 
2008 30 - Citrusinių vaisiai: 
 - - Į kuriuos pridėta alkoholio: 
 - - - Kurių sudėtyje esančio cukraus kiekis didesnis kaip 9 % masės: 
2008 30 11 - - - - Kurių faktinė alkoholio koncentracija (masės procentais) ne didesnė kaip 11,85 % masės 
2008 30 19 - - - - Kiti 
 - - - Kiti: 
2008 30 31 - - - - Kurių faktinė alkoholio koncentracija (masės procentais) ne didesnė kaip 11,85 % masės 
2008 30 39 - - - - Kiti 
 - - Į kuriuos nepridėta alkoholio: 
 - - - Kurių sudėtyje yra pridėtojo cukraus, tiesiogiai supakuoti į pakuotes, kurių neto masė didesnė kaip 1 kg: 
2008 30 51 - - - - Greipfrutų skiltelės 

2008 30 55 
- - - - Mandarinai (įskaitant tikruosius mandarinus ir likerinius mandarinus); klementinos (clementines), vilkingai (wilkings) ir kiti 

panašūs citrusinių hibridai 
2008 30 59 - - - - Kiti 
 - - - Kurių sudėtyje yra pridėtojo cukraus, tiesiogiai supakuoti į pakuotes, kurių neto masė ne didesnė kaip 1 kg: 
2008 30 71 - - - - Greipfrutų skiltelės 

2008 30 75 
- - - - Mandarinai (įskaitant tikruosius mandarinus ir likerinius mandarinus); klementinos (clementines), vilkingai (wilkings) ir kiti 

panašūs citrusinių hibridai 
2008 30 79 - - - - Kiti 
2008 30 90 - - - Kurių sudėtyje nėra pridėtojo cukraus 
2008 40 - Kriaušės: 
 - - Į kurias pridėta alkoholio: 
 - - - Tiesiogiai supakuotos į pakuotes, kurių neto masė didesnė kaip 1 kg: 
 - - - - Kurių sudėtyje esančio cukraus kiekis didesnis kaip 13 % masės: 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil)94 von 138



 

 
CE/MTN/IIIb PRIEDAS/lt 23 

 

 
2008 40 11 - - - - - Kurio faktinė alkoholio koncentracija (masės procentais) ne didesnė kaip 11,85 % masės 
2008 40 19 - - - - - Kitos 
 - - - - Kitos: 
2008 40 21 - - - - - Kurio faktinė alkoholio koncentracija (masės procentais) ne didesnė kaip 11,85 % masės 
2008 40 29 - - - - - Kitos 
 - - - Tiesiogiai supakuotos į pakuotes, kurių neto masė ne didesnė kaip 1 kg: 
2008 40 31 - - - - Kurių sudėtyje esančio cukraus kiekis didesnis kaip 15 % masės 
2008 40 39 - - - - Kitos 
 - - Į kurias nepridėta alkoholio: 
 - - - Kurių sudėtyje yra pridėtojo cukraus, tiesiogiai supakuoti į pakuotes, kurių neto masė didesnė kaip 1 kg: 
2008 40 51 - - - - Kurių sudėtyje esančio cukraus kiekis didesnis kaip 13 % masės 
2008 40 59 - - - - Kitos 
 - - - Kurių sudėtyje yra pridėtojo cukraus, tiesiogiai supakuoti į pakuotes, kurių neto masė ne didesnė kaip 1 kg: 
2008 40 71 - - - - Kurių sudėtyje esančio cukraus kiekis didesnis kaip 15 % masės 
2008 40 79 - - - - Kitos 
 - - - Kurių sudėtyje nėra pridėtojo cukraus 
2008 50 - Abrikosai: 
 - - Į kuriuos pridėta alkoholio: 
 - - - Tiesiogiai supakuoti į pakuotes, kurių neto masė didesnė kaip 1 kg: 
 - - - - Kurių sudėtyje esančio cukraus kiekis didesnis kaip 13 % masės: 
2008 50 11 - - - - - Kurių faktinė alkoholio koncentracija (masės procentais) ne didesnė kaip 11,85 % masės 
2008 50 19 - - - - - Kiti 
 - - - - Kiti: 
2008 50 31 - - - - - Kurių faktinė alkoholio koncentracija (masės procentais) ne didesnė kaip 11,85 % masės 
2008 50 39 - - - - - Kiti 
 - - - Tiesiogiai supakuoti į pakuotes, kurių neto masė ne didesnė kaip 1 kg: 
2008 50 51 - - - - Kurių sudėtyje esančio cukraus kiekis didesnis kaip 15 % masės 
2008 50 59 - - - - Kiti 
 - - Į kuriuos nepridėta alkoholio: 
 - - - Kurių sudėtyje yra pridėtojo cukraus, tiesiogiai supakuoti į pakuotes, kurių neto masė didesnė kaip 1 kg: 
2008 50 61 - - - - Kurių sudėtyje esančio cukraus kiekis didesnis kaip 13 % masės 
2008 50 69 - - - - Kiti 
 - - - Kurių sudėtyje yra pridėtojo cukraus, tiesiogiai supakuoti į pakuotes, kurių neto masė ne didesnė kaip 1 kg: 
2008 50 71 - - - - Kurių sudėtyje esančio cukraus kiekis didesnis kaip 15 % masės 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil) 95 von 138



 

 
CE/MTN/IIIb PRIEDAS/lt 24 

 

 
2008 50 79 - - - - Kiti 
 - - - Kurių sudėtyje nėra pridėtojo cukraus, tiesiogiai supakuoti į pakuotes, kurių neto masė: 
2008 50 92 - - - - Ne mažesnė kaip 5 kg 
2008 50 94 - - - - Ne mažesnė kaip 4,5 kg, bet mažesnė kaip 5 kg 
2008 50 99 - - - - Mažesnė kaip 4,5 kg 
2008 60 - Vyšnios: 
 - - Į kurias pridėta alkoholio: 
 - - - Kurių sudėtyje esančio cukraus kiekis didesnis kaip 9 % masės: 
2008 60 11 - - - - Kurių faktinė alkoholio koncentracija (masės procentais) ne didesnė kaip 11,85 % masės 
2008 60 19 - - - - Kitos 
 - - - Kitos: 
2008 60 31 - - - - Kurių faktinė alkoholio koncentracija (masės procentais) ne didesnė kaip 11,85 % masės 
2008 60 39 - - - - Kitos 
 - - Į kurias nepridėta alkoholio: 
 - - - Kurių sudėtyje yra pridėtojo cukraus, tiesiogiai supakuotos į pakuotes, kurių neto masė: 
2008 60 50 - - - - Didesnė kaip 1 kg masės 
2008 60 60 - - - - Ne didesnė kaip 1 kg masės 
 - - - Kurių sudėtyje nėra pridėtojo cukraus, tiesiogiai supakuotos į pakuotes, kurių neto masė: 
2008 60 70 - - - - Ne mažesnė kaip 4,5 kg 
2008 60 90 - - - - Mažesnė kaip 4,5 kg 
2008 70 - Persikai, įskaitant nektarinus: 
 - - Į kuriuos pridėta alkoholio: 
 - - - Tiesiogiai supakuoti į pakuotes, kurių neto masė didesnė kaip 1 kg: 
 - - - - Kurių sudėtyje esančio cukraus kiekis didesnis kaip 13 % masės: 
2008 70 11 - - - - - Kurių faktinė alkoholio koncentracija (masės procentais) ne didesnė kaip 11,85 % masės 
2008 70 19 - - - - - Kiti 
 - - - - Kiti: 
2008 70 31 - - - - - Kurių faktinė alkoholio koncentracija (masės procentais) ne didesnė kaip 11,85 % masės 
2008 70 39 - - - - - Kiti 
 - - - Tiesiogiai supakuoti į pakuotes, kurių neto masė ne didesnė kaip 1 kg: 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil)96 von 138



 

 
CE/MTN/IIIb PRIEDAS/lt 25 

 

 
2008 70 51 - - - - Kurių sudėtyje esančio cukraus kiekis didesnis kaip 15 % masės 
2008 70 59 - - - - Kiti 
 - - Į kuriuos nepridėta alkoholio: 
 - - - Kurių sudėtyje yra pridėtojo cukraus, tiesiogiai supakuoti į pakuotes, kurių neto masė didesnė kaip 1 kg: 
2008 70 61 - - - - Kurių sudėtyje esančio cukraus kiekis didesnis kaip 13 % masės 
2008 70 69 - - - - Kiti 
 - - - Kurių sudėtyje yra pridėtojo cukraus, tiesiogiai supakuoti į pakuotes, kurių neto masė ne didesnė kaip 1 kg: 
2008 70 71 - - - - Kurių sudėtyje esančio cukraus kiekis didesnis kaip 15 % masės 
2008 70 79 - - - - Kiti 
 - - - Kurių sudėtyje nėra pridėtojo cukraus, tiesiogiai supakuotos į pakuotes, kurių neto masė: 
2008 70 92 - - - - Ne mažesnė kaip 5 kg 
2008 70 98 - - - - Mažesnė kaip 5 kg 
2008 80 - Braškės ir žemuogės: 
 - - Į kurias pridėta alkoholio: 
 - - - Kurių sudėtyje esančio cukraus kiekis didesnis kaip 9 % masės: 
2008 80 11 - - - - Kurių faktinė alkoholio koncentracija (masės procentais) ne didesnė kaip 11,85 % masės 
2008 80 19  - - - - Kitos 
 - - - Kitos: 
2008 80 31 - - - - Kurių faktinė alkoholio koncentracija (masės procentais) ne didesnė kaip 11,85 % masės 
2008 80 39 - - - - Kitos 
 - - Į kurias nepridėta alkoholio: 
2008 80 50 - - - Kurių sudėtyje yra pridėtojo cukraus, tiesiogiai supakuotos į pakuotes, kurių neto masė didesnė kaip 1 kg 
2008 80 70 - - - Kurių sudėtyje yra pridėtojo cukraus, tiesiogiai supakuotos į pakuotes, kurių neto masė ne didesnė kaip 1 kg: 
2008 80 90 - - - Kurių sudėtyje nėra pridėtojo cukraus 
 -Kiti, įskaitant mišinius, išskyrus klasifikuojamus 2008 19 subpozicijoje: 
2008 92 - - Mišiniai: 
 - - - Į kuriuos pridėta alkoholio: 
 - - - - Kurių sudėtyje esančio cukraus kiekis didesnis kaip 9 % masės: 
 - - - - - Kurių faktinė alkoholio koncentracija (masės procentais) ne didesnė kaip 11,85 % masės: 
2008 92 12 - - - - - - Atogrąžų vaisių (įskaitant mišinius, kurių ne mažiau kaip 50 % masės sudaro atogrąžų riešutai arba atogrąžų vaisiai) 
2008 92 14 - - - - - - Kiti 
 - - - - - Kiti: 
2008 92 16 - - - - - - Atogrąžų vaisių (įskaitant mišinius, kurių ne mažiau kaip 50 % masės sudaro atogrąžų riešutai arba atogrąžų vaisiai) 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil) 97 von 138



 

 
CE/MTN/IIIb PRIEDAS/lt 26 

 

 
2008 92 18 - - - - - - Kiti 
 - - - - Kiti: 
 - - - - - Kurių faktinė alkoholio koncentracija (masės procentais) ne didesnė kaip 11,85 % masės: 
2008 92 32 - - - - - - Atogrąžų vaisių (įskaitant mišinius, kurių ne mažiau kaip 50 % masės sudaro atogrąžų riešutai arba atogrąžų vaisiai) 
2008 92 34 - - - - - - Kiti 
 - - - - - Kiti: 
2008 92 36 - - - - - - Atogrąžų vaisių (įskaitant mišinius, kurių ne mažiau kaip 50 % masės sudaro atogrąžų riešutai arba atogrąžų vaisiai) 
2008 92 38  - - - - - - Kiti 
 - - - Į kuriuos nepridėta alkoholio: 
 - - - - Kurių sudėtyje yra pridėtojo cukraus: 
 - - - - - Tiesiogiai supakuoti į pakuotes, kurių neto masė didesnė kaip 1 kg: 
2008 92 51 - - - - - - Atogrąžų vaisių (įskaitant mišinius, kurių ne mažiau kaip 50 % masės sudaro atogrąžų riešutai arba atogrąžų vaisiai) 
2008 92 59 - - - - - - Kiti 
 - - - - - Kiti: 
 - - - - - - Vaisių mišiniai, kuriuose nė vienos rūšies vaisių kiekis ne didesnis kaip 50 % visų vaisių masės: 
2008 92 72 - - - - - - - Atogrąžų vaisių (įskaitant mišinius, kurių ne mažiau kaip 50 % masės sudaro atogrąžų riešutai arba atogrąžų vaisiai) 
2008 92 74 - - - - - - - Kiti 
 - - - - - - Kiti: 
2008 92 76 - - - - - - - Atogrąžų vaisių (įskaitant mišinius, kurių ne mažiau kaip 50 % masės sudaro atogrąžų riešutai arba atogrąžų vaisiai) 
2008 92 78 - - - - - - - Kiti 
 - - - - Kurių sudėtyje nėra pridėtojo cukraus, tiesiogiai supakuoti į pakuotes, kurių neto masė: 
 - - - - - Ne mažesnė kaip 5 kg: 
2008 92 92 - - - - - - Atogrąžų vaisių (įskaitant mišinius, kurių ne mažiau kaip 50 % masės sudaro atogrąžų riešutai arba atogrąžų vaisiai) 
2008 92 93 - - - - - - Kiti 
 - - - - - Ne mažesnė kaip 4,5 kg, bet mažesnė kaip 5 kg: 
2008 92 94 - - - - - - Atogrąžų vaisių (įskaitant mišinius, kurių ne mažiau kaip 50 % masės sudaro atogrąžų riešutai arba atogrąžų vaisiai) 
2008 92 96 - - - - - - Kiti 
 - - - - - Mažesnė kaip 4,5 kg: 
2008 92 97 - - - - - - Atogrąžų vaisių (įskaitant mišinius, kurių ne mažiau kaip 50 % masės sudaro atogrąžų riešutai arba atogrąžų vaisiai) 
2008 92 98 - - - - - - Kiti 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil)98 von 138



 

 
CE/MTN/IIIb PRIEDAS/lt 27 

 

 
2008 99 - - Kiti: 
 - - - Į kuriuos pridėta alkoholio: 
 - - - - Imbieras: 
2008 99 11 - - - - - Kurių faktinė alkoholio koncentracija (masės procentais) ne didesnė kaip 11,85 % masės 
2008 99 19 - - - - - Kiti 
 - - - - Vynuogės: 
2008 99 21 - - - - - Kurių sudėtyje esančio cukraus kiekis didesnis kaip 13 % masės 
2008 99 23 - - - - - Kiti 
 - - - - Kiti: 
 - - - - - Kurių sudėtyje esančio cukraus kiekis didesnis kaip 9 % masės: 
 - - - - - - Kurių faktinė alkoholio koncentracija (masės procentais) ne didesnė kaip 11,85 % masės: 
2008 99 24 - - - - - - Atogrąžų vaisiai 
2008 99 28  - - - - - - - Kiti 
  - - - - - - Kiti: 
2008 99 31 - - - - - - - Atogrąžų vaisiai 
2008 99 34 - - - - - - - Kiti 
 - - - - - Kiti: 
 - - - - - - Kurių faktinė alkoholio koncentracija (masės procentais) ne didesnė kaip 11,85 % masės: 
2008 99 36 - - - - - - - Atogrąžų vaisiai 
2008 99 37 - - - - - - - Kiti 
 - - - - - - Kiti: 
2008 99 38 - - - - - - - Atogrąžų vaisiai 
2008 99 40 - - - - - - - Kiti 
 - - - Į kuriuos nepridėta alkoholio: 
 - - - - Kurių sudėtyje yra pridėtojo cukraus, tiesiogiai supakuoti į pakuotes, kurių neto masė didesnė kaip 1 kg 
2008 99 41 - - - - Imbieras 
2008 99 43 - - - - Vynuogės 
2008 99 45 - - - - - Slyvos ir džiovintos slyvos 
2008 99 46 - - - - - Pasifloros, gvajavos ir tamarindai 

2008 99 47 
- - - - - Mangai, mangostaninės garcinijos, tikrosios papajos, anakardžių obuoliai, ličiai, duonvaisiai, sapodilės, karambolos ir 

kertuočiai 
2008 99 49 - - - - - Kiti 
 - - - - Kurių sudėtyje yra pridėtojo cukraus, tiesiogiai supakuoti į pakuotes, kurių neto masė ne didesnė kaip 1 kg: 
2008 99 51 - - - - Imbieras 
2008 99 61 - - - - - Pasifloros ir gvajavos 

2008 99 62 
- - - - - Mangai, mangostaninės garcinijos, tikrosios papajos, tamarindai, anakardžių obuoliai, ličiai, duonvaisiai, sapodilės, 

karambolos ir kertuočiai 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil) 99 von 138



 

 
CE/MTN/IIIb PRIEDAS/lt 28 

 

 
2008 99 67 - - - - - Kiti 
 - - - - Kurių sudėtyje nėra pridėtojo cukraus: 
 - - - - - Slyvos ir džiovintos slyvos, tiesiogiai supakuotos į pakuotes, kurių neto masė: 
2008 99 72 - - - - - - Ne mažesnė kaip 5 kg 
2008 99 78 - - - - - - Mažesnė kaip 5 kg 
2008 99 99 - - - - - Kiti 

2009 
Nefermentuotos vaisių sultys (įskaitant vynuogių misą) ir daržovių sultys, į kurias nepridėta alkoholio, ir kurių sudėtyje yra 

pridėtojo cukraus ar kitų saldiklių arba kurių sudėtyje nėra pridėtojo cukraus ar kitų saldiklių: 
 - Apelsinų sultys: 
2009 12 00 - - Nesušaldytos, kurių Brikso vertė ne didesnė kaip 20 
 - Greipfrutų (įskaitant didžiųjų greipfrutų) sultys: 
2009 21 00 - - Kurių Brikso vertė ne didesnė kaip 20: 
 - Bet kurių kitų vienos rūšies citrusinių vaisių sultys: 
2009 31 - - Kurių Brikso vertė ne didesnė kaip 20: 
 - - - Kurių vertė didesnė kaip 30 EUR už 100 kg neto masės: 
2009 31 11 - - - - Kurių sudėtyje yra pridėtojo cukraus 
2009 31 19 - - - - Kurių sudėtyje nėra pridėtojo cukraus 
 - - - Kurių vertė ne didesnė kaip 30 EUR už 100 kg neto masės: 
 - - - - Citrinų sultys: 
2009 31 51 - - - - - Kurių sudėtyje yra pridėtojo cukraus 
2009 31 59  - - - - - Kurių sudėtyje nėra pridėtojo cukraus 
 - - - - Kitos citrusinių vaisių sultys: 
2009 31 91 - - - - - Kurių sudėtyje yra pridėtojo cukraus 
2009 31 99 - - - - - Kurių sudėtyje nėra pridėtojo cukraus 
 - Ananasų sultys: 
2009 41 - - Kurių Brikso vertė ne didesnė kaip 20: 
2009 41 10  - - - Kurių vertė didesnė kaip 30 EUR už 100 kg neto masės, kurių sudėtyje yra pridėtojo cukraus 
 - - - Kitos: 
2009 41 91  - - - - Kurių sudėtyje yra pridėtojo cukraus 
2009 41 99  - - - - Kurių sudėtyje nėra pridėtojo cukraus 
2009 50 - Pomidorų sultys: 
2009 50 10 - - Kurių sudėtyje yra pridėtojo cukraus 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil)100 von 138



 

 
CE/MTN/IIIb PRIEDAS/lt 29 

 

 
2009 50 90 - - Kitos 
  - Vynuogių sultys (įskaitant vynuogių misą): 
2009 61 - - - Kurių Brikso vertė ne didesnė kaip 30: 
2009 61 10 - - - Kurių vertė didesnė kaip 18 EUR už 100 kg neto masės 
2009 61 90 - - - Kurių vertė ne didesnė kaip 18 EUR už 100 kg neto masės 
 - Obuolių sultys: 
2009 71 - - Kurių Brikso vertė ne didesnė kaip 20: 
2009 71 10 - - - Kurių vertė didesnė kaip 18 EUR už 100 kg neto masės, kurių sudėtyje yra pridėtojo cukraus 
 - - - Kitos: 
2009 71 91 - - - - Kurių sudėtyje yra pridėtojo cukraus 
2009 71 99 - - - - Kurių sudėtyje nėra pridėtojo cukraus 
2009 80 - Bet kurių kitų vienos rūšies vaisių arba daržovių sultys 
 - - Kurių Brikso vertė ne didesnė kaip 67: 
 - - - Kriaušių sultys: 
2009 80 50 - - - - Kurių vertė didesnė kaip 18 EUR už 100 kg neto masės, kurių sudėtyje yra pridėtojo cukraus 
 - - - - Kitos: 
2009 80 61 - - - - - - Kurių sudėtyje pridėtojo cukraus kiekis didesnis kaip 30 % masės 
2009 80 63 - - - - -Kurių sudėtyje pridėtojo cukraus kiekis ne didesnis kaip 30 % masės 
2009 80 69 - - - - - Kurių sudėtyje nėra pridėtojo cukraus 
 - - - Kitos: 
 - - - - Kurių vertė didesnė kaip 30 EUR už 100 kg neto masės, kurių sudėtyje yra pridėtojo cukraus: 
2009 80 71 - - - - - Vyšnių sultys 
2009 80 73 - - - - - Atogrąžų vaisių sultys 
2009 80 79 - - - - - Kitos 
 - - - - Kitos: 
 - - - - - Kurių sudėtyje pridėtojo cukraus kiekis didesnis kaip 30 % masės: 
2009 80 85 - - - - - - Atogrąžų vaisių sultys 
2009 80 86 - - - - - - Kitos 
 - - - - - Kurių sudėtyje pridėtojo cukraus kiekis ne didesnis kaip 30 % masės: 
2009 80 88 - - - - - - Atogrąžų vaisių sultys 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil) 101 von 138



 

 
CE/MTN/IIIb PRIEDAS/lt 30 

 

 
2009 80 89 - - - - - - Kitos 
 - - - - - Kurių sudėtyje nėra pridėtojo cukraus: 
2009 80 95 - - - - - - Stambiauogių spanguolių (Vaccinium macrocarpon rūšies) sultys 
2009 80 96 - - - - - - Vyšnių sultys 
2009 80 97 - - - - - - Atogrąžų vaisių sultys 
2009 80 99 - - - - - - Kitos 
2009 90 - Sulčių mišiniai: 
 - - Kurių Brikso vertė ne didesnė kaip 67: 
 - - - Obuolių ir kriaušių sulčių mišiniai: 

2009 90 31 
- - - - Kurių vertė ne didesnė kaip 18 EUR už 100 kg neto masės ir kurių sudėtyje pridėtojo cukraus kiekis didesnis kaip 30 % 

masės 
2009 90 39 - - - - Kitos 
 - - - Kitos: 
 - - - - Kurių vertė didesnė kaip 30 EUR už 100 kg neto masės: 
 - - - - - Citrusinių vaisių sulčių ir ananasų sulčių mišiniai: 
2009 90 41 - - - - - - Kurių sudėtyje yra pridėtojo cukraus 
2009 90 49 - - - - - - Kiti  
 - - - - - Kiti: 
2009 90 51 - - - - - - Kurių sudėtyje yra pridėtojo cukraus 
2009 90 59 - - - - - - Kiti  
 - - - - Kurių vertė ne didesnė kaip 30 EUR už 100 kg neto masės: 
 - - - - - Citrusinių vaisių sulčių ir ananasų sulčių mišiniai: 
2009 90 71 - - - - - - Kurių sudėtyje pridėtojo cukraus kiekis didesnis kaip 30 % masės 
2009 90 73 - - - - - - Kurių sudėtyje pridėtojo cukraus kiekis ne didesnis kaip 30 % masės 
2009 90 79 - - - - - - Kurių sudėtyje nėra pridėtojo cukraus 
 - - - - - Kiti: 
 - - - - - - Kurių sudėtyje pridėtojo cukraus kiekis didesnis kaip 30 % masės: 
2009 90 92 - - - - - - - Atogrąžų vaisių sulčių mišiniai 
2009 90 94 - - - - - - - Kiti 
 - - - - - - Kurių sudėtyje pridėtojo cukraus kiekis ne didesnis kaip 30 % masės 
2009 90 95 - - - - - - - Atogrąžų vaisių sulčių mišiniai 
2009 90 96 - - - - - - - Kiti 
 - - - - - - Kurių sudėtyje nėra pridėtojo cukraus: 
2009 90 97 - - - - - - - Atogrąžų vaisių sulčių mišiniai 
2009 90 98 - - - - - - - Kiti 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil)102 von 138



 

 
CE/MTN/IIIb PRIEDAS/lt 31 

 

 

2206 00 
Kiti fermentuoti gėrimai (pavyzdžiui, sidras, kriaušių sidras, midus); fermentuotų gėrimų mišiniai, taip pat fermentuotų gėrimų ir 

nealkoholinių gėrimų mišiniai, nenurodyti kitur: 
2206 00 10 - Piquette 
 - Kiti: 
 - - Putojantys: 
2206 00 31 - - - Sidras ir kriaušių sidras 
2206 00 39 - - - Kiti 
 - - Neputojantys, induose, kurių talpa: 
 - - - Ne didesnė kaip 2 litrai: 
2206 00 51 - - - - Sidras ir kriaušių sidras 
2206 00 59 - - - - Kiti 
 - - - Didesnė kaip 2 litrai: 
2206 00 81 - - - - Sidras ir kriaušių sidras 
2206 00 89 - - - - Kiti 
2209 00 Actas ir acto pakaitalai, pagaminti iš acto rūgšties: 
 - Vyno actas, induose, kurių talpa: 
2209 00 11 - - Ne didesnė kaip 2 litrai  
2209 00 19 - - Didesnė kaip 2 litrai 
 - Kiti, induose, kurių talpa: 
2209 00 91 - - Ne didesnė kaip 2 litrai 
2209 00 99 - - Didesnė kaip 2 litrai 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil) 103 von 138



 

 
CE/MTN/IIIb PRIEDAS/lt 32 

 

 
2309 Produktai, naudojami gyvūnų pašarams: 
2309 10 - Šunų arba kačių maistas, supakuotas į mažmeninei prekybai skirtas pakuotes: 

 
- - Kurių sudėtyje yra krakmolo, gliukozės, gliukozės sirupo, maltodekstrino arba maltodekstrino sirupo, klasifikuojamų 

1702 30 51–1702 30 99, 1702 40 90, 1702 90 50 ir 2106 90 55 subpozicijose, arba pieno produktų: 
 - - - Kurių sudėtyje yra krakmolo, gliukozės, gliukozės sirupo, maltodekstrino arba maltodekstrino sirupo: 
 - - - - Kurių sudėtyje nėra krakmolo arba jo yra ne daugiau kaip 10 % masės: 
2309 10 11 - - - - - Kurių sudėtyje nėra pieno produktų arba jų yra mažiau kaip 10 % masės 
2309 10 13 - - - - - Kurių sudėtyje yra ne mažiau kaip 10 %, bet mažiau kaip 50 % masės pieno produktų 
2309 10 15 - - - - - Kurių sudėtyje yra ne mažiau kaip 50 %, bet mažiau kaip 75 % masės pieno produktų 
2309 10 19 - - - - - Kurių sudėtyje yra ne mažiau kaip 75 % masės pieno produktų 
 - - - - - Kurių sudėtyje yra daugiau kaip 10 %, bet ne daugiau kaip 30 % masės krakmolo: 
2309 10 31 - - - - - Kurių sudėtyje nėra pieno produktų arba jų yra mažiau kaip 10 % masės 
2309 10 33 - - - - - Kurių sudėtyje yra ne mažiau kaip 10 %, bet mažiau kaip 50 % masės pieno produktų 
2309 10 39 - - - - - Kurių sudėtyje yra ne mažiau kaip 50 % masės pieno produktų 
 - - - - Kurių sudėtyje yra daugiau kaip 30 % masės krakmolo: 
2309 10 51 - - - - - Kurių sudėtyje nėra pieno produktų arba jų yra mažiau kaip 10 % masės 
2309 10 53 - - - - - Kurių sudėtyje yra ne mažiau kaip 10 %, bet mažiau kaip 50 % masės pieno produktų 
2309 10 59 - - - - - Kurių sudėtyje yra ne mažiau kaip 50 % masės pieno produktų 
2309 10 70 - - - Kurių sudėtyje nėra krakmolo, gliukozės, gliukozės sirupo, maltodekstrino arba maltodekstrino sirupo, bet yra pieno produktų 
2309 10 90 - - Kitas 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil)104 von 138



 

 
CE/MTN/IIIb PRIEDAS/lt 33 

 

 
2401 Neperdirbtas tabakas; tabako liekanos: 
2401 10 - Tabakas, iš kurio lapų nepašalintos vidurinės gyslos: 

 
- - Virginia tabakas, vytintas dūmuose, ir šviesoje ore vytintas („light air-cured“) Burley tabakas (įskaitant Burley tabako hibridus); 

šviesoje ore vytintas („light air-cured“) Maryland tabakas ir tabakas, vytintas virš liepsnos („fire-cured“): 
2401 10 10 - - Virginia tabakas, vytintas dūmuose 
2401 10 20 - - - Šviesoje ore vytintas („light air-cured“) Burley tabakas (įskaitant Burley tabako hibridus) 
2401 10 30 - - - Šviesoje ore vytintas („light air-cured“) Maryland tabakas 
 - - - Tabakas, vytintas virš liepsnos („fire-cured“): 
2401 10 41 - - - - Kentucky tabakas 
2401 10 49 - - - - Kitas 
 - - Kitas: 
2401 10 50 - - - Šviesoje ore vytintas („light air-cured“) tabakas 
2401 10 60 - - - Saulėje vytintas („sun-cured“) Oriental tabakas 
2401 10 70 - - - Tamsoje ore vytintas („dark air-cured“) tabakas 
2401 10 80  - - - Dūmuose vytintas („flue-cured“) tabakas 
2401 10 90 - - - Kitas tabakas 
2401 20 - Tabakas, iš kurio lapų iš dalies arba visiškai pašalintos vidurinės gyslos: 

 
- - Virginia tabakas, vytintas dūmuose, ir šviesoje ore vytintas („light air-cured“) Burley tabakas (įskaitant Burley tabako hibridus); 

šviesoje ore vytintas („light air-cured“) Maryland tabakas ir tabakas, vytintas virš liepsnos („fire-cured“): 
2401 20 10 - - Virginia tabakas, vytintas dūmuose 
2401 20 20 - - - Šviesoje ore vytintas („light air-cured“) Burley tabakas (įskaitant Burley tabako hibridus) 
2401 20 30 - - - Šviesoje ore vytintas („light air-cured“) Maryland tabakas 
 - - - Tabakas, vytintas virš liepsnos („fire-cured“): 
2401 20 41 - - - - Kentucky tabakas 
2401 20 49 - - - - Kitas 
 - - Kitas: 
2401 20 50 - - - Šviesoje ore vytintas („light air-cured“) tabakas 
2401 20 60 - - - Saulėje vytintas („sun-cured“) Oriental tabakas 
2401 20 70 - - - Tamsoje ore vytintas („dark air-cured“) tabakas 
2401 20 80 - - - Dūmuose vytintas („flue-cured“) tabakas 
2401 20 90 - - - Kitas tabakas 
2401 30 00 - Tabako liekanos 

 

 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil) 105 von 138



 

 
CE/MTN/IIIc PRIEDAS/lt 1 

 

 

III c PRIEDAS

 

JUODKALNIJOS TARIFŲ NUOLAIDOS 

BENDRIJOS KILMĖS PIRMINIAMS 

ŽEMĖS ŪKIO PRODUKTAMS 

 

(minėta 27 straipsnio 2 dalies c punkte) 

 

 

Šiame priede išvardytiems produktams taikomi muitai bus mažinami iki 50 % laikantis šiame 

priede kiekvienam produktui sudaryto tvarkaraščio 

 

šio Susitarimo įsigaliojimo dieną importo muitas bus sumažintas iki 90 % muito, 

 

pirmųjų metų po šio Susitarimo įsigaliojimo sausio 1 d. importo muitas bus sumažintas iki 80 % 

muito, 

 

antrųjų metų po šio Susitarimo įsigaliojimo sausio 1 d. importo muitas bus sumažintas iki 70 % 

muito, 

 

trečiųjų metų po šio Susitarimo įsigaliojimo sausio 1 d. importo muitas bus sumažintas iki 60 % 

muito, 

 

ketvirtųjų metų po šio Susitarimo įsigaliojimo sausio 1 d. importo muitas bus sumažintas iki 50 % 

muito, 

 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil)106 von 138



 

 
CE/MTN/IIIc PRIEDAS/lt 2 

 

KN kodas Aprašymas 

0104 Gyvos avys ir ožkos: 

0104 10 - Avys: 
 - - Kitos: 
0104 10 30 - - - Ėriukai (iki vienerių metų) 
0104 10 80 - - - Kitos 
0104 20 - Ožkos: 
0104 20 90 - - Kitos 
0201 Galvijiena, šviežia arba atšaldyta: 
0201 10 00 - Skerdenos ir skerdenų pusės: 
ex 0201 10 00  - - Veršienos  
ex 0201 10 00  - - Jautienos 
ex 0201 10 00  - - Kiti: 
0201 20 - Kiti mėsos gabalai su kaulais: 
0201 20 20  - - „Kompensuoti“ ketvirčiai: 
ex 0201 20 20  - - - Veršienos 
ex 0201 20 20  - - Jautienos 
ex 0201 20 20  - - - Kita 
0201 20 30 - - Neperskirti arba perskirti priekiniai ketvirčiai: 
ex 0201 20 30  - - - Veršienos 
ex 0201 20 30  - - Jautienos 
ex 0201 20 30  - - - Kita 
0201 20 50 - - Neperskirti arba perskirti užpakaliniai ketvirčiai: 
ex 0201 20 50  - - - Veršienos 
ex 0201 20 50  - - Jautienos 
ex 0201 20 50  - - - Kita 
0201 20 90 - - Kiti: 
ex 0201 20 90  - - - Veršienos 
ex 0201 20 90  - - Jautienos 
ex 0201 20 90  - - - Kita 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil) 107 von 138



 

 
CE/MTN/IIIc PRIEDAS/lt 3 

 

 
0201 30 00 - Be kaulų: 
ex 0201 30 00  - - - Veršienos 
ex 0201 30 00  - - Jautienos 
ex 0201 30 00  - - - Kita 
0202 Galvijiena, sušaldyta: 
0202 10 00 - Skerdenos ir skerdenų pusės: 
ex 0202 10 00  - - Veršienos 
ex 0202 10 00  - - Jautienos 
ex 0202 10 00  - - Kita: 
0202 20 - Kiti mėsos gabalai su kaulais: 
0202 20 10 - - „Kompensuoti“ ketvirčiai: 
ex 0202 20 10  - - - Veršienos 
ex 0202 20 10  - - Jautienos 
ex 0202 20 10  - - - Kita 
0202 20 30 - - Neperskirti arba perskirti priekiniai ketvirčiai: 
ex 0202 20 30  - - - Veršienos 
ex 0202 20 30  - - Jautienos 
ex 0202 20 30  - - - Kita 
0202 20 50 - - Neperskirti arba perskirti užpakaliniai ketvirčiai: 
ex 0202 20 50  - - - Veršienos 
ex 0202 20 50  - - Jautienos 
ex 0202 20 50  - - - Kita 
0202 20 90 - - Kiti: 
ex 0202 20 90  - - - Veršienos 
ex 0202 20 90  - - Jautienos 
ex 0202 20 90  - - - Kita 
0202 30 - Be kaulų: 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil)108 von 138



 

 
CE/MTN/IIIc PRIEDAS/lt 4 

 

 

0202 30 10 

- - Priekiniai ketvirčiai, sveiki arba sukapoti ne daugiau kaip į penkias dalis, kai kiekvienas ketvirtis sudarytas iš vieno bloko; 

„kompensuoti“ ketvirčiai, sudaryti iš dviejų blokų, vienas iš jų – tai priekinis ketvirtis, sveikas arba sukapotas ne daugiau kaip į 

penkias dalis, kitas – sveikas užpakalinis ketvirtis be nugarinės: 
ex 0202 30 10  - - - Veršienos 
ex 0202 30 10  - - Jautienos 
ex 0202 30 10  - - - Kita 
0202 30 50 - - Galvijienos nugarinės pjausnio (rostbifo), galvijienos muštinio (antrekoto), mentės ir pakrūtinio gabalai: 
ex 0202 30 50  - - - Veršienos 
ex 0202 30 50  - - Jautienos 
ex 0202 30 50  - - - Kita 
0202 30 90 - - Kiti 
ex 0202 30 90 - - - Veršienos 
ex 0202 30 90 - - Jautienos 
ex 0202 30 90 - - - Kita 
0204 Aviena arba ožkiena, šviežia, atšaldyta arba sušaldyta: 
0204 10 00 - Ėriukų skerdenos ir skerdenų pusės, šviežios arba atšaldytos 
 - Kita aviena, šviežia arba atšaldyta: 
0204 21 00 - - Skerdenos ir skerdenų pusės 
0204 22 - - Kiti mėsos gabalai su kaulais: 
0204 22 10 - - - Trumpieji priekiniai ketvirčiai 
0204 22 30 - - - Keteros ir (arba) vidurinės dalys 
0204 22 50 - - - Kojos 
0204 22 90 - - - Kiti 
0204 23 00 - - Be kaulų 
0204 30 00 - Ėriukų skerdenos ir skerdenų pusės, sušaldytos 
 - Kita aviena, sušaldyta: 
0204 41 00 - - Skerdenos ir skerdenų pusės 
0204 42 - - Kiti mėsos gabalai su kaulais: 
0204 42 10 - - - Trumpieji priekiniai ketvirčiai 
0204 42 30 - - - Keteros ir (arba) vidurinės dalys 
0204 42 50 - - - Kojos 
0204 42 90 - - - Kiti 
0204 43 - - Be kaulų: 
0204 43 10 - - - Ėriukų 
0204 43 90 - - - Kita 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil) 109 von 138



 

 
CE/MTN/IIIc PRIEDAS/lt 5 

 

 
0204 50 - Ožkiena: 
 - - Šviežia arba atšaldyta: 
0204 50 11 - - - Skerdenos ir skerdenų pusės 
0204 50 13 - - - Trumpieji priekiniai ketvirčiai 
0204 50 15 - - - Keteros ir (arba) vidurinės dalys 
0204 50 19 - - - Kojos 
 - - - Kita: 
0204 50 31 - - - - Gabalai su kaulais 
0204 50 39 - - - - Gabalai be kaulų 
 - - Sušaldyta: 
0204 50 51 - - - Skerdenos ir skerdenų pusės 
0204 50 53 - - - Trumpieji priekiniai ketvirčiai 
0204 50 55 - - - Keteros ir (arba) vidurinės dalys 
0204 50 59 - - - Kojos 
 - - - Kita: 
0204 50 71 - - - - Gabalai su kaulais 
0204 50 79 - - - - Gabalai be kaulų 
0207 Naminių paukščių, nurodytų 0105 pozicijoje, mėsa ir valgomieji mėsos subproduktai, švieži, atšaldyti arba sušaldyti: 
 - Gallus domesticus rūšies vištų (naminių vištų): 
0207 11 - - Skerdenos, nesukapotos į gabalus, šviežios arba atšaldytos: 
0207 11 10 - - - Nupeštos ir be žarnų, su galvomis ir kojomis, vadinamos „83 % viščiukais“ 
0207 11 30 - - - Nupeštos ir išdarinėtos, be galvų ir kojų, bet su kaklais, širdimis, kepenimis ir skilviais, vadinamos „70 % viščiukais“ 

0207 11 90 
- - - Nupeštos ir išdarinėtos, be galvų ir kojų, taip pat be kaklų, širdžių, kepenų ir skilvių, vadinamos „65 % viščiukais“ bei 

turinčios kitą pavidalą 
0207 12 - - Skerdenos, nesukapotos į gabalus, sušaldytos: 

0207 12 10 - - - Nupeštos ir išdarinėtos, be galvų ir kojų, bet su kaklais, širdimis, kepenimis ir skilviais, vadinamos „70 % viščiukais“ 

0207 12 90 
- - - Nupeštos ir išdarinėtos, be galvų ir kojų, taip pat be kaklų, širdžių, kepenų ir skilvių, vadinamos „65 % viščiukais“ bei 

turinčios kitą pavidalą 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil)110 von 138



 

 
CE/MTN/IIIc PRIEDAS/lt 6 

 

 
0207 13 - - Mėsos gabalai ir valgomieji mėsos subproduktai, švieži arba atšaldyti: 
 - - - Gabalai: 
0207 13 10 - - - - Be kaulų 
 - - - - Su kaulais: 
0207 13 20 - - - - - Pusės arba ketvirčiai 
0207 13 30 - - - - - Sveiki sparnai su plongaliais arba be jų 
0207 13 40 - - - - - Nugarėlės, kaklai, nugarėlės kartu su kaklais, sturpliai ir sparnų plongaliai 
0207 13 50 - - - - - Krūtinėlės ir jų dalys 
0207 13 60 - - - - - Kojos ir jų dalys 
0207 13 70 - - - - - Kiti 
 - - - Mėsos subproduktai: 
0207 13 91 - - - - Kepenys 
0207 13 99 - - - - Kiti 
0207 14 - - Mėsos gabalai ir valgomieji mėsos subproduktai, sušaldyti: 
 - - - Gabalai: 
0207 14 10 - - - - Be kaulų 
 - - - - Su kaulais: 
0207 14 20 - - - - - Pusės arba ketvirčiai 
0207 14 30 - - - - - Sveiki sparnai su plongaliais arba be jų 
0207 14 40 - - - - - Nugarėlės, kaklai, nugarėlės kartu su kaklais, sturpliai ir sparnų plongaliai 
0207 14 50 - - - - - Krūtinėlės ir jų dalys 
0207 14 60 - - - - - Kojos ir jų dalys 
0207 14 70 - - - - - Kiti 
 - - - Mėsos subproduktai: 
0207 14 91 - - - - Kepenys 
0207 14 99 - - - - Kiti 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil) 111 von 138



 

 
CE/MTN/IIIc PRIEDAS/lt 7 

 

 

0210 
Mėsa ir valgomieji mėsos subproduktai, sūdyti, užpilti sūrymu, džiovinti arba rūkyti; valgomieji mėsos arba mėsos subproduktų 

miltai ir rupiniai: 
 - Kiaulienos: 
0210 11 - - Kumpiai, mentės ir jų dalys, su kaulais: 
 - - - Naminių kiaulių: 
 - - - - Sūdyti arba užpilti sūrymu: 
0210 11 11 - - - - - Kumpiai ir jų dalys 
0210 11 19 - - - - - Mentės ir jų dalys 
 - - - - Džiovinti arba rūkyti: 
0210 11 31 - - - - - Kumpiai ir jų dalys 
0210 11 39 - - - - - Mentės ir jų dalys 
0210 11 90 - - - Kiti 
0210 12 - - Papilvė su raumenų sluoksneliais ir jos gabalai: 
 - - - Naminių kiaulių: 
0210 12 11 - - - - Sūdyti arba užpilti sūrymu 
0210 12 19 - - - - Džiovinti arba rūkyti 
0210 12 90 - - - Kiti 
0210 19 - - Kiti: 
 - - - Naminių kiaulių: 
 - - - - Sūdyti arba užpilti sūrymu: 
0210 19 10 - - - - - Bekonų šoninė arba bekonų šoninė be kumpių (spenseriai) 
0210 19 20 - - - - - Trijų ketvirčių šoninė arba vidurinės dalys 
0210 19 30 - - - - - Priekinės nuokartos ir jų dalys 
0210 19 40 - - - - - Nugarinė ir jos dalys 
0210 19 50 - - - - - Kiti 
 - - - - Džiovinti arba rūkyti: 
0210 19 60 - - - - - Priekinės nuokartos ir jų dalys 
0210 19 70 - - - - - Nugarinė ir jos dalys 
 - - - - - Kiti: 
0210 19 81 - - - - - - Be kaulų 
0210 19 89 - - - - - - Kiti 
0210 19 90 - - - Kiti 
0210 20 - Galvijienos: 
0210 20 10 - - Su kaulais 
0210 20 90 - - Be kaulų 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil)112 von 138



 

 
CE/MTN/IIIc PRIEDAS/lt 8 

 

 
0401 Nekoncentruotas pienas ir grietinėlė, į kuriuos nepridėta cukraus ar kitų saldiklių: 
0401 10 - Kurių riebumas ne didesnis kaip 1 % masės: 
0401 10 10 - - Tiesiogiai išfasuoti į pakuotes, kurių neto tūris ne didesnis kaip 2 litrai 
0401 10 90 - - Kiti 
0401 20 - Kurių riebumas didesnis kaip 1 %, bet ne didesnis kaip 6 % masės: 
 - - Ne didesnis kaip 3 %: 
0401 20 11 - - - Tiesiogiai išfasuoti į pakuotes, kurių neto tūris ne didesnis kaip 2 litrai 
0401 20 19 - - - Kiti 
 - - Didesnis kaip 3 %: 
0401 20 91 - - - Tiesiogiai išfasuoti į pakuotes, kurių neto tūris ne didesnis kaip 2 litrai 
0401 20 99 - - - Kiti 
0401 30 - Kurių riebumas didesnis kaip 6 % masės: 
 - - Ne didesnis kaip 21 %: 
0401 30 11 - - - Tiesiogiai išfasuoti į pakuotes, kurių neto tūris ne didesnis kaip 2 litrai 
0401 30 19 - - - Kiti 
 - - Didesnis kaip 21 %, bet ne didesnis kaip 45 % masės: 
0401 30 31 - - - Tiesiogiai išfasuoti į pakuotes, kurių neto tūris ne didesnis kaip 2 litrai 
0401 30 39 - - - Kiti 
 - - Didesnis kaip 45 %: 
0401 30 91 - - - Tiesiogiai išfasuoti į pakuotes, kurių neto tūris ne didesnis kaip 2 litrai 
0401 30 99 - - - Kiti 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil) 113 von 138



 

 
CE/MTN/IIIc PRIEDAS/lt 9 

 

 
0402 Pienas ir grietinėlė, koncentruoti arba į kuriuos pridėta cukraus ar kitų saldiklių: 
0402 10 - Miltelių, granulių arba kitokio pavidalo sausieji produktai, kurių riebumas ne didesnis kaip 1,5 % masės: 
 - - Į kuriuos nepridėta cukraus ar kitų saldiklių: 
0402 10 11 - - - Tiesiogiai išfasuoti į pakuotes, kurių neto masė ne didesnė kaip 2,5 kg 
0402 10 19 - - - Kiti 
 - - Kiti: 
0402 10 91 - - - Tiesiogiai išfasuoti į pakuotes, kurių neto masė ne didesnė kaip 2,5 kg 
0402 10 99 - - - Kiti 
 - Miltelių, granulių arba kitokio pavidalo sausieji produktai, kurių riebumas didesnis kaip 1,5 % masės: 
0402 21 - - Į kuriuos nepridėta cukraus ar kitų saldiklių: 
 - - - Kurių riebumas ne didesnis kaip 27 % masės: 
0402 21 11 - - - - Tiesiogiai išfasuoti į pakuotes, kurių neto masė ne didesnė kaip 2,5 kg 
 - - - - Kiti: 
0402 21 17 - - - - - Kurių riebumas ne didesnis kaip 11 % masės 
0402 21 19 - - - - - Kurių riebumas didesnis kaip 11 %, bet ne didesnis kaip 27 % masės 
 - - - Kurių riebumas didesnis kaip 27 % masės: 
0402 21 91 - - - - Tiesiogiai išfasuoti į pakuotes, kurių neto masė ne didesnė kaip 2,5 kg 
0402 21 99 - - - - Kiti 
0402 29 - - Kiti: 
 - - - Kurių riebumas ne didesnis kaip 27 % masės: 
 - - - - Kiti: 
0402 29 15 - - - - - Tiesiogiai išfasuoti į pakuotes, kurių neto masė ne didesnė kaip 2,5 kg: 
0402 29 19 - - - - - Kiti 
 - - - Kurių riebumas didesnis kaip 27 % masės: 
0402 29 91 - - - - Tiesiogiai išfasuoti į pakuotes, kurių neto masė ne didesnė kaip 2,5 kg 
0402 29 99 - - - - Kiti 
 - Kiti: 
0402 91 - - Į kuriuos nepridėta cukraus ar kitų saldiklių: 
 - - - Kurių riebumas ne didesnis kaip 8 % masės: 
0402 91 11 - - - - Tiesiogiai išfasuoti į pakuotes, kurių neto masė ne didesnė kaip 2,5 kg 
0402 91 19 - - - - Kiti 
 - - - Kurių riebumas didesnis kaip 8 %, bet ne didesnis kaip 10 % masės: 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil)114 von 138



 

 
CE/MTN/IIIc PRIEDAS/lt 10 

 

 
0402 91 31 - - - - Tiesiogiai išfasuoti į pakuotes, kurių neto masė ne didesnė kaip 2,5 kg 
0402 91 39 - - - - Kiti 
 - - - Kurių riebumas didesnis kaip 10 %, bet ne didesnis kaip 45 % masės: 
0402 91 51 - - - - Tiesiogiai išfasuoti į pakuotes, kurių neto masė ne didesnė kaip 2,5 kg 
0402 91 59 - - - - Kiti 
 - - - Kurių riebumas didesnis kaip 45 % masės: 
0402 91 91 - - - - Tiesiogiai išfasuoti į pakuotes, kurių neto masė ne didesnė kaip 2,5 kg 
0402 91 99 - - - - Kiti 
0402 99 - - Kiti: 
 - - - Kurių riebumas ne didesnis kaip 9,5 % masės: 
0402 99 11 - - - - Tiesiogiai išfasuoti į pakuotes, kurių neto masė ne didesnė kaip 2,5 kg  
0402 99 19 - - - - Kiti 
 - - - Kurių riebumas didesnis kaip 9,5 %, bet ne didesnis kaip 45 % masės: 
0402 99 31 - - - - Tiesiogiai išfasuoti į pakuotes, kurių neto masė ne didesnė kaip 2,5 kg 
0402 99 39 - - - - Kiti 
 - - - Kurių riebumas didesnis kaip 45 % masės: 
0402 99 91 - - - - Tiesiogiai išfasuoti į pakuotes, kurių neto masė ne didesnė kaip 2,5 kg 
0402 99 99 - - - - Kiti 

0403 

Pasukos, rūgpienis ir grietinė, jogurtas, kefyras ir kitoks fermentuotas arba raugintas pienas ir grietinėlė, koncentruoti arba 

nekoncentruoti, į kuriuos pridėta arba nepridėta cukraus ar kitų saldiklių arba aromatinių medžiagų, taip pat į kuriuos pridėta 

arba nepridėta vaisių, riešutų arba kakavos: 
0403 10 - Jogurtas: 
 - - Nearomatizuotas, į kurį nepridėta vaisių, riešutų arba kakavos: 
 - - - Į kurį nepridėta cukraus arba kitų saldiklių, kurio riebumas: 
0403 10 11 - - - - Ne didesnis kaip 3 % masės 
0403 10 13 - - - - Didesnis kaip 3 %, bet ne didesnis kaip 6 % masės 
0403 10 19 - - - - Didesnis kaip 6 % masės 
 - - - Kitas, kurio riebumas: 
0403 10 31 - - - - Ne didesnis kaip 3 % masės 
0403 10 33 - - - - Didesnis kaip 3 %, bet ne didesnis kaip 6 % masės 
0403 10 39 - - - - Didesnis kaip 6 % masės 
0403 90 - Kiti: 
 - - Nearomatizuoti, į kuriuos nepridėta vaisių, riešutų arba kakavos: 
 - - - Miltelių, granulių arba kitokio pavidalo sausieji produktai: 
 - - - - Į kuriuos nepridėta cukraus arba kitų saldiklių, kurių riebumas: 
0403 90 11 - - - - - Ne didesnis kaip 1,5 % masės 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil) 115 von 138



 

 
CE/MTN/IIIc PRIEDAS/lt 11 

 

 
0403 90 13 - - - - - Didesnis kaip 1,5 %, bet ne didesnis kaip 27 % masės 
0403 90 19 - - - - - Didesnis kaip 27 % masės 
 - - - Kiti, kurių riebumas: 
0403 90 31 - - - - - Ne didesnis kaip 1,5 % masės 
0403 90 33 - - - - - Didesnis kaip 1,5 %, bet ne didesnis kaip 27 % masės 
0403 90 39 - - - - - Didesnis kaip 27 % masės 
 - - - Kiti: 
 - - - - Į kuriuos nepridėta cukraus arba kitų saldiklių, kurių riebumas: 
0403 90 51 - - - - - Ne didesnis kaip 3 % masės 
0403 90 53 - - - - - Didesnis kaip 3 %, bet ne didesnis kaip 6 % masės 
0403 90 59 - - - - - Didesnis kaip 6 % masės 
 - - - Kiti, kurių riebumas: 
0403 90 61 - - - - - Ne didesnis kaip 3 % masės 
0403 90 63 - - - - - Didesnis kaip 3 %, bet ne didesnis kaip 6 % masės 
0403 90 69 - - - - - Didesnis kaip 6 % masės 
0405 Sviestas ir kiti pieno riebalai ir aliejai; pieno pastos: 
0405 10 - Sviestas: 
 - - Kurio riebumas ne didesnis kaip 85 % masės: 
 - - - Natūralus sviestas: 
0405 10 11 - - - - Tiesiogiai supakuotas į pakuotes, kurių neto masė ne didesnė kaip 1 kg 
0405 10 19 - - - - Kiti 
0405 10 30 - - - Atgamintas sviestas 
0405 10 50 - - - Išrūgų sviestas 
0405 10 90 - - Kitas 
0405 20 - Pieno pastos: 
0405 20 90 - - Kurių riebumas didesnis kaip 75 % masės, bet mažesnis kaip 80 % masės 
0405 90 - Kiti: 
0405 90 10 - - Kurių riebumas ne mažesnis kaip 99,3 % masės, o vandens kiekis ne didesnis kaip 0,5 % masės 
0405 90 90 - - Kiti 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil)116 von 138



 

 
CE/MTN/IIIc PRIEDAS/lt 12 

 

 
0406 Sūriai ir varškė: 
0406 10 - Švieži (nenokinami arba nekonservuojami) sūriai, įskaitant išrūgų sūrius, ir varškė: 
0406 10 20 - - Kurių riebumas ne didesnis kaip 40 % masės: 
0406 10 80 - - Kiti 
0406 20 - Visų rūšių trinti arba miltelių pavidalo sūriai: 

0406 20 10 
- - Sūris Glarus (vadinamasis Schabziger) su prieskoniniais augalais, pagamintas iš nugriebto pieno, sumaišyto su smulkiai 

sumaltais prieskoniniais augalais 
0406 20 90 - - - Kiti 
0406 30 - Lydyti sūriai, išskyrus trintus arba miltelių pavidalo sūrius: 

0406 30 10 

- - Kurių gamybai buvo naudojami tik šie sūriai: Emmentaler, Gruyère ir Appenzell ir kurių sudėtyje kaip papildomosios 

sudėtinės dalies gali būti sūrio Glarus (vadinamojo Schabziger) su prieskoniniais augalais; paruošti parduoti mažmeninėje 

prekyboje, kurių sausosios medžiagos riebumas ne didesnis kaip 56 % masės 
 - - Kiti: 
 - - - Kurių riebumas ne didesnis kaip 36 % masės, o sausosios medžiagos riebumas: 
0406 30 31 - - - - Ne didesnis kaip 48 % masės 
0406 30 39 - - - - Didesnis kaip 48 % masės 
0406 30 90 - - - Kurių riebumas didesnis kaip 36 % masės 
0406 40 - Pelėsiniai sūriai ir kiti sūriai su Penicillium roqueforti pelėsiais: 
0406 40 10 - - Roquefort 
0406 40 50 - - Gorgonzola 
0406 40 90 - - Kiti 
0406 90 - Kiti sūriai: 
0406 90 01 - - Skirti lydyti 
 - - Kiti: 
0406 90 13 - - - Emmentaler 
0406 90 15 - - - Gruyère, Sbrinz 
0406 90 17 - - - Bergkäse, Appenzell 
0406 90 18 - - - Fromage fribourgeois, Vacherin Mont d'Or ir Tête de Moine 

0406 90 19 
- - - Sūris Glarus (vadinamasis Schabziger) su prieskoniniais augalais, pagamintas iš nugriebto pieno, sumaišyto su smulkiai 

sumaltais prieskoniniais augalais 
0406 90 21 - - - Cheddar 
0406 90 23 - - - Edam 
0406 90 25 - - - Tilsit 
0406 90 27 - - - Butterkäse 
0406 90 29 - - - Kashkaval 
0406 90 32 - - - Feta: 
0406 90 35 - - - Kefalo-Tyri 
0406 90 37 - - - Finlandia 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil) 117 von 138



 

 
CE/MTN/IIIc PRIEDAS/lt 13 

 

 
0406 90 39 - - - Jarlsberg 
 - - - Kiti: 
0406 90 50 - - - - Sūriai iš avių arba buivolių pieno, induose su sūrymu arba burdiukuose iš avių arba ožkų odos 
 - - - - Kiti: 
 - - - - - Kurių riebumas ne didesnis kaip 40 % masės, o neriebalinės medžiagos vandens masė: 
 - - - - - - Ne didesnė kaip 47 % masės: 
0406 90 61 - - - - - - - Grana Padano, Parmigiano Reggiano 
0406 90 63 - - - - - - - Fiore Sardo, Pecorino 
0406 90 69 - - - - - - - Kiti 
 - - - - - - Didesnė kaip 47 %, bet ne didesnė kaip 72 % masės: 
0406 90 73 - - - - - - - Provolone 
0406 90 75 - - - - - - - Asiago, Caciocavallo, Montasio, Ragusano 
0406 90 76 - - - - - - - Danbo, Fontal, Fontina, Fynbo, Havarti, Maribo, Samsø 
0406 90 78 - - - - - - - Gouda 
0406 90 79 - - - - - - - Esrom, Italico, Kernhem, Saint-Nectaire, Saint-Paulin, Taleggio 
0406 90 81 - - - - - - - Cantal, Cheshire, Wensleydale, Lancashire, Double Gloucester, Blarney, Colby, Monterey 
0406 90 82 - - - - - - - Camembert 
0406 90 84 - - - - - - - Brie 
0406 90 85 - - - - - - - Kefalograviera, Kasseri 
 - - - - - - - Kiti sūriai, kurių neriebalinės medžiagos vandens masė: 
0406 90 86 - - - - - - - - Didesnė kaip 47 %, bet ne didesnė kaip 52 % masės 
0406 90 87 - - - - - - - - Didesnė kaip 52 %, bet ne didesnė kaip 62 % masės 
0406 90 88 - - - - - - - - Didesnė kaip 62 %, bet ne didesnė kaip 72 % masės 
0406 90 93 - - - - - - Didesnė kaip 72 % 
0406 90 99 - - - - - Kiti 
0409 00 00 Natūralus medus 
0701 Bulvės, šviežios arba atšaldytos: 
0701 90 - Kitos: 
0701 90 10 - - Skirtos krakmolui gaminti 
 - - Kitos: 
0701 90 50 - - - Šviežios, nuo sausio 1 d. iki birželio 30 d. 
0701 90 90 - - - Kitos 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil)118 von 138



 

 
CE/MTN/IIIc PRIEDAS/lt 14 

 

 
0702 00 00  Pomidorai, švieži arba atšaldyti: 
ex 0702 00 00 - Nuo balandžio 1 d. iki rugpjūčio 31 d. 

0704 
Gūžiniai kopūstai, žiediniai kopūstai, ropiniai kopūstai, lapiniai kopūstai ir panašios valgomosios bastučio genties (brassica) 

daržovės, šviežios arba atšaldytos: 
0704 10 00 - Žiediniai kopūstai ir brokoliai: 
ex 0704 10 00 - - Žiediniai kopūstai 
ex 0704 10 00 - - Brokoliai 
0704 20 00 - Briuseliniai kopūstai 
0704 90 - Kiti: 
0704 90 10 - - Baltagūžiai ir raudongūžiai kopūstai 
0707 00 Agurkai ir dygliuotieji agurkai (kornišonai), švieži arba atšaldyti: 
0707 00 05 - Agurkai: 
ex 0707 00 05 - - Nuo balandžio 1 d. iki birželio 30 d. 
0707 00 90 - Dygliuotieji agurkai (kornišonai): 
ex 0707 00 90 - - Nuo rugsėjo 1 d. iki spalio 31 d. 
0709 Kitos daržovės, šviežios arba atšaldytos: 
0709 60 - Capsicum genties arba Pimenta genties vaisiai: 
0709 60 10 - - Saldžiosios paprikos 
 - - Kiti: 
0709 60 91 - - - Capsicum genties, skirti kapsicino arba capsicum aliejingųjų dervų (oleorezinų) dažikliams gaminti 
0709 60 95 - - - Skirti pramoninei eterinių aliejų arba kvapiųjų dervų ekstraktų gamybai 
0709 60 99 - - - Kiti 
0709 70 00 - Špinatai, špinokai ir daržinės balandūnės (gigantiškieji špinatai) 
0805 Citrusinių vaisiai, švieži arba džiovinti: 

0805 20 
- Mandarinai (įskaitant tikruosius mandarinus ir likerinius mandarinus); klementinos (clementines), vilkingai (wilkings) ir 

panašūs citrusinių hibridai: 
0805 20 10 - - Klementinos (clementines): 
ex 0805 20 10 - - - Nuo spalio 1 d. iki gruodžio 31 d. 
0805 20 30 - - Monrealiai (monreales) ir likeriniai mandarinai 
ex 0805 20 30 - - - Nuo spalio 1 d. iki gruodžio 31 d. 
0805 20 50 - - Mandarinai ir vilkingai (wilkings): 
ex 0805 20 50 - - - Nuo spalio 1 d. iki gruodžio 31 d. 
0805 20 70 - - Tikrieji mandarinai: 
ex 0805 20 70 - - - Nuo spalio 1 d. iki gruodžio 31 d. 
0805 20 90 - - Kiti: 
ex 0805 20 90 - - - Nuo spalio 1 d. iki gruodžio 31 d. 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil) 119 von 138



 

 
CE/MTN/IIIc PRIEDAS/lt 15 

 

 
0806 Vynuogės, šviežios arba džiovintos: 
0806 10 - Šviežios: 
0806 10 10 - - Valgomųjų vynuogių veislės: 
ex 0806 10 10 - - - Nuo liepos 1 d. iki rugsėjo 30 d. 
0806 10 90 - - Kitos: 
ex 0806 10 90 - - - Nuo liepos 1 d. iki rugsėjo 30 d. 
0807 Melionai (įskaitant arbūzus) ir tikrosios papajos, švieži: 
 - Melionai (įskaitant arbūzus): 
0807 11 00 - - Arbūzai: 
ex 0807 11 00 - - - Nuo rugpjūčio 1 d. iki rugpjūčio 30 d. 
0808 Obuoliai, kriaušės ir svarainiai, švieži: 
0808 10 - Obuoliai: 
0808 10 10 - - Obuoliai, skirti sidrui gaminti, palaidi, nuo rugsėjo 16 d. iki gruodžio 15 d. 
0808 10 80 - - - Kiti  
0808 20 - Kriaušės ir svarainiai: 
 - - Kriaušės: 
0808 20 10 - - - Kriaušės, skirtos kriaušių sidrui gaminti (perry), palaidos, nuo rugpjūčio 1 d. iki gruodžio 31 d. 
0808 20 50 - - - Kitos 
0808 20 90 - - Svarainiai 
0809 Abrikosai, vyšnios, persikai (įskaitant nektarinus), slyvos ir dygiųjų slyvų vaisiai, švieži: 
0809 10 00 - Abrikosai 
0809 20 - Vyšnios: 
0809 20 05 - - Rūgščiosios vyšnios (Prunus cerasus) 
0809 20 95 - - Kitos 
0809 30 - Persikai, įskaitant nektarinus: 
0809 30 10 - - Nektarinai 
0809 30 90 - - Kiti: 
ex 0809 30 90 - - - Nuo birželio 1 d. iki rugpjūčio 30 d. 
0809 40 - Slyvos ir dygiųjų slyvų vaisiai: 
0809 40 05 - - Slyvos 
0809 40 90 - - Dygiųjų slyvų vaisiai 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil)120 von 138



 

 
CE/MTN/IIIc PRIEDAS/lt 16 

 

 
0810 Kiti vaisiai, švieži: 
0810 10 00 - Braškės ir žemuogės 
0810 20 - Avietės, gervuogės, šilkmedžio vaisiai ir ilgavaisės gervuogės: 
0810 20 10 - - Avietės 
0810 20 90 - - Kitos 
0810 50 00  - Kiviai 
ex 0810 50 00 - - Nuo lapkričio 1 d. iki kovo 31 d. 
1509 Alyvuogių aliejus ir jo frakcijos, nerafinuoti arba rafinuoti, bet chemiškai nemodifikuoti: 
1509 10 - Pirmojo spaudimo aliejus: 
1509 10 10 - - Klasikinis alyvuogių aliejus („lampante“) 
1509 10 90 - - Kitas 
1509 90 00 - Kiti: 
ex 1509 90 00 - - Didesnėse nei 25 litrų pakuotėse 
ex 1509 90 00 - - Kitas 
1601 00 Dešros ir panašūs produktai iš mėsos, mėsos subproduktų arba kraujo; maisto produktai, daugiausia pagaminti iš šių produktų: 
1601 00 10 - Iš kepenų 
 - Kiti: 
1601 00 91 - - Dešros, sausos arba tepamos, nevirtos ir nekeptos 
1601 00 99 - - Kiti 
1602 Kiti gaminiai arba konservai iš mėsos, mėsos subproduktų arba kraujo: 
1602 10 00 - Homogenizuoti produktai 
1602 20 - Iš bet kurių gyvūnų kepenų: 
 - - Žąsų arba ančių kepenų: 
1602 20 11 - - - Kurių ne mažiau kaip 75 % masės yra riebiosios kepenys 
1602 20 19 - - - Kitos 
1602 20 90 - - Kiti 
 - Iš naminių paukščių, klasifikuojamų 0105 pozicijoje: 
1602 31 - - Iš kalakutų: 
 - - - Kurių ne mažiau kaip 57 % masės yra paukštiena arba paukštienos subproduktai: 
1602 31 11 - - - - Pagaminti vien tiktai iš nevirtos ir nekeptos kalakutienos 
1602 31 19 - - - - Kiti 
1602 31 30 - - - Kurių ne mažiau kaip 25 % masės, bet mažiau kaip 57 % masės yra paukštiena arba paukštienos subproduktai 
1602 31 90 - - - Kiti 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil) 121 von 138



 

 
CE/MTN/IIIc PRIEDAS/lt 17 

 

 
1602 32 - - Iš Gallus domesticus rūšies vištų (naminių vištų): 
 - - - Kurių ne mažiau kaip 57 % masės yra paukštiena arba paukštienos subproduktai: 
1602 32 11 - - - - Nevirti ir nekepti 
1602 32 19 - - - - Kiti 
1602 32 30 - - - Kurių ne mažiau kaip 25 % masės, bet mažiau kaip 57 % masės yra paukštiena arba paukštienos subproduktai 
1602 32 90 - - - Kiti 
1602 39 - - Kiti: 
 - - - Kurių ne mažiau kaip 57 % masės yra paukštiena arba paukštienos subproduktai: 
1602 39 21 - - - - Nevirti ir nekepti 
1602 39 29 - - - - Kiti 
1602 39 40 - - - Kurių ne mažiau kaip 25 % masės, bet mažiau kaip 57 % masės yra paukštiena arba paukštienos subproduktai 
1602 39 80 - - - Kiti 
 - Iš kiaulienos: 
1602 41 - - Kumpiai ir jų dalys: 
1602 41 10 - - - Naminių kiaulių 
1602 41 90 - - - Kiti 
1602 42 - - Mentės ir jų dalys: 
1602 42 10 - - - Naminių kiaulių 
1602 42 90 - - - Kitos 
1602 49 - - Kiti, įskaitant mišinius: 
 - - - Naminių kiaulių: 

 
- - - - Kurių ne mažiau kaip 80 % masės yra bet kurios rūšies mėsa arba mėsos subproduktai, įskaitant bet kurios rūšies arba 

kilmės riebalus: 
1602 49 11 - - - - - Nugarinė (išskyrus sprandinę) ir jos dalys, įskaitant nugarinės ir kumpio mišinius 
1602 49 13 - - - - - Sprandinė ir jos dalys, įskaitant sprandinės ir mentės mišinius 
1602 49 15 - - - - - Kiti mišiniai iš kumpio (kojų), mentės, nugarinės arba sprandinės ir jų dalių 
1602 49 19 - - - - - Kiti 

1602 49 30 
- - - - Kurių ne mažiau kaip 40 % masės, bet mažiau kaip 80 % masės yra bet kurios rūšies mėsa arba mėsos subproduktai, 

įskaitant bet kurios rūšies arba kilmės riebalus 

1602 49 50 
- - - - Kurių mažiau kaip 40 % masės yra bet kurios rūšies mėsa arba mėsos subproduktai, įskaitant bet kurios rūšies arba kilmės 

riebalus 
1602 49 90 - - - Kiti 
1602 50 - Iš jautienos: 

1602 50 10 
- - Nevirti ir nekepti; virtos arba keptos mėsos arba mėsos subproduktų mišiniai su nevirta ir nekepta mėsa arba mėsos 

subproduktais 
 - - Kiti: 
 - - - Sandariai įpakuoti: 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil)122 von 138



 

 
CE/MTN/IIIc PRIEDAS/lt 18 

 

 
1602 50 31 - - - - Sūdyta jautiena 
1602 50 39 - - - - Kiti 
1602 50 80 - - - Kiti 
1602 90 - Kiti, įskaitant produktus iš bet kurių gyvūnų kraujo: 
1602 90 10 - - Produktai iš bet kurių gyvūnų kraujo 
 - - Kiti: 
1602 90 31 - - - Iš laukinienos arba triušienos 
1602 90 41 - - - Iš šiaurės elnių 
 - - - Kiti: 
1602 90 51 - - - - Turintys naminių kiaulių mėsos arba mėsos subproduktų 
 - - - - Kiti: 
 - - - - - Turintys jautienos arba jautienos subproduktų: 

1602 90 61 
- - - - - - Nevirti ir nekepti; virtos arba keptos mėsos arba mėsos subproduktų mišiniai su nevirta ir nekepta mėsa arba mėsos 

subproduktais 
1602 90 69 - - - - - - Kiti 
 - - - - - Kiti: 
 - - - - - - Iš avienos arba ožkienos: 

 
- - - - - - - Nevirti ir nekepti; virtos arba keptos mėsos arba mėsos subproduktų mišiniai su nevirta ir nekepta mėsa arba mėsos 

subproduktais: 
1602 90 72 - - - - - - - - Iš avienos 
1602 90 74 - - - - - - - - Iš ožkienos 
 - - - - - - - Kiti: 
1602 90 76 - - - - - - - - Iš avienos 
1602 90 78 - - - - - - - - Iš ožkienos 
1602 90 98 - - - - - - Kiti 
 

 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil) 123 von 138



 

 
CE/MTN/IV PRIEDAS/lt 1 

 

IV PRIEDAS 

 

BENDRIJOS NUOLAIDOS JUODKALNIJOS ŽUVIES PRODUKTAMS 

ŠIO SUSITARIMO 29 STRAIPSNIO 2 DALYJE NURODYTI PRODUKTAI 

 
Šiems Juodkalnijos kilmės į Bendriją importuojamiems produktams taikomos toliau nurodytos nuolaidos. 

 

KN kodas TARIC 
poskyris 

Aprašymas Nuo šio 
Susitarimo 

įsigaliojimo iki tų 
pačių metų 

gruodžio 31 d. (n)

Nuo  
sausio 1 d. iki  
gruodžio 31 d. 

(n+1)  

Vėliau 
kiekvienais 
metais nuo 

sausio 1 d. iki 
gruodžio 31 d. 

0301 91 10 

0301 91 90 

0302 11 10 

0302 11 20 

0302 11 80 

0303 21 10 

0303 21 20 

0303 21 80 

0304 19 15 

0304 19 17 

ex 0304 19 19 

ex 0304 19 91 

0304 29 15 

0304 29 17 

ex 0304 29 19 

ex 0304 99 21 

ex 0305 10 00 

ex 0305 30 90 

0305 49 45 

ex 0305 59 80 

ex 0305 69 80 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30 

10 

 

 

30 

11, 12, 20 

10 

50 

61 

61 

Upėtakiai (Salmo 
trutta, Oncorhynchus 
mykiss, Oncorhynchus 
clarki, Oncorhynchus 
aguabonita, 
Oncorhynchus gilae, 
Oncorhynchus apache 
ir Oncorhynchus 
chrysogaster): gyvi; 
švieži arba atšaldyti; 
užšaldyti; vytinti, 
sūdyti ar užpilti 
sūrymu, rūkyti; žuvų 
filė ar kita žuvų mėsa; 
miltai, rupiniai ir 
granulės, tinkami 
vartoti žmonių maistui

Tarifinė kvota: 
20 t – 0 %. 
Viršijus tarifinę 
kvotą 
– 90 % DPS 
muito 

Tarifinė kvota: 
20 t – 0 %. 
Viršijus 
tarifinę kvotą 
– 80 % DPS 
muito 

Tarifinė kvota: 
20 t – 0 %. 
Viršijus tarifinę 
kvotą 
– 70 % DPS 
muito 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil)124 von 138



 

 
CE/MTN/IV PRIEDAS/lt 2 

 

KN kodas TARIC 
poskyris 

Aprašymas Nuo šio 
Susitarimo 

įsigaliojimo iki tų 
pačių metų 

gruodžio 31 d. (n)

Nuo  
sausio 1 d. iki  
gruodžio 31 d. 

(n+1)  

Vėliau 
kiekvienais 
metais nuo 

sausio 1 d. iki 
gruodžio 31 d. 

0301 93 00 

0302 69 11 

0303 79 11 

ex 0304 19 19 

ex 0304 19 91 

ex 0304 29 19 

ex 0304 99 21 

ex 0305 10 00 

ex 0305 30 90 

ex 0305 49 80 

ex 0305 59 80 

ex 0305 69 80 

 

 

 

20 

20 

20 

16 

20 

60 

30 

63 

63 

Karpiai: gyvi; švieži 
arba atšaldyti; 
užšaldyti; vytinti, 
sūdyti ar užpilti 
sūrymu, rūkyti; žuvų 
filė ar kita žuvų mėsa; 
miltai, rupiniai ir 
granulės, tinkami 
vartoti žmonių maistui

Tarifinė kvota: 
10 t – 0 %. 
Viršijus tarifinę 
kvotą – 90 % 
DPS muito 

Tarifinė kvota: 
10 t – 0 %.  
Viršijus 
tarifinę kvotą – 
80 % DPS 
muito 

Tarifinė kvota: 
10 t – 0 %.  
Viršijus tarifinę 
kvotą – 70 % 
DPS muito 

ex 0301 99 80 

0302 69 61 

0303 79 71 

ex 304 19 39 

ex 304 19 99 

ex 304 29 99 

ex 304 99 99 

ex 0305 10 00 

ex 0305 30 90 

ex 0305 49 80 

ex 0305 59 80 

ex 0305 69 80 

80 

 

 

80 

77 

50 

20 

30 

70 

40 

65 

65 

Paprastieji dančiai 
(Dentex dentex ir 
Pagellus spp.): gyvi; 
švieži arba atšaldyti; 
užšaldyti; vytinti, 
sūdyti ar užpilti 
sūrymu, rūkyti; žuvų 
filė ar kita žuvų mėsa; 
miltai, rupiniai ir 
granulės, tinkami 
vartoti žmonių maistui

Tarifinė kvota: 
20 t – 0 %. 
Viršijus tarifinę 
kvotą – 80 % 
DPS muito 

Tarifinė kvota: 
20 t – 0 %.  
Viršijus 
tarifinę kvotą – 
55 % DPS 
muito 

Tarifinė kvota: 
20 t – 0 %.  
Viršijus tarifinę 
kvotą – 30 % 
DPS muito 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil) 125 von 138



 

 
CE/MTN/IV PRIEDAS/lt 3 

 

KN kodas TARIC 
poskyris 

Aprašymas Nuo šio 
Susitarimo 

įsigaliojimo iki tų 
pačių metų 

gruodžio 31 d. (n)

Nuo  
sausio 1 d. iki  
gruodžio 31 d. 

(n+1)  

Vėliau 
kiekvienais 
metais nuo 

sausio 1 d. iki 
gruodžio 31 d. 

ex 0301 99 80 

0302 69 94 

ex 0303 77 00 

ex 304 19 39 

ex 304 19 99 

ex 304 29 99 

ex 304 99 99 

ex 0305 10 00 

ex 0305 30 90 

ex 0305 49 80 

ex 0305 59 80 

ex 0305 69 80 

22 

 

10 

85 

79 

60 

70 

40 

80 

50 

67 

67 

Paprastieji vilkešeriai 
(Dicentrarchus 
labrax): gyvi; švieži 
arba atšaldyti; 
užšaldyti; vytinti, 
sūdyti ar užpilti 
sūrymu, rūkyti; žuvų 
filė ar kita žuvų mėsa; 
miltai, rupiniai ir 
granulės, tinkami 
vartoti žmonių maistui

Tarifinė kvota: 
20 t – 0 %. 
Viršijus tarifinę 
kvotą 
– 80 % DPS 
muito 

Tarifinė kvota: 
20 t – 0 %. 
Viršijus 
tarifinę kvotą 
– 55 % DPS 
muito 

Tarifinė kvota: 
20 t – 0 %. 
Viršijus tarifinę 
kvotą 
– 30 % DPS 
muito 

 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil)126 von 138



 

 
CE/MTN/IV PRIEDAS/lt 4 

 

KN kodas TARIC 
poskyris 

Aprašymas Tarifinės kvotos kiekis per metus (neto 
masė)  

1604 13 11 

1604 13 19 

ex 1604 20 50 

 

 

 

10, 19 

Paruoštos arba konservuotos 
sardinės 

Tarifinė kvota: 200 t – 6 %. 
Viršijus tarifinę kvotą 

visa DPS muito norma (1) 

1604 16 00 

1604 20 40 

 Paruošti arba konservuoti 
ančiuviai 

Tarifinė kvota: 200 t – 12,5 %. 
Viršijus tarifinę kvotą 

visa DPS muito norma (1) 
 
(1) Pradinis kvotos dydis yra 200 tonų. Nuo ketvirtųjų metų po šio Susitarimo įsigaliojimo sausio 1 d. kvotos dydis 

padidinamas iki 250 tonų tuo atveju, jei iki praėjusių metų gruodžio 31 d. buvo panaudota bent 80 % tų metų 
kvotos. Padidintas kvotos dydis, jei bus įgyvendintas, taikomas tol, kol šio Susitarimo šalys susitaria taikyti kitas 
priemones. 

Muito norma, taikoma visiems SS 1604 pozicijai priskiriamiems produktams, išskyrus paruoštas ar 

konservuotas sardines ir ančiuvius, mažinama pagal šį tvarkaraštį: 

Metai  1 metai 

(Muitai (%)) 
3 metai 

(Muitai (%)) 
5 ir vėlesni metai  

(Muitai (%)) 

Muitai 90 % DPS 80 % DPS 70 % DPS 

 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil) 127 von 138



 

 
CE/MTN/V PRIEDAS/lt 1 

 

V PRIEDAS 

JUODKALNIJOS NUOLAIDOS BENDRIJOS ŽUVIES PRODUKTAMS 

ŠIO SUSITARIMO 30 STRAIPSNIO 2 DALYJE MINĖTI PRODUKTAI 

 

Šių Bendrijos kilmės produktų importui į Juodkalniją taikomos toliau nurodytos nuolaidos: 

 

KN kodas Aprašymas Nuo šio 
Susitarimo 
įsigaliojimo 
iki tų pačių 

metų 
gruodžio 
31 d. (n) 

Nuo 
sausio 1 d. 

iki 
gruodžio 31 

d. (n+1)  

Vėliau 
kiekvienais 
metais nuo 
sausio 1 d. 

iki gruodžio 
31 d. 

0301 91 10 

0301 91 90 

0302 11 10 

0302 11 20 

0302 11 80 

0303 21 10 

0303 21 20 

0303 21 80 

0304 19 15 

0304 19 17 

ex 0304 19 19 

ex 0304 19 91 

0304 29 15 

 

Upėtakiai (Salmo trutta, 
Oncorhynchus mykiss, 
Oncorhynchus clarki, 
Oncorhynchus aguabonita, 
Oncorhynchus gilae, 
Oncorhynchus apache ir 
Oncorhynchus 
chrysogaster): gyvi; švieži 
arba atšaldyti; užšaldyti; 
vytinti, sūdyti ar užpilti 
sūrymu, rūkyti; žuvų filė ar 
kita žuvų mėsa; miltai, 
rupiniai ir granulės, tinkami 
vartoti žmonių maistui 

Tarifinė 
kvota: 20 t – 
0 %. 
Viršijus 
tarifinę 
kvotą 
– 90 % DPS 
muito 

Tarifinė 
kvota: 20 t – 
0 %. 
Viršijus 
tarifinę 
kvotą 
– 80 % DPS 
muito 

Tarifinė 
kvota: 20 t – 
0 %. 
Viršijus 
tarifinę 
kvotą 
– 70 % DPS 
muito 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil)128 von 138



 

 
CE/MTN/V PRIEDAS/lt 2 

 

KN kodas Aprašymas Nuo šio 
Susitarimo 
įsigaliojimo 
iki tų pačių 

metų 
gruodžio 
31 d. (n) 

Nuo 
sausio 1 d. 

iki 
gruodžio 31 

d. (n+1)  

Vėliau 
kiekvienais 
metais nuo 
sausio 1 d. 

iki gruodžio 
31 d. 

0304 29 17 

ex 0304 29 19 

ex 0304 99 21 

ex 0305 10 00 

ex 0305 30 90 

0305 49 45 

ex 0305 59 80 

ex 0305 69 80 

    

ex 0301 99 80 

0302 69 61 

0303 79 71 

ex 304 19 39 

ex 304 19 99 

ex 304 29 99 

ex 304 99 99 

ex 0305 10 00 

ex 0305 30 90 

ex 0305 49 80 

ex 0305 59 80 

ex 0305 69 80 

Paprastieji dančiai (Dentex 
dentex ir Pagellus spp.): 
gyvi; švieži arba atšaldyti; 
užšaldyti; vytinti, sūdyti ar 
užpilti sūrymu, rūkyti; žuvų 
filė ar kita žuvų mėsa; 
miltai, rupiniai ir granulės, 
tinkami vartoti žmonių 
maistui 

Tarifinė 
kvota: 20 t – 
0 %. 
Viršijus 
tarifinę 
kvotą – 
80 % DPS 
muito 

Tarifinė 
kvota: 20 t – 
0 %.  
Viršijus 
tarifinę 
kvotą – 
60 % DPS 
muito 

Tarifinė 
kvota: 20 t – 
0 %.  
Viršijus 
tarifinę 
kvotą – 
40 % DPS 
muito 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil) 129 von 138



 

 
CE/MTN/V PRIEDAS/lt 3 

 

KN kodas Aprašymas Nuo šio 
Susitarimo 
įsigaliojimo 
iki tų pačių 

metų 
gruodžio 
31 d. (n) 

Nuo 
sausio 1 d. 

iki 
gruodžio 31 

d. (n+1)  

Vėliau 
kiekvienais 
metais nuo 
sausio 1 d. 

iki gruodžio 
31 d. 

ex 0301 99 80 

0302 69 94 

ex 0303 77 00 

ex 304 19 39 

ex 304 19 99 

ex 304 29 99 

ex 304 99 99 

ex 0305 10 00 

ex 0305 30 90 

ex 0305 49 80 

ex 0305 59 80 

ex 0305 69 80 

Paprastieji vilkešeriai 
(Dicentrarchus labrax): 
gyvi; švieži arba atšaldyti; 
užšaldyti; vytinti, sūdyti ar 
užpilti sūrymu, rūkyti; žuvų 
filė ar kita žuvų mėsa; 
miltai, rupiniai ir granulės, 
tinkami vartoti žmonių 
maistui 

Tarifinė 
kvota: 20 t – 
0 %. 
Viršijus 
tarifinę 
kvotą 
– 80 % DPS 
muito 

Tarifinė 
kvota: 20 t – 
0 %. 
Viršijus 
tarifinę 
kvotą 
– 60 % DPS 
muito 

Tarifinė 
kvota: 20 t – 
0 %. 
Viršijus 
tarifinę 
kvotą 
– 40 % DPS 
muito 

 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil)130 von 138



 

 
CE/MTN/V PRIEDAS/lt 4 

 

 

KN kodas  Aprašymas Tarifinės kvotos kiekis per 
metus (neto masė) 

1604 13 11 

1604 13 19 

ex 1604 20 50 

 

 

 

 

 

Paruoštos arba konservuotos sardinės Tarifinė kvota: 20 t – 50 % 
DPS 

Viršijus tarifinę kvotą 
visa DPS muito norma 

1604 16 00 

1604 20 40 

 Paruošti arba konservuoti ančiuviai Tarifinė kvota: 10 t – 50 %.
Viršijus tarifinę kvotą 
visa DPS muito norma 

 

Muito norma, taikoma visiems SS 1604 pozicijai priskiriamiems produktams, išskyrus paruoštas ar 
konservuotas sardines ir ančiuvius, mažinama pagal šį tvarkaraštį: 

Metai  1 metai 

(Muitai (%)) 
2 metai 

(Muitai (%)) 
3 metai  

(Muitai (%)) 
4 ir vėlesni metai 

(Muitai (%)) 

Muitai 80 % DPS 70 % DPS 60 % DPS 50 % DPS 

 

 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil) 131 von 138



 

 
CE/MTN/VI PRIEDAS/lt 1 

 

VI PRIEDAS 

 

STEIGIMASIS: FINANSINĖS PASLAUGOS, 

(minėta šio Susitarimo V antraštinės dalies II skyriuje) 

 

FINANSINĖS PASLAUGOS: APIBRĖŽIMAI 

 

Finansinė paslauga – tai finansinio pobūdžio paslauga, kurią siūlo vienos iš Šalių finansinių 

paslaugų teikėjas. 

 

Prie finansinių paslaugų priskiriama tokia veikla: 

 

A. Visos draudimo ir su draudimu susijusios paslaugos: 

 

1. tiesioginis draudimas (įskaitant bendrąjį draudimą): 

 

a) gyvybės, 

 

b) ne gyvybės; 

 

2. perdraudimas ir perdraudimo persidraudimas; 

 

3. draudimo tarpininkavimas, kaip antai brokerio paslaugos ir atstovavimas; 

 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil)132 von 138



 

 
CE/MTN/VI PRIEDAS/lt 2 

 

4. su draudimu susijusios papildomos paslaugos, pavyzdžiui, konsultavimas, aktuaro 

paslaugos, rizikos vertinimas ir ieškinių patenkinimas. 

 

B. Bankinės ir kitos finansinės paslaugos (išskyrus draudimą): 

 

1. indėlių ir kitų grąžintinų lėšų priėmimas iš gyventojų; 

 

2. visų rūšių paskolos, įskaitant, inter alia, vartojimo paskolas, hipotekines paskolas, 

faktoringą ir komercinių sandorių finansavimą; 

 

3. finansinė nuoma; 

 

4. visos mokėjimo ir pinigų pervedimo paslaugos, įskaitant kredito, beprocenčio kredito 

ir debito korteles, kelionės čekius ir bankų vekselius; 

 

5. garantijos ir finansiniai įsipareigojimai; 

 

6. prekyba savo sąskaita ar klientų sąskaita vertybinių popierių biržoje arba 

neregistruotų vertybinių popierių rinkoje ar kitur: 

 

a) pinigų rinkos priemonėmis (čekiais, vekseliais, indėlių sertifikatais ir pan.); 

 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil) 133 von 138



 

 
CE/MTN/VI PRIEDAS/lt 3 

 

b) valiutos keitimu, 

 

c) išvestiniais produktais, įskaitant ateities sandorius ir pasirenkamuosius 

sandorius, bet jais neapsiribojant, 

 

d) valiutų kursų ir palūkanų normų priemonėmis, įskaitant apsikeitimo sandorius, 

išankstinio sandorio susitarimus ir kt., 

 

e) perleidžiamaisiais vertybiniais popieriais, 

 

f) kitais apyvartiniais dokumentais ir finansiniu turtu, įskaitant brangiųjų metalų 

lydinius; 

 

7. dalyvavimas leidžiant visų rūšių vertybinius popierius, įskaitant vertybinių popierių 

platinimo garantavimą ir agento paslaugas (viešai ar neviešai) platinant vertybinius 

popierius, ir su tokiu vertybinių popierių leidimu susijusių paslaugų teikimas; 

 

8. finansų maklerio paslaugos; 

 

9. turto valdymas, t. y. piniginių operacijų priežiūra arba vertybinių popierių portfelio 

valdymas, visų tipų bendrų investicijų valdymas, pensijų fondų valdymas, 

saugojimo, depozitoriumo ir patikos paslaugos; 

 

10. atsiskaitymas už finansinį turtą ir tarpuskaita, įskaitant vertybinius popierius, 

išvestinius produktus bei kitas apyvarčias priemones; 

 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil)134 von 138



 

 
CE/MTN/VI PRIEDAS/lt 4 

 

11. finansinės informacijos teikimas ir perdavimas bei kitų finansinių paslaugų teikėjų 

atliekamas finansinių duomenų tvarkymas ir su tuo susijusi programinė įranga; 

 

12. konsultavimo paslaugos ir kitos pagalbinės finansinės paslaugos, susijusios su įvairia 

veikla, nurodyta 1–11 punktuose, įskaitant kredito bylų informacijos rinkimą ir 

vertinimą, tyrimus ir konsultacijas dėl portfelių investavimo ir sudarymo bei 

konsultacijas dėl įmonių pirkimo, restruktūrizavimo ir strategijos. 

 

Finansinės paslaugos nėra: 

 

a) veikla, kurią atlieka centriniai bankai ar kitos viešosios įstaigos, vykdydamos pinigų ar 

valiutos kurso politiką; 

 

b) veikla, kurią atlieka centriniai bankai, valstybinės valdžios institucijos, padaliniai ar viešosios 

įstaigos valstybės vardu ar su valstybės garantija, išskyrus tuos atvejus, kai tokia veikla gali 

užsiimti finansinių paslaugų teikėjai, konkuruodami su tokiomis viešosiomis įstaigomis; 

 

c) veikla, kuri yra oficialios socialinio draudimo sistemos ar senatvės pensijų sistemos dalis, 

išskyrus tuos atvejus, kai tokia veikla gali užsiimti finansinių paslaugų teikėjai, konkuruodami 

su viešosiomis įstaigomis ar privačiomis organizacijomis. 

 

 

 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil) 135 von 138



 

 
CE/MTN/VII PRIEDAS/lt 1 

 

VII PRIEDAS 

 

INTELEKTINĖS, PRAMONINĖS IR KOMERCINĖS NUOSAVYBĖS TEISĖS 

(minėta šio Susitarimo 75 straipsnyje) 

 

Šio Susitarimo 75 straipsnio 4 dalis susijusi su šiomis daugiašalėmis konvencijomis, kurių šalimis 

yra valstybės narės arba kurias valstybės narės taiko de facto: 

 

− Konvencija dėl Pasaulinės intelektinės nuosavybės organizacijos įsteigimo (WIPO 

konvencija, Stokholmas, 1967 m., iš dalies pakeista 1979 m.); 

 

− Berno konvencija dėl literatūros ir meno kūrinių apsaugos (1971 m. Paryžiaus aktas); 

 

− Briuselio konvencija dėl programos signalų, perduodamų per palydovą, platinimo (Briuselis, 

1974 m.); 

 

− Budapešto sutartis dėl tarptautinio mikroorganizmų depozitavimo pripažinimo patentavimo 

procedūros reikmėms (Budapeštas, 1977 m., iš dalies pakeista 1980 m.); 

 

− Hagos sutartis dėl tarptautinio pramoninio dizaino registravimo (1934 m. Londono aktas ir 

1960 m. Hagos aktas); 

 

− Lokarno susitarimas, nustatantis tarptautinio pramoninio dizaino klasifikaciją (Lokarnas, 

1968 m., iš dalies pakeistas 1979 m.); 

 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil)136 von 138



 

 
CE/MTN/VII PRIEDAS/lt 2 

 

− Madrido sutartis dėl tarptautinės ženklų registracijos (1967 m. Stokholmo aktas, iš dalies 

pakeistas 1979 m.); 

 

− Madrido sutarties dėl tarptautinės ženklų registracijos protokolas (1989 m. Madrido 

protokolas); 

 

− Nicos sutartis dėl tarptautinės prekių ir paslaugų ženklų registravimo klasifikacijos (Ženeva, 

1977 m., iš dalies pakeista 1979 m.); 

 

− Paryžiaus konvencija dėl pramoninės nuosavybės saugojimo (1967 m. Stokholmo aktas, iš 

dalies pakeistas 1979 m.); 

 

− Patentinės kooperacijos sutartis (Vašingtonas, 1970 m., iš dalies pakeista 1979 m. ir 1984 m.); 

 

− Patentų teisės sutartis (Ženeva, 2000 m.); 

 

− Tarptautinė konvencija dėl naujų augalų veislių apsaugos (UPOV konvencija, Paryžius, 

1961 m., pakeista 1972 m., 1978 m. ir 1991 m.); 

 

− Konvencija dėl fonogramų gamintojų apsaugos nuo neteisėto jų fonogramų kopijavimo 

(Fonogramų konvencija, Ženeva, 1971 m.); 

 

− Tarptautinė Romos konvencija dėl atlikėjų, fonogramų gamintojų ir transliuojančiųjų 

organizacijų apsaugos (1961 m. Romos konvencija); 

 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil) 137 von 138



 

 
CE/MTN/VII PRIEDAS/lt 3 

 

− Strasbūro sutartis dėl tarptautinės patentų klasifikacijos (Strasbūras, 1971 m., iš dalies 

pakeista 1979 m.); 

 

− Sutartis dėl prekių ženklų įstatymų (Ženeva, 1994 m.); 

 

− Vienos sutartis, nustatanti tarptautinę ženklų vaizdinių elementų klasifikaciją (Viena, 

1973 m., iš dalies pakeista 1985 m.); 

 

− Pasaulinės intelektinės nuosavybės organizacijos autorių teisių sutartis (Ženeva, 1996 m.); 

 

− Pasaulinės intelektinės nuosavybės organizacijos atlikimų ir fonogramų sutartis (Ženeva, 

1996 m.); 

 

− Europos patentų konvencija; 

 

− PPO Susitarimas dėl su prekyba susijusių intelektinės nuosavybės teisių aspektų. 

 

 

______________ 

520 der Beilagen XXIII. GP - Staatsvertrag - Anhänge Litauisch (Normativer Teil)138 von 138




